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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, TBMM'de kurulacak 

komisyonla ilgili, “Bunu ilk kez 
açıklıyorum. Sayın Meclis Başkanı
Cenevre'de. Grup Başkanvekilimiz
Murat Emir'i telefonla arayarak 
komisyonda kararların nitelikli çoğun-
lukla alınacağını söylemiş. CHP bu

komisyona gerekli
görevlendirmeyi
yapacak. Bu
komisyonda
görev yapacağız.
CHP'nin bulun-
duğu komisyon-
dan kimse
korkmasın. 
Herkes rahat
olsun” dedi. 
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İLK KEZ AÇIKLIYORUM

Bu komisyonda 
görev yapacağız
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Biri onurlu
diğeri bordrolu!

Mimarlık bir 
lüks mü ihtiyaç mı?

Türkiye Maden-İş Sendikası
ve Öz Orman-İş Sendika-

sı’nın, “Basın buluşmaları”nda 
gazetecilere hediye çekleri dağıtıldı.
Gazetecilerin büyük bölümü çekleri
iade ederek bu duruma tepki gös-
terdi. Türkiye Maden-İş Sendikası
Genel Başkanı Nurettin Akçul'un 
23 Temmuz’da gerçekleştirdiği basın
buluşmasında sendika görevlileri,

gazetecilere 3’er bin liralık hediye
çeki dağıttı. Bazı gazeteciler tepki
göstererek çeki almadı. Benzer bir
skandal da Öz-Orman İş Sendikası
Genel Başkanı Settar Aslan’ın 
düzenlediği basın toplantısında 
meydana geldi. 29 Temmuz'da
gerçekleşen toplantıda da gazeteci-
lere dağıtılan kitabın arasından 
5 bin TL'lik hediye çeki çıktı. 

DAĞITILAN KiTABIN ARASINDAN 
5 BiN TL’LiK HEDiYE ÇEKi ÇIKTI!
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Türkiye’nin ciğerlerini küle
çeviren orman yangınlarına

müdahale eden işçilerin görüntüleri
kamuoyunda infial yaratırken sendi-
kaların gazetecilere hediye çeki 
dağıtması etik tartışması başlattı.
Tepkilerin artması üzerine açıklama
yapan Öz Orman-İş Sendika-
sı’ndan yetkililer, “Biz kırtasiye 
desteği sunalım dedik. Hediyeyi

kabul etmeyen, iade eden çok 
arkadaşımız oldu. Toplam 30 kişiye
verildi. Bir dergi ve bir kitabımızla
beraber personele, bunların hepsini
çantaya koyun verin dedik. Türkiye
genelindeki bütün şube başkanla-
rıyla ZOOM toplantısı yapıldı.
Orada görüş alışverişi yapıldı, bu
karar oradan çıktı” diyerek 
kendilerini savundu. 

GAZETECiLERE KIRTASiYE 
DESTEĞi SUNMAK iSTEDiK!
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Kamçatka’da meydana
gelen 8.8 büyüklüğün-

deki deprem sonrası tsunami
alarmı verildi. Prof. Dr. Ahmet
Ercan, “Bu 8.8’lik deprem son
yılların en büyüklerinden biri.
Dünya üzerindeki altıncı

büyük deprem olabilir. Şu
anda tüm dünya sarsılıyor”
dedi. Ercan, depremin Türki-
ye’yi de yüzde 3 oranında
etkileyebileceğini belirterek,
özellikle Kuzey Anadolu
Fayı’na dikkat çekti. I SAYFA 5
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MAHKEME
iPTAL ETTi!
İBB Meclisi’nin 11 Temmuz 2024'te, 30 yaşından gün almış
öğrencilerin İstanbulkart indirim oranlarının yüzde 10'a
düşürülmesine ilişkin kararı, mehkeme tarafından iptal edildi

İBB Meclisi AK Parti
Grup Sözcüsü Murat

Türkyılmaz'ın Ağustos 2024'te
İBB Meclisi kararının iptali için
açtığı dava karara bağlandı. 
İstanbul 2. İdare Mahkemesinin
kararında, İBB Meclisi’nin, 11
Temmuz 2024 ile UKOME’nin 25

Temmuz 2024 teki kararları ve bu
kararların hazırlık sürecine ilişkin
komisyon raporları incelendi-
ğinde, 30 yaşından gün almış öğ-
rencilere toplu taşıma ücretlerinde
uygulanan farklı muameleye yö-
nelik bir gerekçeye yer verilmediği-
nin görüldüğü aktardı. I SAYFA 9

KAMÇATKA BEŞİK GİBİ SALLANDI

TUM DUNYA
SARSILIYOR!

İstanbul’un gözde ilçelerinden Büyükçekmece’de
son günlerde üst üste gelen ilçe müdürlüğü değişik-

likleri çeşitli söylentilere neden oldu. Bütün bu
atamalarda AK Parti Büyükçekmece İlçe
Başkanı Mahmut Yusuf’un parmağı olduğu
söylentileri dolaşmaya başladı. Mahmut
Yusuf’a bizzat giderek bu konuyu görüş-
tüm. Kendisinin hiçbir atamada yaptı-
rımı olmadığını hemen hemen her
dönem rutin şekilde ilçe müdürlükle-
rinde değişiklikler olduğunu söyledi.

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 
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ATAMALAR RUTİN Mİ ANTİN KUNTİN Mİ?

16 AĞUSTOS’TA 
NİKAH VAR!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
haziranın başından bu yana

orman yangınları nedeniyle zarar
gören yapı sayısını açıkladı. Buna
göre 13 ilde toplamda 407 konut, 
17 iş yeri ve 96 ahır yıkık ve ağır 
hasarlı olarak olarak tespit edildi.
Yerlikaya, yangının etkili olduğu il-
lerde acil barınma ihtiyacı kapsa-
mında 105 konteyner sevk edildiğini
söyledi. Yerlikaya, “Vatandaşlarımızın
çok daha temkinli ve tedbirli olmaları
büyük önem taşıyor" dedi. I SAYFA 5
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Yangının hasar
tespiti yapıldı!

“Terörsüz Türkiye” süreci
sürerken ittifak yapmaları 

gündeme gelen Zafer Partisi ve 
İYİ Parti arasında dikkat çeken bir
gelişme yaşandı. Ümit Özdağ, İYİ
Parti'nin Bursa'da düzenleyeceği 
mitinge katılacaklarını açıkladı.
Özdağ, “Bursa başta olmak üzere,
çevre illerdeki Zafer Partisi teşkilatla-
rından da güçlü bir katılım bekliyo-
ruz. Bu miting, yurtseverlerin ortak
iradesini sergileyeceği bir meydan
olacaktır” dedi. I SAYFA 7
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İYİ Parti’nin
mitingine davet!

Özgür Özel

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Cenevre’de basın

mensuplarının sorularını yanıtladı.
Terörsüz Türkiye süreci için Meclis'te
oluşturulacak komisyona dair 
konuşan Kurtulmuş, “Mümkün 
olduğunca az konuşarak süreci 
yürütmeye çalışıyorum. Hassas bir
konu. Türkiye'nin ayaklarına bir

pranga olarak
buruldu ve şimdi
tarihi fırsat olarak
çıktı. Silahlar bı-
rakılmaya devam
ediyor. Bu komis-
yon örgütün silah
bırakma süreci ile
yasal bir takım
düzenlemeler 
yapacak” dedi. 
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ÇOK HASSAS BİR KONU

Az konuşmaya
çalışıyorum!

Numan Kurtulmuş

GENELGEYİ
DELDİLER!
Gökhan Zeybek’in imzasıyla ya-
yımlanan genelgeyle, CHP’li bele-
diye meclis üyelerinin belediyeye
bağlı şirketlerin yönetim kurulla-
rında görev alması yasaklanmıştı.
Beykoz'da bu yasağın delindiği
görüldü. CHP'li Meclis Üyesi Gül-
süm Yılmaz, Beykoz Turistik İşlet-
meleri A.Ş.’ye Yönetim Kurulu
Başkanı olarak ata-
nırken, Esengül
Yılmaz Gül de
BEYYAP İnşaat
Taahhüt Yatı-
rım A.Ş.’nin
Yönetim 
Kurulu
Baş-
kanı
oldu. 
I SAYFA 4 HEYET KARAR

VERECEK!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, tutuklu
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık hakkında konuştu. Çalık'ın
şu anda hastanede olduğunu belirten
Tunç, “Adli Tıp raporu tamamen 
teknik bir konu. Buna heyet karar 
verecek. Rapor yargıya intikal etti-
ğinde kararlar verilebilir. Yargı, rapor
gelmeden de karar verebilir. Dosya
kapsamı, tutukluluk sebebi. Tüm bun-
lar değerlendirilir” dedi. I SAYFA 7

GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!
GAZETECILERE
HEDIYE CEKI!

Öz Orman-İş Sendikası daha önce de 
düzenlediği bir basın toplantısına 
katılan gazetecilere “Apple Watch”
marka saatler dağıtmıştı.

ÖĞRENCİLERE FARKLI MUAMELE
ç

iNTiHAR MI
CiNAYET Mi?

Sarıyer’de
ormanlık alanda

başına siyah çöp poşeti
geçirilmiş halde cesedi
bulunan Rusya vatandaşı
Usman Amriev’in (20)
Çeçen uyruklu olduğu or-
taya çıktı. Amriev’in yak-
laşık 3 yıl önce Türkiye’ye
geldiği ve Kütahya’daki
bir devlet üniversitesinde
yarım dönem eğitim 
gördüğü öğrenildi. Polis
ekipleri olayın intihar mı
yoksa cinayet mi oldu-
ğunu tüm yönleriyle 
araştırıyor. I SAYFA 9
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Güvenlik
önlemi yok!

Bayrampaşa'da dört katlı bir
sanayi sitesinin otoparkında

park halinde bulunan kamyonette
yangın çıktı. Yangın kamyonetin
yanındaki otomobile de sıçradı.
Aracı yanan Semih Boz, “Sitede
hiçbir güvenlik önlemi yok, 
kamera yok” dedi. I SAYFA 3
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Talihsiz
işçi!

HABERİN 
DEVAMI

SAYFA 3’TE

Maden İş Sendikası ve Hak-İş'e bağlı Öz 
Orman-İş Sendikası'nın gazetecilere dağıttığı 3 bin ve
5 bin TL'lik hediye çekleri tartışmaya neden oldu.
İşçilerin aidat ve bağışları ile finanse edilen
sendikaların bu tutumu etik dışı bulundu. Çok sayıda
gazeteci kendilerine verilen çekleri geri iade etti

50. Pantene Altın Kelebek Ödülle-
ri’nde 'En İyi Dijital İçerik Üreticisi'
ödülünü kazanan Alper Rende, sah-
nede kendisi gibi dijital içerik üreticisi
olan Betül Çakmak’a evlenme teklif
etmişti. Alper Rende ve Betül Çak-
mak, önceki gün aile arasında 
yapılan özel bir törenle nişan 
yüzüklerini taktı. Çift, 16 Ağustos’ta
nikâh defterine imza atacak.
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YAZIN 
ARTIYOR

Toplumda sık görülen burun kanamasının sıcak
havalarda tetiklenebileceğini belirten Kulak Burun

Boğaz Uzmanı Op. Dr. Ulkar Mammadova,
“Hava sıcaklığı arttıkça ortam havası kuruyarak

burun içindeki mukozanın nemini kaybetmesine
yol açar. Bu yüzden burun kanamaları

yazın daha sık görülür” dedi

K ulak Burun Boğaz Uzmanı Op.
Dr. Ulkar Mammadova, burun ka-
naması hakkında açıklamalarda

bulundu. Burun kanamasının (epistaksis),
burun içindeki hassas damarların zedelen-
mesi sonucu geliştiğini belirten Op. Dr.
Mammadova, “Epistaksis, toplumda sık
görülen bir hastalıktır. Toplumdaki kişilerin
yüzde 60’ı yaşamı boyunca en az bir kez
burun kanaması geçirir ve bunların ancak
yüzde 6’sı tedavi gerektirir. Burun kanama-
ları ilk 10 yaşta ve 50 yaşından sonra artış
gösterir. Kış aylarında, düşük nemli, sıcak
ve kuru iklimlerde daha sık görülür. Genel-
likle kuru hava, burun karıştırma, alerji, en-
feksiyon veya yüksek tansiyon, alkol ve
sigara gibi nedenlerle ortaya çıkar” diye ko-
nuştu.

Pıhtılaşma bozukluklarına dikkat

Hangi hastalıkların burun kanamasına yol
açabileceğine dikkat çeken Op. Dr. Mam-
madova, şu bilgileri paylaştı:“Çocuklarda
burun içine kaçan yabancı cisimler genel-
likle tek taraflı kötü kokulu burun akıntısı ve
beraberinde kanamaya yol açabilir. Burun
içindeki kıkırdak eğrilikleri (nazal septum
deviasyonu) ise burun içerisindeki hava
akışını bozarak, burun mukozasının kuru-
masına ve kabuklanmasına sebep olur, bu
da burun kanamalarının en sık rastlanan
nedenlerinden biridir. Kanama genellikle
burun eğriliğinin olduğu ön bölgelerde baş-
lar. Tüberküloz, Wegener granulomatozis
ve sarkoidoz gibi granülomatöz hastalıklar

da burun mukozasında kabuklanma, ilti-
haplı akıntı ve tekrarlayan burun kanama-
larına neden olabilir. Özellikle tekrarlayan
burun kanamalarıyla başvuran genç erkek
hastalarda burun ve geniz bölgesinde kitle
tespit edilirse, nazofarengeal anjiofibrom
ihtimali akla gelmelidir. Bu gibi durum-
larda, burun ve geniz bölgesini (nazofa-
renks) ve sinüsleri değerlendirmek için
bilgisayarlı tomografi (BT) ve manyetik re-
zonans (MR) görüntüleme yöntemlerine
başvurmak gerekir. Yaygın burun kanama-
larında ise mutlaka pıhtılaşma bozuklukları
araştırılmalıdır. Kan sulandırıcı ilaç kulla-
nanlar, karaciğer ve böbrek yetmezliği olan
hastalar ile K vitamini eksikliği yaşayan ki-
şiler de burun kanaması açısından risk al-
tındadır. Bunun yanı sıra, yüksek tansiyon
(hipertansiyon) ve damar sertliği (aterosk-
leroz) de burun kanamalarına yol açabilir.
Burun spreylerinin yanlış ve uzun süreli
kullanımı da burun mukozasında tahriş ve
kuruluk oluşturarak kanamaya neden ola-
bilir. Rinit (burun iltihabı) ve sinüzit gibi üst
solunum yolu enfeksiyonları da burun ka-
namasının sebepleri arasında yer alır.”

Sıcak havalar neden olabilir

Yaz aylarında burun kanamalarında artış
olabileceğini söyleyen Op. Dr. Mamma-
dova, “Burun, vücudun en yoğun damar
ağına sahip organlarından biridir. Burun
içindeki damar yapıları, mukozanın hemen
altında yer aldığı için bu bölge sıcaklık, ba-
sınç ve nem değişikliklerinden kolayca etki-

lenir. Bu yüzden burun, kanama açısından
oldukça hassas bir yapıya sahiptir. Hava sı-
caklığı arttıkça ortam havası kurur ve bu
durum burun içindeki mukozanın nemini
kaybetmesine yol açar. Kuruyan mukoza
çatlar, yüzeye yakın damarlar daha kolay
yırtılır ve burun kanaması meydana gelir.
Klima kullanımı ise ortam havasını soğu-
turken aynı zamanda havadaki nem ora-
nını düşürür. Bu da burun mukozasının
kurumasına sebep olur. Yaz aylarında ter-
leme yoluyla vücutta sıvı kaybı artar. Bu
durum burun içindeki mukozal salgıların
azalmasına, mukozanın elastikiyetini kay-
bedip kırılgan hale gelmesine neden olur.
Böylece, burun kanamaları yaz aylarında
daha sık görülür” dedi.

Kanamada yapılması gerekenler

Burun kanaması sırasında ne yapılması ge-
rekildiğini anlatan Op. Dr. Mammadova,
“Kanamanın yarattığı sıkıntı nedeniyle baş-
langıçta tüm hastalarda kan basıncı yükse-
lebilir. Bu nedenle hasta sakinleştirilmeli,
rahatlatılmalıdır. Tansiyon yüksekliği varsa,
düşürüldüğünde kanama azalır. Önce
hasta oturur durumda burun kanatları sık-
tırılarak (Hipokrat manevrası) kanamanın
durması için bir süre beklenmelidir. 20 da-
kikadan uzun süren burun kanamaları,
yüksek tansiyon ve kan sulandırıcı ilaç kul-
lanımı varsa, sık tekrarlayan, kafa travması
sonrası gelişmişse, çocuklarda sık tekrarla-
yan tek taraflı kanamalarda doktora başvu-
rulmalıdır. Şiddetli burun kanamalarında

aspirasyon, hipoksi gelişebileceğinden has-
talar yakından izlenmelidir. Burun temizle-
nip ilaç emdirilmiş tamponlar, hafif
kanamalarda gümüş nitrat, kromik asit ve
ya elektroketer kullanılabilir. İnatçı ve dur-
durulamayan kanamalarda ise son başvu-
rulacak yöntem damarların bağlanmasıdır”
diye konuştu.

Doğru bilinen yanlışlar

Op. Dr. Mamadova, burun kanaması ko-
nusunda halk arasında doğru bilinen yan-
lışları şöyle sıraladı:
"Başı arkaya eğmek – yanlış: Bu pozis-
yonda kan genize akar, yutulur veya akci-
ğere kaçar.
" Doğrusu: Hasta başını öne eğmeli.
"Pamuk veya peçete burnun içine sokul-
malı- yanlış: Pamuk kururken mukoza ile
yapışabilir ve çıkarırken yeniden kanatabilir.
"Doğru: burun yumuşak kısmı, kanatların-
dan 5-10 dakika sıkıca sıkılmalıdır.
"Burun sık sık sümkürmek kanı temizler –
yanlış: Sümkürmek taze pıhtıyı yerinden
oynatarak yeniden kanamaya neden olur.
"Doğru: Sakin kalınmalı, sümkürmemeli.
"Soğuk havlu enseye konmalı- yanlış: en-
seye soğuk uygulanması burun kanamasını
durdurduğuna dair bilimsel kanıt yoktur. 
"Doğru: Soğuk kompres burun köküne
veya alına konulmalıdır.
"Her burun kanaması tehlikelidir- yanlış:
çoğu burun kanaması ön burun bölgesin-
deki yüzeysel damar kaynaklıdır ve basit
önlemlerle durur”

KanamaDan 
KorUnmaK
İÇİn BUnLarı
Deneyİn
Op. Dr. Mammadova, burun
kanamasından korunmak için
şu önerilerde
bulundu:
Odanın nem
oranını artır-
mak, buhar
makinası veya
nemlendirici
kullanmak.
Bol su içmek.
Klima kullanımını azaltmak.
Nazal nemlendiriciler kullan-
mak (mukoza kuruluğunu
önler)
Burun karıştırmadan kaçın-
mak (özellikle çocuklarda çok
önemli).”

KÜL yaĞmUrU
CiDDi TeHDiT
Ülke genelinde devam eden orman yangınlarının
etkisiyle oluşabilecek kül yağmurları, sağlık açısından
riskler barındırabiliyor. Külleri solumanın zararlı olduğunu
vurgulayan Dr. Osman El Jundi, kurşun, kadmiyum, nikel
ve arsenik gibi metaller içeren kül partiküllerinin akciğerlere
derinlemesine nüfuz ederek astımı kötüleştirebileceği ve
nefes almayı zorlaştırabileceği uyarısında bulundu

İSTANBUL Atlas Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı
Dr. Öğretim Üyesi Osman El Jundi, yurt ge-

nelinde devam eden orman yangınlarının etkisiyle olu-
şabilecek kül yağmurları ve korunma yöntemlerine
ilişkin değerlendirmede bulundu.

Külleri solumak sağlık açısından zararlı

Yangın sonrası oluşan kül partiküllerinin atmosferdeki
bulutlar ile birleştiğinde kül yağmuru şeklinde sağlığı
tehdit eden ilave bir tehlike oluşturabileceğini belirten
Dr. Öğretim Üyesi El Jundi, “Direkt olarak külleri solu-
mak sağlımız için zararlıdır. Kül, tehlikeli bir atık mad-
desi olarak sınıflandırılmasa da kurşun, kadmiyum,
nikel ve arsenik gibi metaller; eski evlerden veya diğer
binalardan gelen asbest ve yakıcı maddeler gibi tehlikeli
maddelerin izlerini içermektedir” dedi.

Nefes almayı zorlaştırabilir

Külde bulunan maddelerin oluşturacağı sağlık sorun-
larına değinen Dr. Öğretim Üyesi El Jundi, “İnce parti-
küller akciğerlere derinlemesine nüfuz ederek astımı
kötüleştirebilir ve nefes almayı zorlaştırabilir. Külde as-
best, nikel, arsenik veya kadmiyum varsa, bu maddeler
kansere neden olabileceğinden, bunlara maruz kalma
özellikle endişe vericidir. Küldeki maddeler çeşitlilik
gösterdiğinden, her zaman dikkatli olmak en iyisidir”
uyarısında bulundu.

Kronik hastalar  dikkat etmeli

Özellikle KOAH ve alerjik astım gibi kronik hastalığı
olanlar açısından oluşabilecek etkileri de anlatan El
Jundi, “Kül parçacıkları o kadar ince olabilir ki akciğer-
lerin derinliklerine kadar solunabilir. Yüksek maruzi-
yetle, sağlıklı bireyler bile artan öksürük ve tahrişle
birlikte göğüs rahatsızlığı yaşayabilir. Burun tahrişi ve
burun akıntısı gibi yaygın akut (kısa süreli) semptomlar
görülebilir" diye konuştu.

Kanser riski ortaya çıkabilir

Yangın sonrası temizlik çalışmaları nedeniyle yangın
bölgesinde kül ve yangının diğer ürünlerine maruz kalı-
nabileceğini ifade eden El Jundi, “Bu durum da gözle-
rin, burnun veya cildin tahriş olmasına, öksürük ve
diğer sağlık sorunlarına yol açabilir. Akciğerlere derin-
lemesine solunan kül partikülleri ise astım ataklarına
neden olabilir ve nefes almayı zorlaştırabilir. Uçan
külde bulunan bileşenlere maruz kalmak, kişinin kan-
ser ve diğer solunum yolu hastalıklarına yakalanma ris-
kini artırır. Islak kül havuzları yeraltı sularını kirletebilir
ve arsenikle kirlenmiş suyun yutulması durumunda, ki-
şinin kansere yakalanma riski artar” ifadelerini 
kullandı.

Hava kalitesini etkileyebilir

Kül yağmurlarından korunmak için alınabilecek ön-
lemlere değinen Dr. Öğretim Üyesi El Jundi, “Kül,
çöktükten sonra rüzgâr veya insan faaliyetleriyle yeni-
den havada asılı kalarak haftalarca hatta aylarca hava
kalitesini etkilemeye devam edebilir. Kendinizi ve aile-
nizi kül yağışından korumanın en iyi yolu önceden plan
yapmaktır” dedi.

Pencere ve kapıları kapalı tutun

Özellikle yangın bölgesinde maske kullanılmasını tav-
siye eden Osman El Jundi, pencere ve kapıların müm-
kün olduğunca kapalı tutulması gerektiğini söyledi. El
Jundi, “Sıcak hava olmasına rağmen olabildiği kadar
evin içerisinde kalmak, kül yağmurun etkilerinden ko-
rumak için en etkili yöntemdir. Dışarıdaysanız, müm-
kün olan en kısa sürede sığınacak bir yer arayın. Araç
kullanmanız gerekiyorsa, düşük hızlarda sürün ve bol
miktarda ön cam yıkama sıvısı bulundurduğunuzdan
emin olun. HEPA filtreli veya N-95 filtreli maskeler,
küldeki zararlı ince parçacıkları filtreleyeceği için öze-
likle dışarda görevi olan kişiler tarafından temin edil-
melidir. Pencere ve kapıları mümkün olduğunca kapalı
tutun. Evcil hayvanlarınızı mümkün olduğunca içeride
tutun. İçeri girdiğinizde evcil hayvanları fırçalayın veya
elektrik süpürgesiyle süpürün. Önemli bilgiler için yerel
yetkilileri dinleyin. Orman yangını sonrası temizlik ya-
parken kendinizi zararlı küllerden koruyun" diye ko-
nuştu. DHA

SICAK HAVA
KaLBimizi VUrUyor
Tokat Devlet Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Dr. Kemal Engin sıcak
havanın kalp rahatsızlığına neden olabildiğini belirterek, “Aşırı sıvı
kaybı bizim elektrolit dengemizin bozulmasına ve kalp krizinde artış
meydana gelmesine neden oluyor. Özellikle 11.00 ile 16.00 gibi sıcağın
en yoğun olduğu saatlerde çok dışarı çıkmamalı. Daha serin tutabilecek
kıyafetler giyilmeli ve bol su tüketmesi gerekiyor” dedi

ToKAT Devlet Hastanesi’nde gö-
revli Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Kemal Engin, kalp krizinin artık

ileri yaş hastalığı olmadığını ifade ederek,
"35 ile 55 yaş arası kişilerde sık görülüyor.
Bu sık görülmenin sebeplerine bakarsak,
özellikle tütün kullanımının daha genç
yaşlarda artması, obezite en büyük neden-
lerde bir tanesidir. Bireylerin uyku düze-
nine çok dikkat etmemesi, bunların hepsi
bir stres ortamı oluşturduğu için kalp
içinde plakların oluşumunu artırmaktadır.

Bunlar özelikle genç yaşlarda düzensiz
beslenme, işlenmiş gıdaların fazla tüketil-
mesi, genç yaşlarda kalp krizini daha da
az yaşlara inmesinin sebepleridir" diye ko-
nuştu.

Rutin kardiyoloji muayenesi

Spor yapan bireylerin dikkat etmesi gerek-
tiğini söylen Dr. Engin, "Yapısal olarak
kalp hastalığı olan bireylerde aslında ani
kalp ölümleri görülüyor. Özellikle bu gibi
durumlarda 35 yaş üstü hastalar eğer

spora gidecekse ya da spor yapacaksa bir
EKG, rutin bir kardiyoloji muayenesi ge-
reklidir. Aile öyküsü olanlarda özellikle
daha alt yaşlarda rutin kalp kontrolleri
yaptırması önemlidir. Bu gibi hastalarda
dediğim gibi damar sertliği erken yaşlarda
başladığında bu gibi durumlarda bu has-
talarımızda tabii ki ani kalp ölümleri gö-
rülmekte" ifadelerini kullandı.

Dışarı çıkılmamalı

Sıcak havalarda dikkat edilmesi gerektiğini

söyleyen Dr. Kemal Engin, "Sıcak hava,
direkt olarak normalde sağlıklı bireylerde
de kalp rahatsızlığına sebep olabiliyor.
Çünkü bu aşırı sıvı kaybı bizim elektrolit
dengemizin bozulmasına ve kalp krizinde
artış meydana gelmesine neden oluyor. Ne
yapmak gerekiyor özellikle bu gibi durum-
larda, sıcak havalarda, öğle arası yani
11.00 ile 16.00 gibi sıcağın en yoğun ol-
duğu saatlerde çok dışarı çıkmamalı.
Daha serin tutabilecek kıyafetler giyilmeli
gerekiyor’’ dedi. DHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Tevfik Özlü,

sivrisinekler yoluyla bulaşıp,
son dönemde Avrupa’da da

vakaları görülmeye başlanan
'Chikungunya' virüsüne

ilişkin, "Chikungunya virüsü,
sivrisinekler yolu ile bulaştığı

için üremesiyle ilgili
ortamların ıslah edilmesi

lazım. Yakın bir tehdit söz
konusu değil” dedi

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ), sivri-
sinek yoluyla bulaşan Chikungunya
virüsünün önümüzdeki yıllarda küre-

sel bir salgına dönüşebileceği uyarısında bu-
lundu. Türkiye’de henüz vaka görülmediğini
ancak yaz aylarında sivrisineklere karşı önlem
alınması gerektiği vurgulayan Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, tropikal ve
subtropikal bölgelerde uzun süredir endemik
olarak görülen virüsün, artık farklı sinek türle-
riyle de bulaşabildiğine dikkati çekerek, “Chi-
kungunya' virüsü, tropikal ve subtropikal
bölgede uzun zamandan beri endemik olarak
görülen ve sinekler yoluyla bulaşan bir virüs-
tür. Bu virüs sineğin ısırması ile insana ve hay-
vanlara geçerek hastalık yapabiliyor. Bu virüs
romatizmaya, kas ve eklem ağrılarına, ateşe,
deri döküntülerine, bazen de uzun sürebilen
bir enfeksiyona yol açabiliyor. Ölümcüllük

oranı da çok yüksek değildir” ifadelerini kul-
landı.Virüsün başlangıçta Afrika ve Hindistan
gibi bölgelerde daha sık görüldüğünü ancak
son dönemde Avrupa’da da vakalar bildirilme-
siyle mutasyon geçirdiğinin anlaşıldığını ifade
eden Özlü, “Afrika’da Hindistan’da daha çok
görülürken son dönemde Avrupa ülkelerinde
de vakalar görülünce bu virüste bir mutasyon
olduğu anlaşıldı” dedi.

Tehdit söz konusu değil

Türkiye’de Chikungunya virüsüne karşın yakın
bir tehdidin olmadığını ifade eden Özlü, sinek-
lerle mücadelede bireysel ve toplumsal önlem-
lerin önemine değinerek, “Ülkemizde de
sivrisinek var. Dikkat etmek gerekiyor. Chikun-
gunya virüsü, sivrisinekler yolu ile bulaştığı
için, sineklerin çoğalması ve üremesiyle ilgili
ortamların ıslah edilmesi lazım. İlaçlama çalış-

maları yapılmalı. Bireysel olarak da sivrisinek-
lere karşı kendimizi korumamız gerekiyor. Si-
nekle bulaşan başka hastalıklarda var. Yaz
aylarında havaların sıcak olmasıyla beraber bi-
rikinti sularında üreyen sineklerin bu tür hasta-
lıklara yol açtığını da bilmemiz gerekiyor.
Henüz Türkiye’de böyle bir vaka bildirilmiş
değil bu yüzden yakın bir tehdit söz konusu
değildir. Dünya Sağlık Örgütü ülkeleri uyarı-
yor” diye konuştu. DHA

ŞARKICI söz yazarı ve
besteci Ercan Saatçi'nin
annesi Nezahat Saatçi,

yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı
yaşamını yitirdi. Ünlü isim, acı
haberi sosyal medyada takipçile-
riyle paylaştı. Nezahat Saatçi'nin
cenazesi, dün  Karacaahmet Me-
zarlığı'na defnedildi.

BUrUn KanamaLarı

annesini kaybetti

KorKmanıza gereK yoK



İSTANBUL 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordine-

sinde, Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri; 23 Temmuz’da 
Avcılar’da gerçekleşen 
silahlı yaralama olaylıyla 
ile ilgili çalışma başlattı. 
29 Temmuz’da,1’i çocuk 
olmak üzere 3 şüpheli 
yakalandı. Şüphelilerin 
üzerinde ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi. Ayrıca yapı-
lan telefon incelemesinde 
eylemin, Barış Boyun Suç 
Örgütü yöneticisi Recep 
Demir isimli kişinin tali-
matı ile gerçekleştirildiği 
belirlendi. Şüpheliler gö-
zaltına alımdı.

Telefonlar incelendi
11 Temmuz’da ise Fatih’te 

bir restoranın kurşun-
lanması sonrası çalışma 
başlatıldı. 30 Temmuz’da 
olaya karıştığı belirlenen 
3’ü çocuk 10 şüpheli yaka-
landı. Şüphelerim üzerinde 
1 adet ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi ayrıca yapılan 
telefon incelemelerinde 
Daltonlar suç örgütü 
yöneticisi  tarafından ey-
lemin azmettirildiği tespit 
edildi. Şüpheliler gözaltına 
alındı. 19 Temmuz’da ise 
Beykoz’da bulunan balık 
lokantasının sahibi ve Bağ-
cılar’daki bir oto galerinin 
sahibinin telefonla ara-
narak kendini Daltonlar 
Suç Örgütü üyesi olarak 
tanıtarak haraç istediği 
tespit edilen 1 şüpheli 
Şanlıurfa’da yakalanarak 
gözaltına alındı. DHA

14 şüpheli
4’ü çocuk!
İstanbul'da iş yeri kurşunlayan, silahlı saldırılar düzen-
leyen ve tehditle haraç isteyen suç örgütü üyelerine 
yönelik operasyonda 4'ü çocuk 14 şüpheli yakalandı.

OLAY, 27 Tem-
muz Pazartesi günü 
saat 03.00 sırala-

rında Mustafa Kemal Paşa 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, İ.A. bir-
likte içki içtiği C.İ.’yi evine 
davet etti. İddiaya göre, İ.A. 
evde beraber yemek yediği 
genci taciz etmeye çalıştı. 
Ardından genç, bıçakla 
İ.A.’ya saldırdı. Yaralanan 
İ.A. bağırarak komşuların-
dan yardım istedi. Yardıma 
gelen komşular, olayı 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi 
alarak genci gözaltına aldı.

Beni kurtarın
Yaralı İ.A. ise sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. C.İ. emniyetteki 
işlemlerinin ardından ‘kasten 
adam öldürmeye teşebbüs’ 
suçundan adliyeye sevk edildi. 
Polis ekiplerinin olayla ilgili 
başlattığı çalışmalar sürüyor. 
Öte yandan ikilinin beraber 
eve girdiği ve şüphelinin gözal-
tına alındığı anlar kameralara 
yansıdı. Bina sakini Erdoğan 
Özdemir, “Beni kurtar diye 
bağırıyordu, ondan kalktım. 
Ben de zannettim ki banyoda 
düştü. Kapıyı açan yok, tele-
fonla aradım cevap veren yok. 
Bu seferde kapıyı başka şekilde 
açacaktım” dedi. DHA

Taciz Taciz 
iddiasıiddiası
Avcılar’da, C.İ. (17) 
birlikte içki içtikten 
sonra kendisini evine 
davet eden İ.A.’yı 
(72) taciz ettiğini öne 
sürerek bıçakladı. Ya-
ralı hastaneye kaldı-
rılırken, C.İ. gözaltına 
alındı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
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telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Bayrampaşa’da dört katlı bir sanayi sitesinin otoparkında park halinde bulunan kam-
yonette yangın çıktı. Yangın kamyonetin yanındaki otomobile de sıçradı. Yangın itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla söndürüldü. Aracı yanan Semih Boz, “Sitede hiçbir güvenlik ön-
lemi yok, kamera yok. Bilseydik daha önceden aracı çekerdik, önlemimizi alırdık” dedi.

GÜVENLİK
ÖNLEMİ YOK!
Y ANGIN, saat 12.00 sıralarında 

Bayrampaşa’da 1’inci Emintaş 
Sanayi Sitesinin otoparkında çıktı. 

İddiaya göre kasasında hurda ve kimyasal 
yüklü malzemelerin bulunduğu kamyonet 
bilinmeyen bir nedenle yanmaya başladı. 
Kamyonetin yandığını görenler, durumu 
itfaiye ekiplerine haber verdi. Kamyonetten 
yükselen alevler, park halindeki bir otomo-
bile de sıçradı. Yangın, ihbar üzerine olay 
yerine gelen ekiplerin müdahalesiyle sön-
dürüldü. Yangında kamyonet kullanılamaz 
hale gelirken otomobilde hasar oluştu.

Müdahale ettim
Sanayi sitesi esnafı Bayram Ergin, “Komşumuz 
sitenin çatısında araç yanıyor diye haber verdi. 
Benim de araba burada otoparktaydı. Koştuk. 
Arkadaşımın ve koşumunda yanında yangın 
tüpleri vardı. Birisini ben aldım. Küçük yangın 

tüpleriyle müdahale ettik. Ben kamyona müda-
hale ettim. Yanda araç vardı hemen bitişiğinde 
ona müdahale ettim. Ama pek faydası olmadı. 
Hemen itfaiyeyi aradılar. İtfaiye de kısa zamanda 
geldi. Onlar da sitenin arkasından gelip, müda-
hale ettiler. Kısa zamanda söndü. Araç sahibi, 
aracını diğer arabaların yanından uzaklaştırıp 

boşluk alanı çekti. Daha fazla aracın 
zarar görmesini önledi. İçerisinde her-
halde kimyasal boya atıkları ve kağıt 
parçaları vardı. Hurda aracıydı. Hurda 
toplamaya gelmiş büyük ihtimalle. 
Kağıt ve kimyasal olduğu için nasıl 
olduysa yangın çıkmış. Yangın bizim 
esnaflardan bir tanesinin aracına da 
zarar vermiş” dedi.

Salı günü almıştık
Aracı yanan Semih Boz, “Kamyon 
burada hurda topluyor sitede. Sitede 
hiçbir güvenlik önlemi yok, kamera 

yok. Bilseydik daha önceden aracı çekerdik, önle-
mimizi alırdık. Araba siyah arabanın yanındaydı. 
Yangın yükselince arabanın sağ tarafını yaktı. 
Sonra biraz daha ilerledi. En sonunda itfaiye 
ekipleri geldi ve yangını söndürdü. Aracımızı salı 
günü almıştık. Daha 300 kilometre değildi” dedi.

OLAY, dün öğle saat-
lerinde Çatalca’nın Bin-
kılıç Köyü’nde meydana 

geldi. Tekirdağ’ın Çerkezköy 
ilçesinde yaşayan 44 yaşındaki 
inşaat işçisi Erol Yavuz, iş çıkışı 
serinlemek için gittiği şelalede 
dengesini kaybederek suya 
düştü. Olay yerine sevk edilen 
dalgıç ekipleri, yaptıkları ara-
mada Yavuz’un cansız bedenine 
ulaştı. Yavuz’un cenazesi, otop-
si işlemleri için Çatalca Devlet 

Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Adli Tıp Kurumu’ndaki işlem-
lerin ardından Yavuz’un cena-
zesinin, Tekirdağ’ın Çerkezköy 
ilçesine bağlı Kapaklı’da ikindi 
vakti toprağa verileceği öğrenil-
di. Erol Yavuz’un bir kız ve 1 
erkek çocuğu olduğu öğrenildi.

Acımız var üzgünüz
Erol Yavuz’un kuzeni Yılmaz 
Köz, “Benim kuzenim. Halamın 
oğlu. Çatalca Binkılıç’da inşa-
atta çalışırken serinlemek için 

şelaleye gidiyor. Orada şelalenin 
üst tarafında ayağı kayıp şelale-
nin akıntısına düşüp boğularak 
vefat ediyor. Acımız var üzgü-
nüz. Dün gitmiş. Önceki gün de 
gitmiş. Serinlemek için öğlenleri 
arkadaşıyla beraber gidiyormuş. 
Arkadaşı göletin etrafından ayrı-
lıp aracı toparlarken arkasından 
gelmediğini fark ediyor. Sonra 
gidiyor bakıyor. Herhalde onun 
cansız bedenini görüyor suyun 
içinde. Çerkezköy Kapaklı’ya 
defnedilecek” dedi. DHA

OLAY, 22 Temmuz Salı 
günü saat 04.00 sıralarında 
Hasköy Piripaşa Mahal-

lesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre gece saatlerinde 
motosikletle sokakta ilerleyen 2 
şüpheli, mobilya dükkanına si-
lahlı saldırı düzenledi. Saldırıda 
ölen ya da yaralanan olmazken, 
iş yerinde hasar meydana geldi. 
Saldırı anı güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Olayın ardından iş yeri sahibi 
B.P.’nin (56) ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği ekipleri konuyla ilgili 
çalışma başlattı. Şüphelilerin geliş ve gidiş istikametindeki 
tüm kamera görüntülerini inceleyen polis, motosikletin park 
edildiği yeri tespit etti. Motosikletin başında 4 saat bekleyen 
polis, bu sırada sokağa gelen şüphelileri yakaladı. DHA

YANGIN, saat 22.00 
sıralarında Alemdağ 
Mahallesi’nde bulunan 

elyaf-sünger fabrikasında çıktı. 
Henüz bilinmeyen nedenle çı-
kan yangında alevleri görenler 
itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, AFAD ve UMKE 

ekipleri sevk edildi. Ekipler 
yangının ormanlık alana sıç-
ramaması için çalışmalarını 
sürdürürken ilk belirlemelere 
göre yangında ölen ya da 
yaralanan kimsenin olmadığı 
öğrenildi. Yangına ilişkin İs-
tanbul Valiliği’nden açıklama 
yapıldı. Açıklamada; Çekmeköy 

İlçesi Alemdağ Mahallesi’nde 
bulunan elyaf - sünger fabri-
kasında çıkan yangın kontrol 
altına alınmış olup, soğutma 
çalışmaları devam etmektedir. 
Yangında ölen ya da yaralanan 
olmamıştır” ifadelerine yer ve-
rildi. Fabrikadaki hasar günün 
aydınlanmasıyla ortaya çıktı.

Mobilyacıya
silahlı saldırı

Talihsiz işçi!

Beyoğlu’nda motosikletle caddede ilerleyen 2 şüpheli, 
mobilya dükkanına silahlı saldırı düzenledi. Saldırı anı 
güvenlik kameralarına yansırken, Beyoğlu Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri olayla ilgili çalışma başlattı

Çekmeköy'deki elyaf-sünger fabri-
kasında çıkan yangın kontrol altına 

alındı. Fabrikadaki hasar günün 
aydınlanmasıyla ortaya 

çıktı

Çatalca'nın Binkılıç Köyü'nde serinlemek için şelaleye 
giren inşaat işçisi Erol Yavuz (44), dengesini kaybederek 
suya düştü. Dalgıçların uzun süre devam eden arama 
çalışmaları sonucunda Yavuz'un cansız bedenine ulaşıldı

Hamamda
yakalandılar!
Beyoğlu’nda iş yerini kurşunlayan 
şüpheli, kamera görüntülerinden tespit 
edilerek hamamda yakalandı. Olaya 
karışan biri 15 yaşında 4 şüpheli, işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi

OLAY, Çukurcuma Mahallesi’n-
de 27 Temmuz’da saat 09.00 sı-
ralarında meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, iş yerine silahlı saldırı yapıl-
dığı ihbarını alan polis ekipleri hızla olay 
yerine gitti. Yapılan incelemelerde iş yeri-
nin önünde 3 adet boş kovan ve camlarda 
2 adet isabet olduğu tespit edildi. Çevrede 
yapılan incelemede iş yerine saldıran kişi-
lerin eşkalleri tespit edildi. Beyoğlu Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri yerlerini tespit 
ettiği M.A. (15), M.B.A.(20), K.K.(19) ve 
R.D.(32) isimli 4 kişiyi hamamda olayda 
kullanılan silahla yakalayarak gözaltına 
aldı. İş yerinin kurşunlanması ise güvenlik 
kamerası tarafından kaydedildi. Görün-
tülerde, bir kişinin silahını çıkararak iş 
yerine art arda ateş etmesi görülüyor. 
Polis merkezinde işlemleri tamamlanan 
4 şüpheli “İşyeri Kurşunlama” suçundan 
adliyeye sevk edildi.

Hasar büyük!Hasar büyük!
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B eykoz’da siyaset artık isimlerle
değil, duruşlarla ölçülüyor. Bir
yanda; “Ben bu düzene ortak

olmam” deyip koltuktan kalkanlar... Diğer
yanda; “Ben şirkete müdür olayım da
yeter” diyenler...

Bugün CHP’nin içinde bile iki farklı an-
layış var:

Bir Taner Aksu var, diğeri ise şirketlere
“etik dışı” şekilde yerleştirilen meclis
üyeleri.

Taner aksu: Makamdan değil, 
ilkelerden yana

CHP’li Taner Aksu, Başkan Yardımcılığı
görevinden istifa etti.

Sebebi neydi?
Basit: İradesi İstanbul’un bir başka ilçe-

sinden gelen telefonlara değil, Beykoz hal-
kına bağlıydı.

İşte bu yüzden kıymetliydi.
Aksu, Özlem Vural Gürzel’in başkan ve-

kili olarak atanmasından sonra “bu tablo-
nun içinde yer almam” diyerek görevini
bıraktı.

Beykoz’da kendi adını onurlu bir duruşla
yazdırdı.

Ama öbür tarafta ne oldu?

İşte tam burada durup sormak 
gerekiyor:

Peki ya diğer meclis üyeleri ne yaptı?

CHP Beykoz Belediye
Meclis Üyesi Gülsüm Yılmaz,

Beykoz Turistik İşletmeleri Pazarlama ve
Ticaret A.Ş.’ye Yönetim Kurulu Başkanı
olarak atandı.

CHP Meclis Üyesi Esengül Yılmaz Gül,
Beykoz Belediyesi’nin iştiraki olan BEY-
YAP İnşaat Taahhüt Yatırım A.Ş.’ye Yöne-
tim Kurulu Başkanı olarak atandı.

Yani, seçimle gelen halk temsilcileri,
birer atanmış yöneticiye dönüştü.
Bu neyin karşılığı?
Sessizliğin mi?
Sadakatin mi?
Şimdi bu meclis üyeleri, belediyeyi denet-

lemek yerine, maaş bordrosuna bakıyorlar.

Gürzel: Beykoz’un vekili değil, 
İBB’nin temsilcisi

Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel…
Kendisi Beykoz’a sonradan geldi.
Bugün ise ithal bir düzeni kurumsallaş-

tırmaya çalışıyor.
Beykoz halkı feribot hakkını savunurken,

o İBB’yi savundu.
Alaattin Köseler cezaevinden ses verir-

ken, Gürzel adeta “Ben ondan değilim”
mesajı verdi.

Unutmasın ki:
O da bir zamanlar ithaldi.
Şimdi aynı dayatma siyasetini 

sürdürüyor.

Murat Aydın: Huzurun adıydı

Bir dönem Beykoz’da başkanlık yapan
Murat Aydın, bugünlerde daha çok anılıyor.

Çünkü halk şunu fark etti:
O dönemde hizmet vardı, bugün sadece

hizaya sokma çabası var.
O zamanlar Beykoz sokaklarında temiz-

lik de vardı, samimiyet de.
Bugün ise tabela siyaseti, usulsüz atama-

lar ve suskunluk var.

Beykoz halkı fiş çekerken sakin olmaz

Bu halk; koltuk dağıtılarak susturulacak
bir halk değildir.

Bu halk; iradesi İBB’de yazılıp Bey-
koz’da okunan bir senaryoya boyun eğmez.

Bu halk; Taner Aksu gibi “ben buraya
Beykoz’a hizmet etmeye geldim” diyenleri,

şirketlere atanıp susanlardan daha çok
sever.

Ve unutmayın:
Bu oyun tutmaz.
Ve Beykoz bir gün bu ithal düzene sandık

önüne geldiğinde “fişi çekiyorum” diyecek.

Bir belediye, iki CHP: 
Biri onurlu, diğeri bordrolu

GÜNCEL

B eykoz Belediyesi’ne bağlı iştirak-
lerde CHP’li meclis üyelerinin yö-
netici pozisyonlarına atanması

tartışmalara yol açtı. Geçtiğimiz günlerde
Beykoz Turistik İşletmeleri A.Ş.’ye Yöne-
tim Kurulu Başkanı olarak atanan CHP
Beykoz Belediye Meclis Üyesi Gülsüm
Yılmaz’ın ardından, bir başka meclis üyesi
daha belediye şirketinde görevlendirildi.

Adres BEYYAP A.Ş.

Son olarak CHP Beykoz Belediye Meclis
Üyesi Esengül Yılmaz Gül’ün, Beykoz Beledi-
yesi’nin iştiraki olan BEYYAP İnşaat Taahhüt
Yatırım A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı ol-
duğu ortaya çıktı. Kentsel dönüşüm ve inşaat

projeleri için kurulan bu şirkete, işletme
bölümü mezunu olan Esengül Yılmaz
Gül’ün atanması, liyakat tartışmalarını be-
raberinde getirdi. Belediye iştiraklerinde
görev yapan meclis üyelerinin alacakları
maaşlar da gündemdeki yerini koruyor.
Esengül Yılmaz Gül ile Gülsüm Yılmaz’ın,
bu görevler karşılığında aylık 130 bin TL

ile 150 bin TL arasında maaş alacakları iddia
ediliyor.

Genelge yok sayıldı

Tepki çeken atamaların, CHP Genel Mer-
kezi’nin uyarılarına rağmen gerçekleştirilmiş
olması dikkat çekti. CHP Yerel Yönetimlerden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan

Zeybek, hem mart hem de temmuz ayında
belediyelere gönderdiği genelgede, belediye
meclis üyelerinin belediye şirketlerinde görev
almamaları gerektiğini açıkça belirtmişti.
Ancak Beykoz’da yapılan bu atamalar, genel-
genin ve parti içi etik kuralların göz ardı edil-
diği yönünde yorumlanıyor.

Tabanda rahatsızlık

Yaşanan gelişmeler, CHP tabanında da rahat-
sızlığa yol açmış durumda. Parti içinden ve
kamuoyundan gelen tepkiler, “meclis üyeliği
görevini yürüten isimlerin aynı zamanda bele-
diye şirketlerinden yüksek maaş almalarının
hem etik hem siyasi olarak kabul edilemez”
olduğu yönünde yoğunlaşıyor.

Gökhan Zeybek’in imzasıyla yayımlanan genelgeyle, CHP’li belediye meclis üyelerinin belediyeye bağlı şirketlerin yönetim kurullarında
görev alması yasaklanmıştı. Beykoz'da bu yasağın delindiği görüldü. CHP'li Meclis Üyesi Gülsüm Yılmaz, Beykoz Turistik İşletmeleri A.Ş.’ye
Yönetim Kurulu Başkanı olarak atanırken, Esengül Yılmaz Gül de BEYYAP İnşaat Taahhüt Yatırım A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı oldu

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

GENELGEYİ
DELDİLER!

GENEL MERKEZ
YASAKLADI!
Yerel Yönetimlerden Sorumlu
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gökhan Zeybek’in imzasıyla ya-
yımlanan genelgeyle, CHP’li be-
lediye meclis üyelerinin
belediyeye bağlı şirketlerin yö-
netim kurullarında görev alması
yasaklanmıştı. İşte o genelge,
“18 ve 19 Mart 2025 ve 27
Mart 2025 tarihlerinde, 631 sa-
yılı Kanun Hükmünde Karar-
name kapsamında yapılması
gereken düzenlemelere ilişkin
yazı, Genel Merkezce belediye-

lerinize e-posta yoluyla iletil-
miştir. Söz konusu yazılarda;
belediye şirketlerinde, "Yö-
netim Kurulu Başkanı", "Yö-
netim Kurulu Üyesi",
"Genel Müdür" vb. unvan-
larla görev yapan belediye
meclis üyelerine ilişkin
atamaların, belediyelerin
mevcut bütçe imkânları
da göz önünde bulundu-
rularak, 01.04.2025 tari-
hine kadar
sonlandırılması tavsiye
edilmiştir. Ancak son

günlerde yaşanan gelişmeler
ve bazı belediyelerimize yönelik
gerçekleştirilen operasyonlar
göstermiştir ki; belediye şirket-
lerinde görev alan çok sayıda
belediye meclis üyemiz, bu gö-
revleri nedeniyle hukuki süreç-
lerle karşı karşıya kalmış,
bazıları ise tutuklanmıştır. Bu
çerçevede, belediye şirketle-
rinde görevli bulunan tüm bele-
diye meclis üyelerinin (Yönetim
Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu
Üyesi, Genel Müdür vb.) bu gö-
revlerinden ivedilikle ayrılmala-
rının sağlanması büyük önem
arz etmektedir. Gereğini rica
eder, çalışmalarınızda başarılar
dilerim.”

SERHAT 
ÖZTÜRK

HABER

Adıyaman'a 
ANAOKULU

Ankara'da 
ilginç ziyaret

Deprem bölgelerinden biri olan Adıyaman’a destek olan Sultangazi
Belediyesi, Mehmetçik İlkokulu’nun bahçesine dört derslikli, depreme
dayanıklı çelik bir anaokulu inşa edileceğini duyurdu.

Depremİn yaşandığı ilk
andan itibaren tüm imkanla-
rıyla Adıyaman’ın yanında

olduğunu aktaran Sultangazi Beledi-
yesi, Mehmetçik İlkokulu’nun bahçesine
472 metrekare büyüklüğünde dört ders-
likli bir anaokulu kazandırılacağını açık-
ladı. Deprem yönetmeliğine uygun
olarak yapılan çelik binanın en kısa za-
manda tamamlanması planlanıyor.

Acımız hala geçmedi

Felaketin meydana geldiği günden bu
yana bölgeden hiçbir yardımı esirgeme-
diklerini belirten Sultangazi Belediye
Başkanı Abdurrahman Dursun, “Asrın
felaketinin üzerinden yıllar geçti ama
acımız hala geçmedi, geçmeyecek. Sul-
tangazi Belediyesi olarak depremin ilk
anından itibaren arama kurtarma ekibi-
miz SAK-E ile onlarca kişinin yaşama
tutunmasına katkı sağladık. Tüm im-

kanlarımızı seferber ederek kardeşleri-
mizin yanında olduk. Tırlar dolusu yar-
dımlarımızı bölgeye ulaştırdık. Mobil
aşevi ve günde 10 bin taze ekmek üreti-
len seyyar fırının kurulumunu gerçekleş-
tirdik” dedi. 

Elimizi çekmedik

Dursun, “Adıyaman’da evleri yıkılan
depremzede kardeşlerimize barınma
imkanı sağlamak için içerisinde WC,
duş kabinleri, çocuk parkı, ücretsiz wifi
hizmeti, çamaşırhane ve yemekhanesi
de bulunan 2 bin kişilik Sultangazi Bele-
diyesi Konteyner Yaşam Alanı’nı oluş-
turduk. Depremzede kardeşlerimizin
üzerinden yardım elimizi çekmedik.
Şimdi de bölgeyi ihtiyaç duyduğu ana-
okuluna kavuşturuyoruz. Şimdiden ora-
daki yavrularımıza hayırlı uğurlu olsun.
Allah bir daha ülkemize böyle bir acı ya-
şatmasın” ifadelerini kullandı. DHA

İl genelinde sıkı denetim 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü il genelinde eş zamanlı olarak 'Huzur İstanbul' denetimi yaptı.
Beyoğlu ve Kadıköy'de yapılan denetimde sürücü ve yolculara Genel Bilgi Taraması (GBT) yapıldı

İsTanbul Emni-
yet Müdürlüğü, il
genelinde, Asayiş

Şube Müdürlüğü, İlçe Em-
niyet Müdürlükleri, Önleyici
Hizmetler, Trafik Denetleme,
Havacılık, Narkotik Suçlarla
Mücadele, Deniz Limanı şu-
belerinin yanı sıra Özel Ha-
rekat ekiplerinin de katıldığı
'Huzur İstanbul' denetimi
gerçekleştirdi. Beyoğlu, Sıra-
selviler Caddesi ve Taksim
Meydanı'nda saat 20.00 iti-
bariyle yapılan denetimlerde

durdurulan araçlar didik
didik aranırken, sürücü ve
yolcuların kimlik kontrolleri
ve Genel Bilgi Toplama
(GBT) yapıldı. Kadıköy, Os-
manağa Mahallesi Kuşdili
Caddesi'nde kurulan dene-
tim noktasında ise 7 sürü-
cüye eksik evrak ve kural
ihlalleri nedeniyle 44 bin 657
lira ceza kesilirken bir moto-
siklet trafikten men edildi.
Denetime polis helikopteri
de havadan destek verdi.
DHA

Tutuklu Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in avukatlarından olan
Hasan Sınar, MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız'ı ziyaret etti. Sınar
yaptığı paylaşımda, yeni çıkan kitabını Yıldız'a takdim ettiğini söyledi

TuTuklu Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer'in avu-
katlarından olan Ceza Hu-

kukçusu Prof. Dr. Hasan Sınar'dan
dikkat çeken bir ziyaret geldi. Sınar,

MHP Hukuk ve Seçim İşlerinden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Feti
Yıldız ile görüştü. Ziyareti X hesabın-
dan paylaşan Sınar, “Bugün Anka-
ra’da değerli meslek büyüğüm,

Milliyetçi Hareket Partisi
Hukuk ve Seçim İşlerin-
den Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Sayın Feti
Yıldız’ı ziyaret ettim ve
kendisine yeni çıkan kita-
bımı takdim ettim. Sayın
Feti Yıldız, hukukçu kimli-
ğiyle özellikle son dö-
nemde evrensel hukuka ve
adil yargılanma hakkına
ilişkin çok önemli tespitleri
ile ülkemizde “makul ço-
ğunluğun” sesi olarak, si-
yaset iklimindeki
kutuplaşmanın ve irrasyo-
nalitenin aşılmasına de-
ğerli katkıları ile ön plana
çıkıyor. Sayın başkana
gerek nazik misafirperver-
liği  gerekse gündemdeki
yargısal süreçlere ilişkin
çok kıymetli tespit ve de-
ğerlendirmeleri için teşek-
kür ediyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ



R usya’nın doğusunda, Kamçatka Ya-
rımadası açıklarında meydana gelen
8.8 büyüklüğündeki depremin ardın-

dan, birçok ülkede tsunami alarmı verildi.
ABD Jeoloji Araştırmaları Kurumu (USGS),
depremin Türkiye saati ile 02.24’te, yerin yal-
nızca 19 kilometre derinliğinde gerçekleştiğini
duyurdu. Depremin merkez üssüne en yakın
yerleşim yerlerinden Petropavlovsk-Kamçats-
ki’de 13 metreye ulaşan tsunami dalgaları
gözlendi. ABD’nin batı kıyıları, Çin, Rusya,
Hawaii, Alaska ve Japonya başta olmak üzere
birçok bölgede tsunami uyarıları yapılarak
tahliyeler gerçekleştirildi. Akdeniz Sismoloji
Merkezi de tsunami ihtimaline karşı uyarı ya-
yınladı.

3 kıtanın çarpıştığı yer

Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Ahmet
Ercan, depremin detaylarını ve olası etkilerini
Odatv’den Gözde Sula’ya değerlendirdi.
Ercan, depremin üç kıtanın kesişim nokta-
sında meydana geldiğini vurgulayarak, “Bu
deprem üç tane kıta parçasının kesim yerinde
olmuştur. Depremin olduğu yer Amerika kı-
tası olarak geçer; Kamçatka, Amerika kıtası-
nın Asya’daki devamıdır. Kamçatka’nın
hareket yönü Avrasya kıtasına, yani batıya
doğrudur. Öte yandan Avrasya kıtası da
Amerika kıtasını iteklercesine doğuya doğru
hareket eder. Altında ise Pasifik kıtası yer alır.
Bu kıta Japonya, Kore ve Pasifik Okyanu-
su’nu kapsar ve kuzeye, Kamçatka’ya doğru
ilerler. İşte bu üç kıtanın çarpıştığı yer Kam-
çatka’dır” dedi. 

Beklenen bir depremdi

Prof. Dr. Ercan, bölgenin büyük bir deprem
potansiyeli taşıdığını ve yaşanan depremin
sürpriz olmadığını ifade etti. Ercan, “Jeofizik
mühendisleri olarak kıtaların kesim yerlerin-
den ve kırık zonlarından çok korkarız. Bu
deprem şaşırtıcı değil, beklenen bir olaydı.
Daha önce Japonya sınırları içinde, Pasifik
Okyanusu’nda benzer büyük depremler ya-
şandı. Bu da onların bir devamı niteliğinde.
Bilim insanları tsunami dalgalarının 10-15
metreyi bulmayacağını, 3 metre dolaylarında
kalacağını öngörüyor. Bunun nedeni, deniz
tabanında bir göçmenin değil, bir bindirme-
nin meydana gelmiş olmasıdır. Yani yer kabu-
ğunda bir çarpışma, büzülme yaşanmıştır. Yer
şekli değişmiştir. Bu nedenle büyük süpürtü
dalgaları yerine daha sınırlı tsunamiler bek-
lenmektedir” açıklamasını yaptı. 

Dünya sarsılıyor

“Bu 8.8’lik deprem son yılların en büyüklerin-
den biri. Dünya üzerindeki altıncı büyük dep-
rem olabilir. Şu anda tüm dünya sarsılıyor”
diyen Ercan, “Jeofizik algılama istasyonları
bu sarsıntıyı ölçüyor. Bu tür depremler, yerkü-
rede üç farklı hareket oluşturur: Burkulma, sı-
kışma-uzama ve büzülme-şişme. Bu süreç,
dünya üzerindeki kırıkları tetikleyebilir. Kam-
çatka’nın 200 kilometre yarıçapındaki alan 1.
derece deprem bölgesidir. Önümüzdeki bir
hafta ila 15 gün içinde 7.8 ila 8 büyüklüğünde
artçılar beklenebilir. Ayrıca dünya genelinde
gerilim biriktiren faylarda da orta büyüklükte
depremler görülebilir” ifadelerini kullandı. 

Kontrol edilemez

Prof. Dr. Ercan, Türkiye’nin bu büyük dep-
remden az da olsa etkilenebileceğini ifade
ederek, “Türkiye bu depremden yüzde 3
oranında etkilenebilir. Çünkü yer yuva-
rındaki bütün levhalar birbiriyle iletişim
halindedir. Bu depremlerin kaynağı,
yerkürenin 50 kilometre altındaki
astonosferdeki çevrim akımlarıdır.
Bu hareketler kontrol edilemez.
Eğer Türkiye üzerinde bu etki-
nin bir sonucu olacaksa, en
çok yüzde 52 oranında
Kuzey Anadolu Fayı’nda,
yüzde 32 oranında Batı
Anadolu kırıkları üze-
rinde ve yüzde 13
oranında Doğu
Anadolu Fa-
yı’nda etkisi
görülebilir”
bilgisini
verdi. 
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GÜNDEM

M imarlık, çoğu zaman insanların gözünde sa-
natsal bir uğraş, gösterişli binalar veya sa-
dece zenginlerin karşılayabileceği bir lüks

olarak algılanır. Ancak bu algı, mimarlığın asıl değerini
ve toplum için ne kadar vazgeçilmez olduğunu göz ardı
eder. Ünlü psikolog Abraham Maslow’un İhtiyaçlar Hi-
yerarşisi Piramidini bilirsiniz. Piramidin en altında fiz-
yolojik ihtiyaçlar yer alır, ki bunlar barınma, yiyecek,
su, uyku gibi temel fizyolojik ihtiyaçlarımızdır. Ba-
rınma, yani “başımızı sokacak bir yer” doğrudan mi-
marlığın konusudur. Soğuktan, sıcaktan, yağmurdan,
rüzgârdan korunmak için bir eve, bir çatıya ihtiyacımız
var. Bu en temel ihtiyaç bile bir mimari çözüm gerekti-
rir. Bu noktadan bakıldığında Anadolu’nun küçük bir
köyünde yer alan bir ev ile İstanbul’un göbeğindeki bir
rezidans da temel ihtiyacımız olan barınma ihtiyacını
karşılar.

Piramidin ikinci basamağında güvenlik ihtiyaçları-
mız yer alır. Bu açıdan yaşadığımız evlerin giriş kontro-
lünün olması, depreme dayanıklı olması ve yangın, sel
gibi felaketlere karşı alınan önlemlerin olması da mi-
marlığın güvenlik ihtiyacımıza verdiği yanıtlardır. Bir
mimarın tasarladığı, yönetmeliklere uygun ve mühen-
dislik hesaplarıyla desteklenmiş bir bina bize bu güven-
liği sağlar. Plansız ve denetimsiz yapılar ise bu
güvenliği tehdit eder. 

Bunun en çarpıcı örneklerinden biri olarak Bolu
Kartalkaya Kayak merkezini verebiliriz.

Bu piramitte en yukarılara doğru çıkıldıkça ihtiyaç-
lar somut bir halden soyut bir hale gelir ki üçüncü basa-
mak ait olmak ve sevgi ihtiyacı gibi insan olduğumuzu
hissettiğimiz ihtiyaçlarımızdır. Evlerimizi sadece barın-
mak için kullanmıyoruz, bu alanlarda sevdiklerimizle,
ailemizle bir araya geliyoruz. Ayrıca bunu kent ölçe-
ğinde düşünürsek kamusal alanlar da insanların sosyal-
leştiği, birbirinden haberdar olup aidiyet hissini
güçlendiren alanlardır.

Dördüncü basamak saygınlık ihtiyacıdır. Nasıl ki ye-
diğimiz yiyecekler, muhatap olduğumuz insanlar haya-
tımız üzerinde, kendimizde verdiğimiz değer üzerinde
etki sahibiyse yaşamış olduğumuz mekanların da üzeri-
mizde büyük etkisi vardır.

Bakımsız, kendinize ait bir alanınızın olmadığı bir
ofiste çalışmayı mı, yoksa akustik, iklimlendirme gibi
konfor şartlarınızın sağlandığı özel bir ofisteçalışmayı
mı tercih ederdiniz? Ya da hangi ortamda kendinizi
daha özel hissederdiniz? İnsanın kendine verdiği değer
bir noktada içsel bir konu olsa da mimari olarak özenle
planlanmış bir alanda çalışmak hem sizin için hem de
dışardan ofisinize gelen bir müşteri için fark 
yaratacaktır.

En üst basamak ise kendini gerçekleştirme ihtiyacı-
dır. Bu, potansiyelimizi sonuna kadar kullanma ve ken-
dimizi ifade etme arzumuzdur. Artık şu dönemde inşa
ettiğimiz yapılar barınmanın çok ötesinde, formuyla,
kullanıldığı teknoloji ve malzemelerle adeta bir mesaj
veriyor. Oval formlu, esnek malzemelerin verdiği etkiyle
sivri ve geometrik hatları olan, mermer gibi malzeme-
lerle inşa edilen yapıların verdiği psikolojik etki farklı-
dır. Örneğin, iyi tasarlanmış bir sanat merkezi ya da bir
üniversite kampüsü öğrencilerin öğrenme ve yaratıcılık
sürecine katkıda bulunur. Bir farklı örnek olarak da iyi
tasarlanmış hastanelerin bilimsel olarak hastaların iyi-
leşme sürecine katkıda bulunduğunu söyleyebiliriz. 

Bu konu ile ilgili yapılan bir bilimsel çalışmada
(Roger Ulrich’in Çalışması- 1984) bir hastane odasında
penceresi duvara bakan hastaların penceresi ağaçlık bir
alana bakan hastalara göre daha çok ağrı kesici içtiği
gözlemlenmişti. Ayrıca doğal ışığın depresyonu azalt-
tığı, uyku kalitesini arttırdığı da...

Görüldüğü üzere mimarlık bu ihtiyaçlar piramidinin
en altından en tepeye uzanan bir ihtiyaç listesine hem
konu hem de çözüm oluyor. İyi tasarlanmış alanlarda
yaşamak da yaşamayı talep etmek de insanın en temel
haklarından biri olup sağlıklı, mutlu ve verimli bir
yaşam sürmek için vazgeçilmez bir ihtiyaçtır.

Mimarlık bir lüks mü
ihtiyaç mı?

TÜRKİYE’Yİ DE
ETKİLEYEBİLİR!
Kamçatka’da meydana gelen 8.8
büyüklüğündeki deprem sonrası
tsunami alarmı verildi. Prof. Dr.
Ahmet Ercan, depremin Türkiye’yi de
yüzde 3 oranında etkileyebileceğini
belirterek, özellikle Kuzey Anadolu
Fayı’na dikkat çekti

Yolumuz belli

zihnimiz berrak
Silivri'de tutuklu bulunan Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu, Ankara'da açılan Cumhurbaşkanı Aday
Ofisi'ne yönelik iddialara ilişkin açıklama yayımladı. İmamoğlu, “Yolumuz belli, zihnimiz berraktır” dedi

CHP, Ankara'da Ekrem İma-
moğlu için Cumhurbaşkanı
Aday Ofisi açılışı yaptı. Ofiste

yer alan bir fotoğraf sosyal medyada tar-
tışmalara neden oldu. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk posterinin indirildiği
iddia edildi. İmamoğlu, söz konusu id-
dialara İBB binasındaki çalışma ofisinde
yer alan bir fotoğrafı paylaşarak yanıt
verdi. X hesabından paylaşım yapan
İmamoğlu, “Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisimizin açılışını büyük bir heye-
canla ve gururla takip ettim. Ancak
sosyal medyada yürütülen
bazı tartışmalardan Silivri’de
bulunmam nedeniyle maa-
lesef gecikmeli haber-
dar oluyorum. Atatürk
posterinin indirildi-
ğine dair başlatılan
kampan-

yayı büyük bir üzün-
tüyle gördüm. Bu

yakıştırmanın,
kişisel olarak
beni ve yol ar-
kadaşlarımı
yarala-
maya
dönük
ol-
duğu

açık.
Biz ülke-
mizin

kuru-

cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
çizdiği yolda yürüyor, onun ilkelerini, dev-
rimlerini ve Cumhuriyeti hayatımızın ve
siyasetimizin temeli olarak görüyoruz”
dedi. 

Son derece net

“Bugün ne için yola çıktığımız da, kimin
makamına talip olduğumuz da bizim için
son derece nettir” diyen İmamoğlu,
“Kimse bizim Atatürk’e duyduğumuz

sevgiyi ve mirasına olan bağlılığımızı
sorgulayamaz. Buna cevap vermeyi
bile zul addederim. Attığımız her
adım, onun 'Egemenlik, kayıtsız

şartsız milletindir' sözünün ete ke-
miğe bürünmüş halidir. Yolumuz

belli, zihnimiz berraktır. Cum-
huriyetin ikinci yüzyılında ül-

kemizi hep birlikte aydınlık
yarınlara taşımaya ka-

rarlıyız” diye konuştu. 
HABER
MERKEZİ

KORKUNÇ BiLANÇO
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, haziranın başından bu yana orman yangınları nedeniyle zarar gören yapı sayısını

açıkladı. Buna göre 13 ilde toplamda 407 konut, 17 iş yeri ve 96 ahır yıkık ve ağır hasarlı olarak olarak tespit edildi
İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya,
ülke genelinde 1 Haziran'dan
beri çıkan orman yangınlarında
il il meydana gelen hasara iliş-
kin açıklama yaptı.  Yerlikaya, X
hesabı üzerinden yaptığı açıkla-
masında, “Ülkemiz genelinde 1
Haziran 2025 tarihinden bu-
güne kadar 13 ilimizde toplam
407 konut, 17 iş yeri ve 96 ahır
yıkık ve ağır hasarlı olarak tes-
pit edilmiştir” ifadelerini kul-
landı.  Yangının etkili olduğu
illerde acil barınma ihtiyacı

kapsamında 105 konteyner
sevk edildiğini belirten Yerli-
kaya, İzmir'de 26, Bilecik'te 27,
Sakarya'da 3, Karabük'te 7
olmak üzere 63 konteyner kuru-
lumunun tamamlandığını bil-
dirdi.  Yerlikaya, "Özellikle sıcak
yaz günlerinde ormanlarımızı
korumak adına vatandaşlarımı-
zın çok daha temkinli ve tedbirli
olmaları büyük önem taşıyor.
Allah her türlü afetten ülkemizi
ve milletimizi korusun" dedi.
HABer MerKeZİ

İzmir: 288 bina, 320 bağımsız bölüm, 252 konut, 13 iş yeri, 27 ahır. 
Bilecik: 134 bina, 157 bağımsız bölüm, 75 konut, 3 iş yeri, 33 ahır 
Hatay: 4 bina, 4 bağımsız bölüm, 1 ahır 
Çanakkale: 8 bina, 9 bağımsız bölüm, 2 konut, 6 ahır 
Tekirdağ: 12 bina, 13 bağımsız bölüm, 1 konut, 11 ahır 
Sakarya: 10 bina, 12 bağımsız bölüm, 7 konut, 2 ahır 
Karabük: 64 bina, 74 bağımsız bölüm, 45 konut, 3 ahır 
Antalya: 7 bina, 7 bağımsız bölüm, 3 konut, 1 ahır
Ankara: 8 bina, 12 bağımsız bölüm, 11 konut 
Uşak: 11 bina, 13 bağımsız bölüm, 4 konut, 7 ahır 
Mersin: 6 bina 6 bağımsız bölüm, 3 konut
Bursa: 5 bağımsız bölüm, 1 konut, 1 iş yeri, 3 ahır olmak üzere Kahra-
manmaraş: 4 bina, 5 bağımsız bölüm, 3 konut, 2 ahır

iL iL HASAR HARiTASI

Örnek uygulama
ESENYURT Belediyesi, öğrenciler ve en-
gelli bireyler için gerçekleştirdiği çalışma-
larla takdir topluyor. Trafik Şefliği

ekipleri tarafından okul önlerindeki yaya geçitleri
yenilenerek öğrencilerin güvenliği artırılırken, okul
bahçeleri de çizgi çalışmalarıyla renklendiriliyor.
Özellikle okul önlerinde yapılan yaya yolu çizgi ça-
lışmalarıyla öğrenci güvenliğini ön planda tutan
belediye, aynı zamanda okul bahçelerinde spor ve
oyun alanı çizgilerini yenileyerek çocukların eğlen-
celi vakit geçirmesini sağlıyor. Bazı okullarda sek
sek gibi oyun alanı çizimleri sayesinde öğrenciler,
ders aralarında hareket ederek keyifli anlar yaşıyor.
Engelli bireyleri de unutmayan Esenyurt Beledi-
yesi, yaşamlarını kolaylaştırmak için bina önlerine
“Engelli Aracı Park Yeri” işaretleri çiziyor. Özellikle
park yeri konusunda sıkıntı yaşayan engelli vatan-
daşların taleplerine karşılık veren ekipler, evlerin
önüne özel park alanları oluşturarak büyük bir so-
runu ortadan kaldırıyor. 
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

Kamuda yaklaşık 600 bin işçinin
2025 ve 2026 yıllarındaki ücret artı-
şının belirleneceği sözleşme görüş-

meleri kapsamında Türk Ağır Sanayii ve
Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası
(TÜHİS) ile işçi kesimi arasında sürpriz bir gö-
rüşmede gerçekleşti. Görüşmede, ilk altı ay
için yüzde 24, ikinci altı ay için yüzde 11,
üçüncü altı ay için yüzde 10, dördüncü altı ay
için yüzde 6 zam teklif edildi. Kara yolları,
demir yolları, elektrik üretim santralleri, ba-
kanlıklar, üniversiteler ve hastanelerin de ara-
larında bulunduğu kamu kurum ve
kuruluşlarındaki 600 bine yakın işçiyi kapsa-
yan 2025 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çer-
çeve Protokolü görüşmelerinde süreç devam
ediyor. Bu kapsamda, görüşmelerde hükümeti

temsil eden TÜHİS ile işçi kesimi arasında
sürpriz bir görüşmede gerçekleşti.

Zam oranında artış 

Görüşmede, işçi tarafına ilk altı ay için yüzde
24, ikinci altı ay için yüzde 11, üçüncü altı ay
için yüzde 10, dördüncü altı ay için yüzde 6 ola-
rak zam oranları teklif edildi. Altı aylık dönem-
lerde enflasyonun bu oranların üzerinde
çıkması halinde aşan kısmın takip eden ücret
zammı oranına ilave edilmesi önerildi. Böylece
yüzde 17'lik birinci altı ay zam teklifi 7 puan
artış ile yüzde 24'e, yüzde 10'luk ikinci altı ay
teklifi de 1 puanlık artış ile yüzde 11'e, yüzde
7'lik üçüncü altı ay teklifi 3 puanlık artışla yüzde
10'a, dördüncü altı ay teklifi olan yüzde 5 ise 1
puanlık artışla yüzde 6'ya yükseltildi. AA 

Zam görüşmelerinde sona geliniyor

UlUslararası Para Fonu (IMF), kü-
resel ekonomik büyüme tahminlerini bu
yıl için yüzde 3'e ve gelecek yıl için yüzde

3,1'e yükseltti. IMF, Dünya Ekonomik Görünüm
Raporu'nun temmuz sayısını "Küresel Ekonomi:
Süregelen Belirsizlik Ortamında Zayıf Dayanıklılık"
başlığıyla yayımladı. Raporda, küresel ekonomik
büyümenin 2025'te yüzde 3 ve 2026'da 3,1 olması-
nın beklendiği bildirildi. Dünya ekonomisinin bu
yıla ilişkin büyüme tahmininin nisan ayında yayım-
lanan tahminlere kıyasla 0,2 puan daha yüksek ol-
duğu belirtilen raporda, 2026 tahmininin de 0,1
puan yüksek olduğu kaydedildi. IMF'nin nisan
ayında yayımlanan tahminlerinde, dünya ekonomi-
sinin bu yıl yüzde 2,8, gelecek yıl yüzde 3 büyümesi
öngörülmüştü. Raporda, büyüme tahminlerindeki
yükselişin; yüksek gümrük vergileri beklentisiyle tah-
min edilenden daha güçlü şekilde öne çekilen talep-
leri, nisan ayında açıklanandan daha düşük
ortalama tarife oranlarını, ABD dolarının zayıfla-
masının da etkisiyle finansal koşullardaki iyileşmeyi
ve bazı büyük ekonomilerdeki mali genişlemeyi yan-
sıttığı aktarıldı.

Ekonomi ılımlı seyredecek

Küresel manşet enflasyonunun 2025'te yüzde 4,2'ye,
2026'da yüzde 3,6'ya gerilemesinin beklendiği belir-
tilen raporda, bu seyrin nisan ayındaki tahminle
benzer doğrultuda olduğu kaydedildi. Raporda, en-
flasyonun ABD'de hedefin üzerinde kalmaya devam
edeceğinin, diğer büyük ekonomilerde ise daha
ılımlı seyredeceğinin öngörüldüğü ifade edildi. Eko-
nomik görünüme yönelik risklerin aşağı yönlü ol-
duğu belirtilen raporda, efektif tarife oranlarındaki
artışın daha zayıf büyümeye yol açabileceği akta-
rıldı. Raporda, yüksek düzeydeki belirsizliğin, eko-
nomik faaliyet üzerinde daha fazla baskı
oluşturmaya başlayabileceği de vurgulandı. Jeopoli-
tik gerilimlerin küresel tedarik zincirlerini sekteye
uğratabileceği ve emtia fiyatlarını yukarı çekebile-
ceği uyarısında bulunulan raporda, daha büyük
bütçe açıkları veya artan riskten kaçınma eğiliminin
uzun vadeli faiz oranlarını yükseltebileceği ve küre-
sel finansal koşulları sıkılaştırabileceği kaydedildi.
Raporda, olumlu senaryoda, ticaret müzakereleri-
nin öngörülebilir bir çerçeveye ulaşması ve tarife-
lerde düşüş sağlanması halinde küresel büyümenin
ivme kazanabileceği ifade edildi.

Yukarı yönlü revize edildi

Ülkelerin ekonomik büyüme tahminlerinin de pay-
laşıldığı raporda, Türkiye ekonomisinin bu yıl ve ge-
lecek yıla ilişkin büyüme tahminlerinde yukarı yönlü
revizyona gidildi. Raporda, Türk ekonomisinin bu
yıl yüzde 3, gelecek yıl 3,3 büyümesinin beklendiği
bildirildi. IMF, nisan ayındaki tahminlerinde, Türk
ekonomisinin bu yıl yüzde 2,7, gelecek yıl 3,2 büyü-
mesini öngörmüştü. HABER MERKEZİ

IMF tahMİnlerİ

yükseldi
IMF, küresel ekonomiye dair 
temmuz raporunda Türkiye’nin 
2025 yılı büyüme tahminini yüzde
2,7’den 3’e, 2026 için ise yüzde
3,2’den 3,3’e yükseltti

Kamu işçisinin sözleşme görüşmelerinde TÜHİS, ilk altı ay içinde yüzde 24, ikinci altı ay
için yüzde 11, üçüncü aktı ay için yüzde 10, dördüncü altı ay için yüzde 6 zam teklif etti
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Emekliliği hak eden milyonlarca vatandaş için 2025 yılı kritik bir eşik oluşturuyor. Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) mevzuatına göre, başvuru tarihindeki maaş hesaplamaları emeklilerin ilerleyen yıllardaki gelirini doğrudan
etkiliyor. Bu nedenle, başvuruyu erteleyenler, ömür boyu daha düşük maaş alma riskiyle karşı karşıya kalıyor

S GK Uzmanı Özgür Erdursun,
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamayla, 2025 yılı

içinde emeklilik dilekçesini vermeyen-
lerin önemli bir gelir kaybı yaşayaca-
ğını duyurmuştu.
Erdursun’un verdiği bilgiye göre, baş-
vurularını 2026 yılına bırakanlar, ma-
aşlarında %5 ila %10 arasında kalıcı
düşüşle karşılaşabilir. Erdursun yap-
tığı açıklama, “Emeklilik başvuru-
sunu 2026’ya bırakanların kaybı
ortalama %5-10 arası olacak gibi gö-
züküyor! 2024’de emeklilik başvu-
rusu yapmayıp 2025’e bırakanların
kaybı %31 olmuştu! Emeklilik için

başvuru tarihi önemlidir. 2024’de
emeklilik başvurusu yapmayanlar za-
rarlarını brüt aylıklarına göre 5-10
yılda amorti edecekler gibi gözükü-
yor! Emekliliğimi hak ediyorum
ancak emekli olduktan sonra aynı iş-
yerinde emekli olarak çalışmama izin
verilmiyor diyenler doğru emekli ola-
cakları tarihi iyi belirlemelidir” dedi.

2025 için örnek olmalı

Geçtiğimiz yıl yapılan hesaplamalara
göre, 2024’te emeklilik dilekçesi ver-
meyen birçok vatandaş, yıl sonunda
maaşında %30 ile %35 arasında
kayıp yaşadı. Bu da, yüksek enflas-

yonlu dönemlerde yapılan başvurula-
rın, daha düşük emekli maaşı ile so-
nuçlandığını ortaya koydu. Aynı
durumun 2025 yılı için de geçerli ola-
bileceği değerlendiriliyor.

Emekliliği hak edenler dikkat!

Uzmanlar, emekli olma hakkı kaza-
nan ancak çeşitli nedenlerle başvuru-
sunu erteleyen vatandaşlara, bu
süreci daha fazla geciktirmemeleri
yönünde uyarıda bulunuyor. Özellikle
aynı iş yerinde çalışmaya devam etme
gibi gerekçelerle başvuruyu sonraya
bırakan kişilerin, maaş kaybını uzun
yıllar telafi edemeyeceği belirtiliyor.

Gecikenin 
maaşı
düSecek

Osmaniye'nin Kadirli il-
çesinde 1 adet incir 25 li-
radan satılıyor. İncir

satıcısı İbrahim Cinli, "Kilosu250 li-
radan incir satıyorum, alan yok. Va-
tandaş bir tane incir istiyor. Bir tane
incir satmak zorunda kalıyorum"
derken İncir almaya gelen bir vatan-
daş ise "İki ekmek parası. Ben yiye-
mem. Bir tane alacağım" ifadelerini
kullandı.
Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde kilosu
250 lira olan incirin tanesi ise 25 lira-
dan satılıyor. Alım gücü olmayan bir

vatandaş ise 1 adet incir alacağını
ifade ediyor.

Kilosu 250 lira

Seyyar tablada incir satan İbrahim
Cinli, şöyle konuştu: "Ben Kadirli'de
seyyar satıcıyım. Kilosu 250 liradan
incir satıyorum, alan yok. 1 kilo bak-
lava 600 lira, 1 kilo incir 250 lira. Va-
tandaş bir tane incir istiyor. Bir tane
incir satmak zorunda kalıyorum. Şu
anki piyasa o durum. 220 liraya alı-
yorum, 250 liraya pahalı sanıyorlar.
Normalde 300 lira olması lazım. 220

liraya alıyorum mecbur kar etmek
için 300 liraya vermem lazım ama
ben 250 liraya veriyorum, gene de
pahalı diyorlar. İnsanlar tek tek alıyor
bir tane incir almak zorunda kalıyor-
lar." İncir almaya gelen bir vatandaş,
"Yiyen de pişman yemeyen de piş-
man. İki ekmek parası. Ben yiyemem.
Bir tane alacağım. Üç tane şeftali
aldım 75 lira verdim çocuklarla pay-
laştım" derken başka bir vatandaş ise
"Vallahi biraz pahalı 200 lira olsa
daha iyi olur. Bir tanesi 25 liraya geli-
yor" dedi. HABER MERKEZİ

Enflasyon ve alım gücünün
düşmesi, zirai don meyve
sebze fiyatlarını etkiledi.
Özellikle bu yaz kiloyla
satılan meyvelerin artık tane
fiyatı bile dudak uçuklatıyor.
Vatandaşlar önceden 
çeşit çeşit kiloyla aldığı
meyveleri artık 
sadece tane işi 
alıyor
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Ömrümüz uzadı
Türkiye'de doğuşta beklenen yaşam süresi
78,1 yıl olarak hesaplandı. Söz konusu
rakam 2021-2023 dönemi için 77,3 yıl
olmuştu. TÜİK verilerine göre, doğuşta
beklenen yaşam süresi erkeklerde 75,5,
kadınlarda 80,7 yıl olarak belirlendi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
"Hayat Tabloları, 2022-2024" istatistikle-
rini açıkladı. Buna göre, doğuşta bekle-

nen yaşam süresi Türkiye geneli için 78,1 yıl olarak
belirlendi. Söz konusu rakam 2021-2023 dönemi
için 77,3 yıl olmuştu. Doğuşta beklenen yaşam sü-
resi erkeklerde 75,5, kadınlarda 80,7 yıl olarak sap-
tandı. Genel olarak kadınlar erkeklerden daha uzun
süre yaşarken, doğuşta beklenen yaşam süresi farkı
5,2 yılı buluyor. Çalışma çağının başlangıcı olan 15
yaşındaki kişilerin ortalama kalan yaşam süresi 64,3
yıl olurken, bu süre erkekler için 61,7 yıl, kadınlar için
66,9 yıl olarak hesaplandı. Türkiye'de 30 yaşındaki
bir kişi için ortalama 49,9 yıl olan kalan yaşam sü-
resi erkeklerde 47,5 yıl, kadınlarda 52,3 yıl olarak be-
lirlendi. Bu yaş için kadın ve erkek arasındaki
beklenen yaşam süresi farkı 4,8 yıl olarak kayıtlara
geçti. Ülke genelinde 50 yaşındaki bir kişinin kalan
yaşam süresi ortalama 30,9 yıl olurken, bu süre er-
keklerde 28,6 yıl, kadınlarda 33,1 yıl olarak tespit
edildi. Türkiye'de 65 yaşındaki bir kişinin kalan
yaşam süresi ortalama 18 yıl olarak kayıtlara geçer-
ken, bu süre erkeklerde 16,3 yılı, kadınlarda 19,6 yılı
buluyor. 65 yaşındaki kadınların erkeklerden orta-
lama 3,3 yıl daha uzun yaşaması bekleniyor.

Eğitim düzeyinin yükselmesi 

Türkiye'de eğitim düzeyine göre beklenen yaşam sü-
resi incelendiğinde, bu düzey yükseldikçe beklenen
yaşam süresinin de uzadığı görüldü. Her yaştaki
beklenen yaşam süresi, düşük eğitime sahip kişiler
arasında daha az olurken, artan eğitim düzeyiyle
birlikte beklenen yaşam süresinin arttığı tespit edildi.
Cinsiyet özelinde eğitim düzeyine göre beklenen
yaşam süresine bakıldığında, hem erkek hem de ka-
dınlarda eğitim düzeyi yükseldikçe beklenen yaşam
süresinin de arttığı kayıtlara geçti. Ortaöğretim altı
eğitim seviyesi ile yükseköğretim eğitim seviyesine
sahip 30 yaşındaki kişilerin beklenen yaşam süreleri
arasındaki farkın 5 yıl civarında olduğu belirlendi.

Sağlıklı yaşam süresi  57,6 oldu

"Belirli bir yaştaki kişinin günlük hayattaki faaliyetle-
rini sınırlandıracak bir sağlık sorunu olmadan 
yaşaması beklenen yıl sayısı" olarak tanımlanan
"sağlıklı yaşam süresi" doğuşta
57,6 yıl olarak kayıtlara geçti.
Bu süre erkeklerde 58,9 yıl, 
kadınlarda 56,3 yıl olarak 
hesaplandı. Buna göre, erkekle-
rin sağlıklı yaşam süresinin 
kadınlardan 2,6 yıl daha uzun
olduğu görüldü.  AA



iTTiFAK
SiNYALi!

KADER BİRLİĞİMİZ VAR
CUMHURBAŞKANI Erdoğan’ın, 
Cumhurbaşkanlığı Beştepe’de 
Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Kasım Cömert Tokayev onuruna 

verdiği yemek öncesi ‘Devlet Nişanı 
Tevcih Töreni’ düzenlendi. Törende, iki 
ülkenin milli marşlarının okunmasının 
ardından konuşan Erdoğan, “Kazakistan 
Cumhurbaşkanı aziz kardeşim Tokayev’in 
dirayetli liderliğinde bölgesinde barış ve 
istikrar kaynağı haline geldi. Kazakis-
tan’ın başarılarından Türkiye olarak, Türk 
kardeşleri olarak biz de gurur duyuyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanı kendi ülkesinde 

büyük bir dönüşüme imza atarken Türki-
ye- Kazakistan ilişkilerinin güçlenmesine 
de emek verdi. Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyimizin 5’inci Toplantısı’nı 
başarılı şekilde icra ettik, önemli anlaş-
maları akdettik. Aramızdaki tarih ve kader 
birliği öyle sağlamdır ki Kazakistan’ı 
tanıyan ilk ülke Türkiye olmuştur” dedi.

Samimi bir irade
Erdoğan, bu sene Türkiye- Kazakistan 
diplomatik ilişkilerinin kuruluşunun 
33’üncü yılı olduğunu anımsatarak, 
“İlişkilerimizin bugünkü mükemmel 

seviyesine ulaşmasının önünü açan 
müstesna liderliğinizle aramızdaki dostluk 
ve kardeşlik bağlarının daha da güç-
lendirilmesine yönelik samimi bir irade 
sergilediniz. Kara gün dostu olduğunuzu 6 
Şubat depremleri başta olmak üzere son 
yıllarda defalarca gösterdiniz. İşte tüm 
bu nedenlerle Türkiye Cumhuriyeti’nin 
en yüksek nişanı olan Devlet Nişanımızı 
size tevcih etmekten büyük bir bahtiyarlık 
duyuyorum. Devlet Nişanımızı ülkelerimiz 
arasındaki sarsılmaz kardeşliğin güçlü bir 
nişanesi olarak göreceğinize ve taşıyaca-
ğınıza inanıyorum” diye konuştu. DHA

“Terörsüz Türkiye” süreci sürerken ittifak yapmaları gündeme gelen Zafer Partisi ve İYİ Parti arasında dikkat çeken 
bir gelişme yaşandı. Ümit Özdağ, İYİ Parti’nin Bursa’da düzenleyeceği mitinge katılacaklarını açıkladı. Özdağ, “Bur-
sa başta olmak üzere, çevre illerdeki Zafer Partisi teşkilatlarından da güçlü bir katılım bekliyoruz” çağrısını yaptı.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.
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toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
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5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

G eriye şaşkın bir AB ve şu soru kaldı: O 
neydi? AB ve ABD, aylardır devam eden 
gümrük anlaşmazlığını çözmek için pren-

sipte bir anlaşma üzerinde anlaştı. Oldukça tuhaf: 
AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
ABD Başkanı Donald Trump ile Beyaz Saray’da 
veya Brüksel’de değil, İskoçya’daki bir golf saha-
sının kenarında görüştü. Sonuç, AB’nin uzlaşma 
olarak nitelendirdiği bir anlaşma.

* * * *
Bir siyasi analist şöyle diyor; ABD ile AB 

arasındaki ticaret anlaşmasını anlamak iste-
yen herkes “Çırak”ı (The Apprentice) izlemeli. 
Ama reality şovunu değil, genç Donald Trump’ın 
New York’ta emlak geliştiricisi olarak başladığı 
dönemi anlatan biyografik filmi. Trump, “Anlaş-
ma Sanatı” adlı otobiyografisini yazması için bir 
yazarla tanışıyor. “Tony, sanırım anlamıyorsun,” 
diyor Trump yazara.

* * * *
Konuşmasına şöyle devam ediyor “Anlaşma 

yapmayı sevmiyorum. Bayılıyorum.” Yazar, 
“Ama ne amaçla?” diye soruyor. Trump da buna 
şöyle cevap veriyor: “Amaç anlaşma”. Ve şimdi 
Trump’ın ABD’nin en büyük ticaret ortakların-
dan birine, AB‘ye kabul edemeyeceği koşullar 
dayatmayı başardığı söyleniyor. Genel kanı böyle. 
450 milyon Avrupalının temsilcisi von der Leyen, 
“ikimizin de yaptığı en büyük anlaşma‘ demiş.

* * * *
Gözlemcilere göre, von der Leyen’in sözlerin-

den sonra ABD Başkanı da onaylar şekilde başını 
sallamış ve “Bu şimdiye kadarki en büyük anlaş-
ma” demiş. ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick 
de dahil olmak üzere Trump’ın danışmanları ise 
gülümsemiş. Sonuç olarak, von der Leyen ve eki-
binin, Avrupa tek pazarını bir güç unsuru olarak 
kullanmada başarısız olduğu, küresel güç yapı-
sında güvenle rol oynama isteğinin de yok olduğu 
söyleniyor.

* * * *
Tabii bazıları bunu ‘Aklın zaferi‘ olarak da 

niteliyor, ‘Bir ticaret savaşı önlendi. İstikrar ve 
öngörülebirlik sağlandı. Planlamada kesinlik sağ-
layacak ‘ diyor. Ancak daha yakından bakıldığın-
da, bu değerlendirme daha çok Epiruslu Yunan 
general Pirus’u hatırlatıyor. Muzaffer ama çok 
pahalıya mal olan Asculum Muharebesi’nden son-
ra umutsuzlukla haykırmış: “Böyle bir zafer daha 
olursa mahvolurum.”

* * * *
Anlaşmanın önemli ayrıntıları hala belirsiz. 

Muhtemelen önümüzdeki aylarda netleşecek. 
Ama şimdilik bilinenler özetle şöyle; 27 üye ülke 
için gümrük politikasını belirleyen AB Komis-
yonu, Trump’a istediklerinin çoğunu vermiş 
görünüyor. ABD’ye yapılan tüm AB ihracatının 
neredeyse yüzde 70’ine yüzde 15 gümrük vergisi. 
Çelik ve alüminyuma yüzde 50, belki de yakında 
bir kota sistemiyle. ABD’ye 600 milyar dolarlık 
ek yatırım.

* * * *
Avrupalılar, Trump’ın görev süresinin kalan 

üç yılına yayılmış olarak ABD’den 750 milyar 
dolarlık gaz, petrol ve nükleer yakıt alacak. Buna 
karşılık Avrupalılar neredeyse hiçbir şey elde 
etmiyor. ABD ürünlerinin AB’ye ithalatı gümrük-
süz kalmaya devam edecek. “Bu anlaşma birçok 
Avrupa gerçeğini yansıtıyor” demiş müzakerelere 
yakından dahil olan bir kişi. Alman Süddeutsche 
Zeitung gazetesine konuşan kişinin ismi elbette 
açıklanmıyor.

* * * *
Şöyle diyor; AB’deki ekonomik durum. Pan-

demi, Ukrayna’daki savaş, gaz krizi, enflasyon 
- büyüme yok, yaklaşan sanayisizleşme. Karları 
düşen, Çin’de artık ilerleme kaydedemeyen ve 
gümrük vergilerinin etkisiyle ABD pazarına dair 
umutlarını suya düşürmek zorunda kalan otomo-
bil şirketleri. Avrupa şu anda bir ticaret savaşını 
göze alamaz. Avrupalıların başarısız olmasına 
neden olan tuhaf bir özelliği de risk almaktan 
hoşlanmamaları.

* * * *
Belki şöyle ifade edilebilir mi acaba? AB acı 

hapı yuttu. ABD’ye giren tüm AB ürünlerine yüz-
de 15’lik bir gümrük vergisi Avrupalı şirketlerin 
ABD pazarındaki rekabet gücünü önemli ölçüde 
zayıflatacak. Bu yeni gerçeklik, özellikle Ameri-
ka’nın önemli bir pazar olduğu otomotiv endüst-
risi, makine mühendisliği ve tarım gibi sektörler 
için önemli bir yük. ABD’ye daha az ürün satacak 
ve Avrupa ekonomisi gözle görülür bir gerileme 
yaşayabilir.

* * * *
Uzmanlara göre anlaşma kısa vadeli idare edi-

lebilir olsa da, gerçek maliyeti daha sonra ortaya 
çıkacak. Şair Erich Fried’i duydunuz mu bilmi-
yorum. Avusturyalı şair, çevirmen ve deneme 
yazarı. 1988’de öldü. Fried, 1938’de Nazilerden 
kaçarak Londra’ya yerleşmiş, ölümüne kadar 
orada yaşamiş. Siyasi şiirleri ve tanınan şair 
1983’ta yazdığı şiirde ‘Olan bu‘ (Was es ist/What 
it is) diyor. AB ile ABD arasında yaşanan da bu. 

Amaç anlaşma

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

www.damgagazetesi.com

Halit ÇELİKBUDAK

hcelikbudak@gmail.com 

“TERÖRSÜZ Türkiye” süreci sürerken 
olası ittifakları gündeme gelen Zafer 
Partisi ve İYİ Parti arasında yeni ge-

lişme yaşandı. Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, İYİ Parti’nin 3 Ağustos günü 
Bursa’da düzenleneceği mitinge parti olarak 
katılacaklarını açıkladı. X hesabından payla-
şım yapan Özdağ, “Bu miting, yalnızca bir siyasi 
etkinlik değil, açılım süreci adı altında yeniden 
devreye sokulmaya çalışılan bölücü planlara 
karşı Atatürk Cumhuriyetini savunan Türk 
milliyetçilerinin, yurtseverlerin ortak iradesini 
sergileyeceği bir meydan olacaktır” ifadelerini 
kullandı. Özdağ, ayrıca paylaşımın sonuna İYİ 
Parti lideri Müsavat Dervişoğlu’nu etiketleyerek 

teşekkürlerini sundu. Özdağ, CHP’nin mitin-
gine katılmayı reddetmişti.

Güçlü bir katılım
“Değerli Bursa İl Başkanımız, çevre il ve 
ilçe başkanlarımız, kıymetli Zafer Partili 
dava arkadaşlarım, 3 Ağustos 2025 tari-

hinde Bursa’da düzenlenecek olan İYİ Parti 
mitingine Zafer Partisi bütün gücü ile Bursa ve 
çevre illerdeki teşkilatları ile destek verecektir” 
diyen Özdağ, “Katılımımız, partimizin üniter 
devlet yapısını, milli kimliği ve Türk birliğini 
savunan duruşunun sahadaki tezahürüdür. Bu 
miting, yalnızca bir siyasi etkinlik değil, açılım 
süreci adı altında yeniden devreye sokulma-
ya çalışılan bölücü planlara karşı Atatürk 

Cumhuriyetini savunan Türk milliyetçilerinin, 
yurtseverlerin ortak iradesini sergileyeceği bir 
meydan olacaktır.  Bu nedenle Bursa başta 
olmak üzere, çevre illerdeki Zafer Partisi teş-
kilatlarından da güçlü bir katılım bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Partililere çağrı
Özdağ, “Organizasyonun başarılı bir şekilde 
yürütülebilmesi için: İl ve ilçe teşkilatlarımızın 
katılım listelerini 1 Ağustos’a kadar genel merkeze 
bildirmeleri, ulaşım ve koordinasyonun mitingin 
sahibi olan İYİ Parti teşkilatları ile disiplin içinde 
yürütülmesi, tüm mensuplarımızın Zafer Partisi 
ciddiyetine uygun bir tutum içinde olmaları önem 
arz etmektedir” dedi.

OSMAN 
KÖSE 

HABER

CHP Genel Başkan 
Yardımcıları Erhan 
Adem, Yankı Bağcıoğlu 

ile Deniz Yavuzyılmaz, yurt 
genelindeki orman yangınları 
nedeniyle Eymir Gölü’nde 
gazetecilere açıklama yaptı. 
Genel Başkan Yardımcısı Er-
han Adem, Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün yıllık, aylık, 
haftalık, günlük ve saatlik 
olarak riskli alanları kamu 
kurumlarıyla paylaştığını ve 
kurumların yangınlar öncesinde 
gerekli tedbir ve önlemleri al-
ması gerektiğini söyledi. Adem, 
“Bu bölgeler için gerekli önlem-
leri alacaktınız, uçak filolarınızı 
buna göre ayarlayacaktınız, 
riskli alanlara yeterli sayıda 
personel yerleştirmeniz gereki-
yordu. Bu yapılmadığı gibi ma-
alesef halen 29 bin orman işçisi 
personeli eksik. Orman Genel 
Müdürlüğü’ne yangın söndür-
me personeli olarak alınanların 
birçoğu ofislerde çalışıyor ve 
gerekli eğitimleri almadan 
sahaya çıkıyorlar. Nitekim Eski-
şehir’deki yangınlarda gördük. 
Eskişehir Belediyemizin İtfaiye 
Daire Başkanı ve yangın sön-

dürme ekibinin tamamı oraday-
dı. Bizim ekiplerimiz deneyimli 
olduğu için 2 dakika öncesin-
den işçileri, AFAD gönüllülerini 
ve Orman Genel Müdürlüğü 
işçilerini uyarıyorlar. ‘Rüzgar 
terse döndü, sıcaklık bu tarafa 
doğu geliyor. Yangın bizi sa-
racak, bu alanı boşaltmamız 
gerekiyor’ demişler. Belediye 
personelleri gerekli eğitimleri 
aldığı için 2 dakika öncesinde 
alandan iniyor. Diğer arkadaş-
lar ise yangın tecrübesi olma-
dan sahaya sürüldükleri için 
yangın ortasında kalarak can 
veriyor” ifadelerini kullandı.

Kurul kurulsun
Orman yangınlarının yüzde 
90’ının insan kaynaklı olduğunu 
belirten Adem, kurumsal kapa-
sitenin artırılması gerektiğini 
vurgulayarak, “Bizim önerimiz, 
tüm paydaşları bir araya geti-
recek, sadece orman yangınları 
konusunda görev yapacak ulu-
sal bir koordinasyon merkezinin 
hayata geçirilmesidir. Bu kap-
samda ‘Orman Yangınlarıyla 
Mücadele Ulusal Kurulu’ adıyla 
geniş katılımlı bir yapının derhal 

kurulması gerektiğini düşünü-
yoruz. AFAD’ın orman yangın-
larıyla mücadeledeki görevini ve 
sorumluluğunu yeterince yerine 
getiremediğini düşünüyoruz. 
2021 yılı yangınlarının ardından 
AFAD ve Orman Genel Müdür-
lüğü’nün iş birliğiyle hazırlanan; 
ancak görünen o ki başarılı bir 
şekilde uygulanamayan Ulusal 
Orman Yangınları Olay Yeri 
Müdahale Planı’nın; ilgili ku-
rum ve kuruluşların kuruluşlar-
daki uzmanlar, akademisyenler, 
sivil toplum örgütleri, yerel 
yönetimler gibi tüm paydaşlarla 
birlikte tekrar mercek altına 
alınması gerektiğine inanıyoruz. 
Orman yangınlarının hem sayı 
hem de yanan alan miktarı ola-
rak önümüzdeki yıllarda arta-
cağı öngörüsünden hareketle, 
‘Orman Yangınlarıyla Mücadele 
Ulusal Kurulu’nun kurulmasını 
önemsiyoruz. Bu kurul; meteo-
roloji uzmanları, orman mühen-
disleri, itfaiye teşkilatı temsilcile-
ri, askeri yetkililer, yerel yönetim 
temsilcileri, akademisyenler ve 
sivil toplum örgütleri gibi konu-
nun tüm taraflarını içermelidir” 
diye konuştu. DHA

İZMİR’DE tutuklu bulunan Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık’ın sağlık durumu 

ciddiyetini koruyor. Son olarak Çalık’a kilo 
kaybı nedeniyle mama takviyesine başlan-
dığı öğrenilmişti. NTV yayınında konuşan 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Murat Çalık’ın 
son durumu hakkında açıklama yaptı. 
Tunç, “Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık şu anda hastanede... Hem 
tedavi süreci hem tetkikler devam ediyor. 
Tutukluyken rahatsızlığını ifade etti, mu-
ayeneler neticesinde Adli Tıp Kurumu’na 
raporlar gitti. Adli Tıp Kurumu raporları 
değerlendirdi ve bazı tetkikler istedi. Bu tet-
kiklerin yapılması için tutuklunun hastane-
de gözlem altında olması ve tetkik sürecinin 
bitiminde raporlarının yeniden değerlendi-
rileceğine dair karar verdi. Adli Tıp raporu 
tamamen teknik bir konu. Buna heyet karar 
verecek. Rapor yargıya intikal ettiğinde ka-
rarlar verilebilir. Rapor öncesinde de takdir 
yargının. Yargı, rapor gelmeden de karar 
verebilir. Dosya kapsamı, tutukluluk sebebi. 
Tüm bunlar değerlendirilir. Konu tamamen 
İzmir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ndeki 
tetkiklerin, Adli Tıp’a ulaşması sonrası veri-
lecek olan bir karar söz konusu” dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, sağlık 
durumu ciddiyetini koruyan tu-
tuklu Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık hakkında 
konuştu. Tunç, “Adli Tıp raporu 
tamamen teknik bir konu. Buna 
heyet karar verecek” dedi

Tamamen
teknik konu CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, orman yangınlarının yüzde 90’ının insan 

kaynaklı olduğunu söyledi. Kurumsal kapasitenin artırılması gerektiğini vurgulayaan 
Adem, “Orman yangınlarının önümüzdeki yıllarda artacağı öngörüsünden hareketle, 
‘Orman Yangınlarıyla Mücadele Ulusal Kurulu’nun kurulmasını önemsiyoruz” dedi

Kapasite artırılmalı



HER ALANINDA 
ETKİSİ VAR

iş dünyasında strateji, sporda liderlik, siyasette vizyon, sosyal
sorumlulukta örnek... Metin Canpolat, çok yönlü kariyeri ve insana

dokunan çalışmalarıyla Türkiye’nin dikkat çeken isimlerinden biri ol-
maya devam ediyor. 1979 yılında Siirt’te dünyaya gelen Metin Canpolat,

genç yaşlarda spora yönelerek profesyonel futbol kariyerine adım attı. Di-
yarbakırspor’a lise yıllarında transfer olan Canpolat, 7 yıl boyunca profesyo-

nel liglerde mücadele etti. Yaşadığı sakatlıklar sonucu aktif spor yaşamına
veda etse de, azmi ve disiplini onu farklı alanlarda da başarıya ta-

şıdı. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü’nü bi-
tiren Canpolat, aynı zamanda Amerikan Teknik

Üniversitesi’nde Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilim-
leri eğitimi alarak bilgi birikimini akademik düzeyde
geliştirdi. İleri seviyede Arapça, temel seviyede İngi-
lizce bilen Canpolat, hem yerel hem uluslararası dü-
zeyde güçlü bir iletişim ağı kurmayı başardı.

Philip Morris’te başladı

Kariyerinde özel sektörde de önemli görevler üstle-
nen Canpolat; Philip Morris’te satış temsilciliğiyle
başladığı yolculuğunu, Imperial Tobacco’da takım
liderliği ve ardından Danone’da Marmara-Trakya
Bölge Müdürü olarak sürdürdü. Bugün ise Da-
none Türkiye bünyesinde EDP-Water’s Plant
Base Satış Müdürü olarak görev yapıyor. Sadece
iş dünyasında değil, spor yönetimi ve sosyal so-

rumluluk alanlarında da aktif rol üstlenen
Canpolat, 2020-2022 yılları arasında profes-
yonel ligde mücadele eden Siirtspor’un
CEO’su olarak görev yaptı. Aynı zamanda
Türkiye Strateji ve İnisiyatif Platformu Baş-
kanlığı görevini de sürdüren Canpolat, strate-
jik düşünce ve vizyoner liderlik anlayışıyla
pek çok önemli projeye imza attı.

Başarılı Sanatçı Gülgökçe Korkmaz tatilde! Oyunculuktan şarkıcılığa
kadar bir çok alanda uzun yıllardır Sanat camiasında varlığını sürdüren
Korkmaz,  her yaz olduğu gibi yine tatil anılarını paylaştı.  Kendini sü-
rekli yenileyen, sanatına verdiği özeni dış görüntüsü ve iç huzuruna da
yansıtabilen İzmir'li bir güzel o. Ulusal basının ve dijital basının ilgi
odağı olan Gülgökçe, yeni çıkaracağı Albümü için enerji depoluyor.
Yine sözü-müziği kendisine ait yepyeni bir hit ile geliyor. Sonbahar
gibi Sezen Aksu şarkısını ve diğer eserlerini hayata geçirecek.
Müzik Dünyasının üretken ve farklı kulvarlarında kendi feno-
menliğini çoktan yarattı. Sahne Kariyerine festival ve konserler
ile adım atan Korkmaz , Yine aynı kalitede ve seçicilikte ilerle-
mek istiyor. Milyonlara hitap eden Korkmaz, güzel ,samimi
ve profesyonel bir kariyer anlayışında. Tatilde çekildiği renga-
renk pozları ile ruhunun rengini  yansıtmış ve tüm güzelli-

ğini yansıtmış. Yeni şarkısı ve klibi için
bol bol dinlenmeyi ihmal etme-

miş. Her şarkısı slogan ni-
teliğinde sözler

barındırırken,  yıl-
dızı ışıl ışıl genç

bir pop star
olmanın

hakkını
sonuna

kadar
veri-
yor.
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AKIL GÜLGÖKÇE'NİN
TATİL KEYFİ

A rzu Efimia, güçlü yo-
rumuyla dikkat çeken
yeni teklisi “Akıl Ba-

şıma” ile müzikseverlerin karşı-
sında. MüzikOnair etiketiyle
yayınlanan şarkı, 4K çözünür-
lüğündeki video klibiyle netd
müzik YouTube kanalında ye-
rini aldı. Şarkının sözleri Arzu
Efimia ile Nurhayat Davarcı’ya
ait; bestesi ise 90’lı yıllara
damga vuran “Adamım” şarkı-
sının da bestecisi ve söz yazarı
olan Nurhayat Davarcı imzası
taşıyor. Modern altyapısıyla
dikkat çeken düzenleme, müzik
dünyasının deneyimli ismi
Ahmet Semih Erdoğan’a ait.
Mix & mastering çalışması Arı-
kan tarafından yapılan şarkının
prodüksiyon sürecinde Özcan
Beylan (Yapımcı) ve Mert Al-
pater (Uygulayıcı Yapımcı) gibi
isimler de yer alıyor.

Genç kuşağa ayna

Klibin yönetmen koltuğunda
İhsan Gül ve Mert Alpater bir-
likte otururken, çekimler
İzmir’in Sığacık beldesinde

gerçekleştirildi. Görüntü kali-
tesi, kurgu ve renk düzenleme-
leriyle öne çıkan klipte,
izleyiciye hem görsel hem duy-
gusal açıdan zengin bir dene-
yim sunuluyor. Şarkının
müzikal zenginliği de en az
sözleri ve görüntüsü kadar
dikkat çekici. Bass gitarda
Caner Üstündağ, perküsyonda
Mehmet Akatay, klarnette
Göksun Çavdar ve yaylılarda
İstanbul Strings şarkıya eşlik
etti. Türkiye'nin önde gelen bu
müzisyenleri, "Akıl Başıma"ya
güçlü ve özgün bir altyapı ka-
zandırdı. Edisyon ve kapak fo-
toğrafında Mert Alpater’in
imzası öne çıkarken, kapak ta-
sarımı LMF / Legal Music
Film tarafından hazırlandı.
Koordinasyon, Sevtap Gül
(Legal Music Film) tarafından
yürütülürken, sosyal medya ve
dijital platformlardaki tüm yö-
netim MüzikOnair ekibine
emanet edildi. Toplumsal gön-
dermelerle dolu sözleriyle dik-
kat çeken “Akıl Başıma”,
mizahi dili ve samimi
anlatımıyla genç
kuşağın iç
dünyasına
ayna tu-
tuyor.

GazeTeci ve haber programcısı
Yeşim Eryılmaz, yıllar içinde
medya dünyasında izleyicinin
güvenini kazanmış, güçlü bir ha-
bercilik duruşuyla tanınmıştır.
Tarafsızlığı, derinlikli analizleri ve
etkileyici sunum tarzı sayesinde
yalnızca bir haberci değil, aynı
zamanda kamuoyunun doğru
bilgiye ulaşmasında kilit bir rol
üstlenen bir medya profesyone-
lidir. Yaptığı programlar geniş
kitlelerce takip edilmekte,
hem içerik hem de anlatım
gücüyle örnek gösterilmek-
tedir. Yeşim Eryılmaz’ın
etkisi yalnızca Türkiye ile
sınırlı değil. Azerbaycan
ve Türk dünyasında
KKTC ile ilgili yaptığı
programlar büyük
takdir topladı.
Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nin
kültürel, politik
ve sosyal dina-
miklerini ele

alan özel yayınları, bu bölgeler
arasında bilgi köprüsü kurarak
önemli bir misyon üstlendi. Kıb-
rıs’ın stratejik ve tarihi önemini
medya diliyle anlatma konu-
sunda özel bir yetkinliğe sahip
olan Yeşim Eryılmaz, Doğu Ak-
deniz’de Kıbrıs konusunu adeta
bir yaşam mottosu haline getir-
miştir. Bölgesel gelişmeleri ya-
kından izleyen ve bu doğrultuda
bilinçlendirici yayınlara imza
atan Eryılmaz, izleyicilere sadece
haber değil aynı zamanda pers-
pektif sunuyor.

Barış elçisi

Mesleki titizliği, araştırmacı ga-
zetecilik anlayışı ve etik duru-
şuyla Yeşim Eryılmaz pek çok
prestijli ödüle layık görülmüştür.
Bunlardan bazıları KKTC Va-
tanseverlik Ödülü ve Azerbaycan
Basın Elçisi ödülleridir. Hem
ekran önündeki profesyonelliği
hem de arka plandaki detaylı ha-
zırlıklarıyla örnek gösterilen bir

isimdir. İzleyicileri ve meslektaş-
ları tarafından güvenilirlik sim-
gesi olarak görülmektedir.
Gazetecilikteki etkisini resmi dü-
zeyde de ortaya koyan Yeşim Er-
yılmaz, KKTC’nin tüm
makamlarına akredite olmuş sa-
yılı medya mensuplarındandır.
Bu, onun haber alma ve ak-
tarma yetkinliğini, diplomatik
düzeyde de kabul gören bir pro-
fesyonel olarak tanımlar. Ku-
rumlara ve temsil ettiği
değerlerine yüksek aidiyet duy-
gusuyla bağlıdır. Kendi gelişi-
mine verdiği önemle de tanınan
Yeşim Eryılmaz, kitap okumaya
olan tutkusu ve yeni bilgiler öğ-
renme azmiyle sürekli kendini
geliştiren bir gazetecidir. Devle-
tine ve milletine duyduğu bağlı-
lık, hem işine olan saygısını hem
de topluma karşı sorumlulu-
ğunu perçinlemektedir. Her adı-
mında öğrenme ve öğretme
heyecanı taşıyan bir medya 
neferidir.

Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com

Cengizhan KAYA
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Dün akşam Akçaabat Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 33.
Uluslararası Akçaabat Müzik ve Halkoyunları Festivalinde Resul
Dindar fırtına gibi esti, Akçaabat adeta insan seline döndü. İki
saati aşkın süren sahnesinde horonlar kuruldu, aşk şarkılarıyla
duygu dolu anlar yaşandı, konserinin bir bölümünde ise seyirci-
lerin arasına katılan Resul Dindar şarkılarını sevenleriyle omuz
omuza söyledi. Konserin ilk bölümünde, 6 Temmuz’da şehit
olan 12 askerimizi de saygıyla anmayı unutmadı. Festivalin son
gününde sahne alan sanatçı; kemençe, tulum, bağlama gibi
etnik sazların yanı sıra keman, çello, klavye, saksafon gibi batı
enstrümanlarını da orkestrasına katarak; Karadeniz türkülerinin
yanında arabesk ve pop eserlerle
dinleyicilere adeta bir müzik
şöleni yaşattı…Sahne
tarzıyla da dikkat
çeken Resul Din-
dar “Memleke-
timde star gibi
olmak istedim,
özgür olmak is-
tedim, burada
evimde gibi his-
sediyorum” diye-
rek memleketine
özel hazırlandı-
ğını söyledi.
Konserin fina-
linde Akçaa-
bat Belediye
Başkanı
Osman Nuri
Ekim, Resul
Dindar’a pla-
ket takdiminde
bulunurken şu
sözleri de ekledi
“Resul beye biz-
leri yalnız bırak-
madığı için teşekkür
ediyoruz çok güzel bir
akşam yaşattı, her sefe-
rinde geldiğinde bu konser
alanı sevenleriyle doluyor.”

AKÇAABAT’TA 
BiR STAR

Türk sanat müziğinin klasikleşmiş eserle-
rinden “Kulakların Çınlasın”, Sedat Çelebi-
soy’un içten yorumuyla yeniden hayat
buldu. MüzikOnair etiketiyle yayınlanan
eser, 4K çözünürlüklü video klibiyle netd
müzik’te yayınlandı. Sözleri Ülkü Aker’e,
müziği Şekip Ayhan Özışık’a ait olan şarkı-
nın düzenlemesi Erdem Tuncer imzası taşı-
yor. Ferdi Çalışkan yönetmenliğindeki klipte,
yıllar önce yarım kalmış bir aşkın anılarını
hüzünle hatırlayan bir adamın hikâyesi an-
latılıyor. 1971 doğumlu
Sedat Çelebisoy, İs-
tanbul Yıldız Tek-
nik Üniversitesi
Fizik Bölümü
mezunu bir
öğretmen.
30 yılı aşkın
süredir fizik
öğretmeni
olarak
görev
yapan sa-
natçı, müzik
tutkusunu
Emin Ongan
Üsküdar Musiki
Cemiyeti’nde baş-
lattı ve 52 yaşında İs-
tanbul Üniversitesi Devlet
Konservatuvarı Türk Müziği Sertifika Prog-
ramı’nı başarıyla tamamladı. Bilim ve sanatı
bir arada yürütme başarısı gösteren Çelebi-
soy, “Kulakların Çınlasın” ile müziğe olan
tutkusunu dinleyicilerle paylaşıyor. Eser,
hem nostaljik bir aşkın hem de hayat boyu
öğrenmenin güçlü bir temsili.

SEDAT ÇELEBİSOY’DAN 

ZAMANSIZ 
BİR YORUM

TARAFSIZLIĞIN SEMBOLÜ
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sıralarında Sarıyer Bahçeköy’de meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre sabah saatle-

rinde yoldan geçen bir vatandaş, ormanlık alanda
hareketsiz yatan bir kişi olduğunu fark etti. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Kısa sürede olay yerine gelen ekipler, çevreye güven-
lik şeridi çekerek önlem aldı. Sağlık ekiplerinin ince-
lemelerinde hareketsiz yatan kişinin hayatını
kaybettiği belirlendi. Olay yeri inceleme ekipleri, 25
yaşlarında olduğu düşünülen erkek cesedinin ba-
şında çöp poşeti bulunduğunu ve bantlanmış halde
olduğunu gördü. Cesedin yanında koli bandı, Rusça
not ve siyah askılı çantası içinde cep telefonu, İstan-
bul Ulaşım kartı, paralar ve çeşitli eşyalar olduğu da
belirlendi. Cumhuriyet Savcısının incelemelerinin
ardından boğularak öldürüldüğü düşünülen kişinin
cesedi Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı.

Kimliği tespit edildi

Olayla ilgili çalışma başlatan polis ekipleri, çanta-
daki kapı kartından yola çıkarak kaldığı yurdu tespit
etti. Burada inceleme yapan polis, cesedin Rusya va-
tandaşı Usman Amriev’e ait olduğunu da belirledi.
Amriev’in eline sıkıştırılmış halde bulunan notun bil-
gisayarda yazıldığı da ortaya çıktı.
Polis ekiplerinin incelediği notta, "Canım annem,
umarım bu sözler asla eline geçmez. Çünkü ben ifti-
raya uğrayacağım onlara inanma. Eğer bu mektup
senin eline geçtiyse ben ölmüşüm demektir. Yemin
ederim ki ben sadece hakkı aradım hepsi boşa çıktı.
Tarihe ilim sahiplerinden biri olarak geçemeyeceğim.
Beni kitaplara yazmayacaklar ancak herkes kendi ce-
zasını çekecektir. Yalvararım beni biatçı olarak göm-
melerine izin vermeyin" yazdığı öğrenildi. Notun
devamında ise Kur’an-ı Kerim’in Bakara Suresinin
153. ayetinin Arapça harflerle yazıldığı tespit edildi.

Özel yurtta kaldı

Olayla ilgili çalışmalarını sürdüren polis ekipleri,
Usman Amriev’in yaklaşık 3 yıl önce eğitim için
Türkiye’ye geldiği bilgisine ulaştı. Kütahya’daki bir
devlet üniversitesinde yarım dönem eğitim gören
Amriev’in daha sonra İstanbul’a geçiş yaptığı öğre-
nildi. Burada ise Kağıthane’deki bir özel üniversitede
okumaya başladığı belirlendi. Amriev’in üstünden
çıkan İstanbul Kart'ı incelemeye alan polis ekipleri,
geriye dönük güvenlik kamera görüntüleri üzerinde
çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda Amriev’in Şiş-
li’de özel yurtta kaldığı bilgisine ulaşıldı. Olaydan sa-
atler önce Mecidiyeköy’de bir kırtasiyeye girdiği
belirlenen Amriev’in elinde bir kağıtla kırtasiyedeb
çıkarak kaldığı yurda gittiği, daha sonra da Mecidi-
yeköy’de metroya bindiği ve Hacıosman’da indiği
tespit edildi.

Otobüsle gelmiş

Hacıosman'dan İETT otobüsüne binen Amriev’in
Bahçeköy’de indiği ve yaya olarak yürümeye başla-
yıp gözden kaybolduğu bilgisine ulaşıldı. Amriev’in
yurtdışında yaşayan kuzeni ise son olarak bankaya
para çekmeye gittiğini bildiğini ve bir daha da kendi-
sinden haber alamadığını söyledi. Ele geçirilen 
bulgular doğrultusunda çalışmaların derinleştirilerek
devam ettiği öğrenildi. Polis ekipleri olayın intihar mı
yoksa cinayet mi olduğunu tüm yönleriyle 
araştırıyor. Dha
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İ stanbul’un gözde ilçelerinden Büyükçek-
mece’de son günlerde üst üste gelen ilçe
müdürlüğü değişiklikleri çeşitli söylenti-

lere neden oldu.
Her iki buçuk yılda bir sözleşmesi yenile-

nen İlçe Sağlık Müdürü Dr. Seckin Ozde-
mir’in beş yılın ardından bu sene iki buçuk
yıllık sözleşmesi yenilenmedi. Büyükçekmece
İlçe Sağlık Müdürülüğüne sağlık müdürlüğü
alt kadrosu çalışanlarından Dr. Uğur Güçlü
getirildi.

*
Türkiye genelinde rotasyon uygulaması ile

311 tarım müdürünün görev yeri değişti.
Buna göre; on bir yıldır bu görevde bulunan
Büyükçekmece İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Semih Çakar, Düzce Gölyaka ilçe tarım mü-
dürlüğüne atandı.

Büyükçekmece ile birlikte, Silivri, Çatalca,
Beylikdüzü, Avcılar, Arnavutköy, Sarıyer,
Şile, Pendik, Bakırköy ilçe tarım müdürleri-
nin de görev yerleri değişti.

*
Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürü

Ömer Faruk Günay, Çekmeköy’e atanırken
yerine 2. Sınıf Emniyet Müdürü Turgut Coş-
kun, Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürü
olarak atandı.

Büyükçekmece ile birlikte;
- Arnavutköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne

Umut Karaöz,
- Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne

Mehmet Ali Taşçı,
- Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü'ne Turgut Coşkun,

- Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
Turan Çelik,

- Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
Murat Millitsever,

- Başakşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
Hakan Dulkadir,

- Çekmeköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
Ömer Faruk Günay,

- Eyüpsultan İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
Çağlayan Kurt,

- Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne Osman
Tınmazol,

- Gaziosmanpaşa İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü'ne Halis Erdoğan,

- Küçükçekmece İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü'ne Hasan Demirbağ,
- Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne Şi-

nasi Yüzbaşıoğlu getirildi.
*

Büyükçekmece Mal Müdürlüğü kapandı-
ğından dolayı bu ilçeye Avcılar Mal Müdür-
lüğü bakacak.

Büyükçekmece İlçe Jandarma Komutanı
Mutlu Dünür’ün tayini çıktı.

İlçe emniyet müdürlükleri zaten rutin ola-
rak en geç her iki yılda bir değişiyor.

Geriye kaldı, vergi dairesi müdürlüğü, ilçe
gençlik ve spor müdürlüğü, ilçe milli eğitim
müdürlüğü, ilçe nüfus ve vatandaşlık işleri
müdürlüğü, tapu ve kadastro müdürlüğü,

müftülük …

Bu atamalar ile Ak Parti 
ilçe başkanlığı alakalı mıdır?

Büyükçekmece’de üst üste gelen bu atama-
lar sonrası ilçede bütün bu atamalarda AK
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Mahmut
Yusuf’un parmağı olduğu söylentileri dolaş-
maya başladı.

Mahmut Yusuf’a bizzat giderek bu konuyu
görüştüm. Kendisinin hiçbir atamada yaptı-
rımı olmadığını hemen hemen her dönem
rutin şekilde ilçe müdürlüklerinde değişiklik-
ler olduğunu ve bu durumun sadece Büyük-
çekmece’ye özel olmadığını da söyledi.

*
2024 yılı AK Parti Büyükçekmece Bele-

diye Başkan Adayı Recep Erol’a konuyu sor-
dum. O da bana; “Şayet ben veya biz parti
olarak yerel seçimlerde bize çalışmayan, bize
ters çalışan, rakibimizi destekleyen bürokrat-
lar ile hesaplaşmış olsak seçimlerden hemen
sonra bunu yapmış olmamız gerekiyordu.
Evet doğrudur, benim gönül koyduğum bazı
bürokratlar vardır ama onlar ile bu şekilde
hesaplaşmam. Kaldı ki Ak Parti İl Başkanlığı
da bu süreçte değişti. Ayrıca bu atamalara
baktığınızda görevden alınma yok. Süresi
dolan bürokratlarda değişiklikler var” dedi.

Bir yılda yedi kaymakam değişti!

Benim bu konuya yorumum ise şudur.
Arkadaşlar, otuz yılı geçen meslek haya-

tımda çok atama rezilliklerine şahit oldum.
2002 yılında ANAP iktidarı döneminde

Büyükçekmece’de bir yıl
içerisinde yedi defa, yanlış
okumadınız 7 defa kaymakam 
değişti.

Her dönem elinde güç bulunduranlar
maalesef bu gücü kamu için, hak, hukuk, ada-
let için değil, kendi çıkarları için kullanırlar.

O zamanlar ANAP’lı bir siyasetçiye bir bü-
rokratın, bir devlet memurunun laf etmesi
mümkün değildi.

Ertesi gün soluğu Hakkari’de alırdınız.
Şimdi de benzer durumlar olmuyor mu

mutlaka oluyordur.
Ancak bugün Büyükçekmece’de yapılan

atamalara, görev değişikliğine, adı her ne ise
ben baktığımda keyfi bir değişiklikten ziyade
süresi dolmuş bürokratlar değişikliği 
görmekteyim.

Bağışlayın ama bu konuda da eğri oturup
doğru konuşalım.

İlçe Tarım Müdürü Semih Çakar’ı, İlçe
Sağlık Müdürü Dr. Seçkin Özdemir’i çok se-
verdim. Başarılı da bürokratlar. Ancak Semih
Çakar 11 yıldır bu görevde. Seçkin hoca 5 yıl
yaptı bu görevi üçüncü defa sözleşmesi yeni-
lenmedi. Şayet süreleri var iken başlarına bu
atama gelseydi bu söylentileri çıkaranlar
haklı olabilirlerdi.

Eminim bu atamaları yaşayanlar yeni yer-
lerinde daha da başarılı ve huzurlu işlere imza
atacaklardır.
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BÜYÜKÇEKMECE’DEKi ATAMALAR 
RUTiN Mi YOKSA ANTiN KUNTiN Mi?

Sarıyer’de ormanlık alanda başına siyah çöp poşeti geçirilmiş halde cesedi 
bulunan Rusya vatandaşı Usman Amriev’in (20) Çeçen uyruklu olduğu ortaya
çıktı. Amriev’in yaklaşık 3 yıl önce Türkiye’ye geldiği ve Kütahya’daki bir devlet
üniversitesinde yarım dönem eğitim gördüğü öğrenildi. Polis ekipleri olayın 
intihar mı yoksa cinayet mi olduğunu tüm yönleriyle araştırıyor. 
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Meclis kararı iptal edildi
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisinin 11 Temmuz 2024'te, 30 yaşından gün almış öğrencilerin İstanbulkart 
indirim oranlarının yüzde 10'a düşürülmesine ilişkin kararı, İstanbul 2. İdare Mahkemesince iptal edildi

iBB Meclisi AK Parti Grup
Sözcüsü Murat Türkyılmaz'ın
Ağustos 2024'te İBB Meclisi

kararının iptali için açtığı dava karara
bağlandı. İstanbul 2. İdare Mahkemesi-
nin kararında, İBB Meclisi’nin, 11 Tem-
muz 2024 ile UKOME’nin 25 Temmuz 2024
teki kararları ve bu kararların hazırlık süre-
cine ilişkin komisyon raporları incelendi-

ğinde, 30 yaşından gün almış öğrencilere
toplu taşıma ücretlerinde uygulanan
farklı muameleye yönelik bir gerekçeye
yer verilmediğinin görüldüğü aktardı.

hukuka aykırı

Mahkeme kararında, “Davalı idare tarafın-
dan davaya konu karar tesis edilirken, 30 ya-
şından gün almış öğrencilerin eğitim

seviyesindeki (Ortaöğretim/Yükseköğretim)
ve eğitim türündeki (Açık Eğitim/Örgün Eği-
tim) farklılıklar ile istihdam edilip edilmedik-
leri, gelirlerinin bulunup bulunmadığı
hususları dikkate alınarak bir sınıflandır-
maya gidilmediği, kişiler arasındaki bireysel
farklılıkların göz önünde bulundurulmadığı
anlaşılmakla birlikte, 30 yaşından gün almış
öğrencilerin eğitim seviyesi, eğitim türü, gelir
durumu gibi farklılıkları gözetilmeksizin yal-
nızca bu yaş grubunun işgücüne katılımının

yüksek olduğu varsayımına dayalı olarak ya-
pılan toplu taşıma ücret düzenlemesinin,
elde edilmek istenen kamu yararı ile farklı
ücretlendirmeye tabi tutulan 30 yaşından
gün almış öğrencilerin hakları arasında adil
dengeyi zedeleyici nitelikte olduğu sonucuna
varıldığından dava konusu işlemde hukuka
uyarlık bulunmadığı sonucuna varılmıştır”
denildi. Kararda, 30 yaş sınırının kaldırıldığı
ve dava konusu işlemin iptaline hükmedil-
diği belirtildi.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Ekşi maya 
hediye edildi

Tarihi Merkezefendi Fırını’nda düzenle-
nen Geleneksel Ekmek Atölyesi’nden bu
zamana kadar toplam 70 kişi sertifika aldı.

Zeytinburnu Tarihi Merkezefendi Fırını’nda yapılan
Geleneksel Ekmek Atölyesi yeni mezunlarını verdi. 3
ay süren eğitimde temel ve uygulamalı dersleri başa-
rıyla tamamlayan kursiyerler Milli Eğitim onaylı serti-
fikalarını Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy’dan aldı. Mezunlara aynı zamanda 130 yıllık
geleneksel ekşi maya hediye edildi. 15 yaş üzeri ve sa-
dece Zeytinburnu’nda ikamet edenlerin katılabildiği
eğitimler haftada iki gün yapılıyor.  Geleneksel Ekmek
Atölyesi’nden bu zamana kadar 70 kişi mezun oldu.
Atölye süresince kullanılan tüm malzemeler ise Zey-
tinburnu Belediyesi tarafından karşılanıyor.

ZAYİ İLANI
-TR-34K-004305 Kayıt Onay Numaralı Çatalca İlçe, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü İşletme Kayıt Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.  ERDOĞAN ÇAKMAK
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INSTGRAM’DA 
YENI TUZAK
Dünyanın en çok kullanılan sosyal medya platformlarından biri olan Instagram,
yenilikçi özelliklerine bir yenisini daha ekledi. Ancak bu seferki güncelleme
kullanıcılar arasında kafa karışıklığına ve bazı endişelere yol açtı

P latform, kullanıcıların içeriklerini harita
üzerinde belirli konumlarla eşleştirerek
paylaşmasına olnak tanıyan ‘haritalı

paylaşım’ özelliğini hayata geçirdi. İlginç bir şe-
kilde bu özellik, Instagram’ın DM (Direct Mes-
sage) yani mesajlaşma bölümüne entegre
edildi. Snapchat’in benzeri bir özelliğini andıran
bu yenilik, kimi kullanıcılar tarafından heyecanla
karşılanırken, kimilerinde ise mahremiyet ve veri
güvenliği konusunda soru işaretleri yarattı.

Çoğu kişi farkında değil

Meta’nın açıklamasına göre, özellik kademeli
olarak sunuluyor ve tamamen tercihe bağlı ola-
rak kullanılabilecek. Ancak yine de “Kim, nerede,
ne paylaşıyor?” sorusu, tartışmalara yol açmış
durumda. Üstelik bu tercih meselesi birçok kulla-
nıcı tarafından fark edilmeden geçiliyor. Benim
de uygulamada yaptığım kısa bir gözlem, çoğu
kişinin bu yeni özelliği aktif şekilde kullandığını
ortaya koydu. Biz de bu tartışmalı yeniliği daha

iyi anlayabilmek ve olası
riskleri değerlendirmek
için konuyu uzmanına
sorduk. Marmara Üni-
versitesi İletişim Fakül-
tesi Görsel İletişim
Tasarımı Anabilim Dalı
Başkanı ve Bilişim Tekno-
lojileri Uzmanı Prof. Dr. Ali
Murat Kırık, Instagram’ın
yeni haritalı paylaşım özelliğini
hem teknik hem de toplumsal yön-
leriyle değerlendirdi.

Veri işleme stratejisi dönüyor

Prof. Dr. Ali Murat Kırık, bu tür güncellemelerin
yalnızca kullanıcı deneyimiyle sınırlı düşünülme-
mesi gerektiğini vurguladı. Özelliğin, kullanıcıya
ilk etapta “arkadaşlarını daha kolay bulma” gibi
pratik faydalar sunuyor gibi görünse de aslında
arka planda çok daha kapsamlı bir veri işleme ve

gözetim stratejisinin par-
çası olabileceğine dikkat

çekti. Prof. Dr.
Kırık, “Instag-

ram’daki canlı
konum özelliği,
kim nerede,
günün hangi
saatinde ne ya-
pıyor, hangi lo-
kasyonda daha
çok zaman geçi-

riyor gibi davra-
nışsal verilerin

toplanmasına da
olanak tanıyor. Örne-

ğin bir kullanıcı sürekli
bir alışveriş merkezinde gö-

rülüyorsa, algoritmalar bu veriyi
‘alışveriş odaklı’ bir kullanıcı profiline dön-

üştürebilir. Ya da sabahları hep aynı kafede
konum paylaşıyorsa, bu hem reklam hedefleme-
leri açısından hem de güvenlik açıkları bakımın-
dan dikkat çekici olabilir” dedi. Bu bağlamda
yeni özelliğin, Instagram’ı daha “etkileşimli” bir
platforma dönüştürmekle birlikte, kullanıcıları
harita üzerinden okunabilir ve takip edilebilir

hale getirdiğini belirten Prof. Dr. Kırık, bunun da
rahatsız edici sonuçlar doğurabileceği uyarısında
bulundu.

Sadece il ya da ilçe değil

Yeni haritalı paylaşım özelliğinin teknik olarak
nasıl çalıştığına da değinen Prof. Dr. Ali Murat
Kırık, “Aktif hale getirildiğinde, cihazın GPS do-
nanımı üzerinden oldukça hassas konum verisi
elde ediliyor. Yani sadece “Kadıköy” demiyor;
sokağını, hatta apartman seviyesini gösterecek
kadar noktasal bilgi sunabiliyor. Özellikle konum
geçmişi açıksa, o kişinin gün içinde nerelere git-
tiği, ne kadar süreyle orada kaldığı gibi bilgiler de
algoritmalar tarafından işlenebiliyor” dedi. “Kul-
lanıcılar çoğu zaman bu özelliği aktif ettiklerinde
yalnızca “yakın arkadaşlarım görsün” diye düşü-
nüyor ama aslında cihazın konum verisi, plat-
form tarafından sürekli ve arka planda
toplanıyor” diyen Prof. Dr. Kırık, şöyle devam
etti: “Mesela bir kişi konumunu sadece beş kişiye
açık bıraksa da bu bilgi Meta’nın veri havuzuna
eklenmiş oluyor. Ayrıca cihazınızın IP adresi,
bağlantı noktası, Wi-Fi verileri gibi teknik bilgiler
de bu konumla birleştirildiğinde; evinizin, iş yeri-
nizin ya da sıkça gittiğiniz yerlerin profili kolayca
çıkarılabiliyor.”

YENİ RİSKLER

TAŞIYOR 
Yeni özelliğin risklerine de değinen Prof. Dr. Ali
Murat Kırık, şu bilgilerin altını çizdi: Gerçek
zamanlı konum paylaşımı, kullanıcıyı fiziksel
olarak takip edilebilir hale getiriyor. Stalklama
dediğimiz dijital takipçilik, özellikle bu tarz özellik-
lerle birlikte daha kolay hale geliyor. Bu durum,
geçmişte yalnızca mesajlaşmalarla sınırlı olan di-
jital rahatsız etme biçimlerinin, fiziksel alana
taşınmasına zemin hazırlıyor. Özellikle eski
sevgililer, takıntılı kişiler gibi örneklerde bu durum
çok daha tehlikeli hale geliyor.  Çocuklar ve
gençler dijital dünyada daha kolay manipüle
edilebiliyorlar. Canlı konum özelliği, onların
nerede olduğunu sürekli gösterdiği için kötü
niyetli kişilere açık hedef haline geliyorlar. Özel-
likle tanımadıkları kişilerle konum paylaşmak, diji-
tal zorbalık ya da fiziksel takip gibi tehlikelere yol
açabilir. Ebeveyn kontrolü ya da yaşa özel gizlilik
ayarları olmadan bu tür özelliklerin açık kalması,
ciddi riskler doğurabilir.

ANALOGTAN DiJiTALE 
SANATSEVERLERi BEKLiYOR
Türk fotoğrafçılığının yaşayan önemli isimlerinden İzzet Keribar’ın
Analogdan Dijitale sergisi 42 Maslak’ta yer alan Artgalerim’de açıldı 

SERGİDE sanatçının
1952'den bugüne çektiği İs-
tanbul fotoğraflarından ha-

zırlanan bir seçki yer alıyor.
Fotoğraflar, İstanbul'un farklı yüzlerini
yansıtıyor ve kentin görsel olarak kes-
kin değişimini gün yüzüne çıkarıyor.
Aynı zamanda sergi, analog ve dijital
makinelerle çekilen fotoğraflarla, ziya-
retçilere teknolojik değişimin fotoğraf
sanatındaki etkilerini görme fırsatı su-
nuyor. Keribar, İstanbul'un hayatında
önemli bir anlama sahip olduğunu
vurgulayarak, "İstanbul gibi muhte-
şem bir yerde doğdum. Bu benim için
çok kıymetliydi. Bunun yanı sıra ai-
lemden çok önemli destekler gördüm.
Çocukken benden 8-9 yaş büyük bir
abim ve her şeyi benden 100 kere
daha iyi bilen bir babam vardı. Bana
fotoğraf çekmeyi o aşıladı. Onların
benim için fotoğrafa başlamamdaki
rolleri çok büyüktü ve bu benim için
çok kıymetlidir." dedi.

Benim için bir hayat tarzı

Fotoğraf sanatına 1952 yılında başla-
dığını aktaran Keribar, şunları
kaydetti: "16 yaşındayken haf-
talık harçlıklarımı biriktirerek
bir makine aldım. Ama
beni gözüm Leica'daydı
ve 1953'de babam bana
onu, mezuniyetimde
hediye etmişti. Bura-
daki sergide gördü-
ğünüz fotoğrafların
büyük bir çoğunlu-
ğunu 1953 model o
Leica'yla çektim. Ar-
dından Kore'de as-
kerlik yaptım ve
fotoğrafa bir süre ara
verdim. 1980'den sonra
ise fotoğrafa hızlı bir geri
dönüş yaptım ve hala elim-
den geldiği kadar çalışmaya
devam ediyorum." Keribar, sergi-
lenen fotoğrafların birçoğunu tekrar

çekmenin "imkansız" olduğuna işaret
ederek, şu ifadeleri kullandı: "Şu anda
benden sergilenmek için istenen fo-
toğraflar, artık çekilmesi çok zor olan-
lar. Bugün arasanız da bu
fotoğraflardaki açıları bulamazsınız.
Çünkü İstanbul, o eski İstanbul değil.
Burada 1950'lerden başlayarak günü-
müze uzanan eserler var. Bu anlamda
önemli bir arşive sahip olduğumu
söyleyebilirim. Hala yeni bir yer keşfe-
dip oranın fotoğrafını çektiğimde çok
heyecanlanıyorum. Bu benim için
paha biçilmez bir zevk." Fotoğrafı çok
sevdiğini ve aşık olduğunu söyleyen
sanatçı, "Fotoğraf, hayatımı zenginleş-
tirilen ve renklendiren en önemli
unsur. Fotoğraf çekmek benim için bir
hayat tarzı ve ben onu sadece maddi
bir amaçla yapmıyorum. Türkiye'ye
fotoğrafı sevdiren kişilerden biriyim ve
benden dersler alan birçok öğrencim
oldu. Sergiye ziyaret edecekler de hem
fotoğraf sevgime hem de İstanbul
başta olmak üzere mekanların değişi-

mine ta-

nıklık edecekler." şeklinde konuştu.

Kamerasını elinden bırakmaz

Küratör Ercüment Çilingiroğlu ise
sergide İzzet Keribar'ın daha az görü-
nen ve bilinen fotoğraflarına yer ver-
meye çalıştıklarını belirterek,
"Buradaki eserlerin büyük bir bölümü
İstanbul'la ilgili. Öte yandan bu seç-
kide sanatçının 1952'den günümüze
uzanan ve dünyanın farklı yerlerini
içeren eserlerine de yer verdik. Sanat-
çının dünya müzelerinde çektiği ve
farklı fotoğraflardan kolaj yaptığı dia-
sec eserler de var. Dolayısıyla sanatse-
verler karma bir sergiye tanıklık
edecekler." dedi. Keribar'ın genel ola-
rak mekanla, daha özelde İstanbul'la
"özel bir ilişki" kurduğuna dikkati
çeken Çilingiroğlu, şöyle devam etti:
"Orhan Veli bir şiirinde, 'İstanbul'u
dinliyorum gözlerim kapalı' der.
Orhan Veli, bu şiiri 1947'de yazmıştır.
Keribar bize, Orhan Veli'nin bu şiirin-
den çok kısa bir zaman sonrasında,
'İstanbul'u izliyorum gözlerim açık ve
kameram yanımda' diye seslenmekte-
dir. İzzet Keribar, gittiği hiçbir yerde
kamerasını elinden bırakmaz. O fo-

toğrafı çok seviyor ve eserlerinde de
insanla doğa ve mekanı bir arada

ele alıyor." Usta sanatçının kendi
jenerasyonu içinde de önemli
bir yere sahip olduğunu vur-
gulayan Çilingiroğlu, "Ara
Güler'den Ozan Sağdıç'a
kadar aynı kuşaktan isimler
şehri ve insanı eserlerinde ele
almışlardır. İzzet Keribar da
bu ekolün içinde yer alıyor.
Öte yandan onu ayrı kılan,
çok fazla yeri ziyaret etmesi

bunun sonucunda birçok me-
kanı tekrar tekrar fotoğraflama-

sıdır. Bu her fotoğrafçıya nasip
olmayacak ve Keribar'ın fotoğrafla-

rını özel kılan unsurların başında gel-
mektedir." diye konuştu. Sergi, 29
Ağustos'a kadar görülebilecek. AA

Büyükçekmece
Belediyesince 
düzenlenen 

26. Uluslararası Kültür
ve Sanat Festivali'nde

"Emeğin Aşkıyla Üreten
Eller" adlı uluslararası
el sanatları sergisine

konuk olan 
Bolotbekovna, sanat
çalışmalarını anlattı

Aytmatov’un eserleri keçeyle buluşuyor
BOLOTBEKOVNA,
çocukluk yıllarından
beri Cengiz Aytma-

tov'un kitaplarını okuduğunu
belirterek, "Cengiz Aytmatov
bizim için büyük bir insandır.
Herkesin onu tanıması lazım.
Onun kitapları üzerinde fotoğraf
göremezsiniz ama düşüncelerini

anlatabilmek için keçeden tablo-
lar yaptık." dedi.

Eserleri görünce 
çok beğenmişti

Daha önce yazarın "Beyaz
Gemi", "İlk Öğretmen", "Toprak
Ana" ve "Elveda Gülsarı" eserleri
üzerinde keçeyle çalıştığını dile

getiren Bolotbekovna, Aytma-
tov'un doğumunun 100. yılına
özel olarak, 2028'e kadar onun
eserlerinden ilhamla keçeyle
büyük tablolar yapmayı planla-
dığını söyledi. Kırgızistan'da
keçe sanatı ve özellikle Cengiz
Aytmatov'un eserleriyle ilgilenen
çok fazla kişi olduğunu ifade

eden Bolotbekovna, "Aytma-
tov'un küçük oğlu ve gelini yap-
tığım eserleri görünce çok
beğenmişti. Cengiz Aytmatov
Müzesi'ne de sipariş verdiler.
Yakın zamanda onları yapmaya
başlayacağız." diye konuştu. Bo-
lotbekovna'nın eserleri, 2 Hazi-
ran'a kadar Büyükçekmece

Kültür Park'taki Kurşunluhan'da
görülebilecek. Kırgızistan'da
yüzyıllardır süregelen keçe sa-
natı, göçebe kültürün en önemli
simgelerinden biri olmayı sürdü-
rüyor. Özellikle geleneksel çadır
yapımında kullanılan keçeler,
doğal yünlerin sıcak su ve basın-
çla işlenmesiyle elde ediliyor. AA 
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RUSYA’DA KORKUNÇ DEPREM
Rusya’nın doğusunda bulunan Kamçatka Yarımadası’nın açıklarında
TSİ 02.24’te 8.8 büyüklüğünde deprem meydana geldi

DEPREMİN hemen ardından Pasifik
Ateş Çemberi’ndeki başta Rusya’nın
kuzeydoğu kıyıları, Japonya’nın Pasi-

fik kuşağı, Alaska ve ABD’nin batı kıyıları ile Ha-
waii, Filipinler, Tayvan, Çin’in doğu kıyıları,
Meksika, Peru, Ekvador ve Britanya Kolumbiyası
gibi bölgelerde tsunami uyarı ve tavsiyeleri dev-
reye sokuldu. İlk dalgalar Rusya’nın Severo-Ku-
rilsk kentinde limandaki gemileri yerlerinden
söküp açık denize sürükleyerek liman ve balıkçılık
tesislerini sular altında bırakırken, yaklaşık 2.000

kişi tahliye edildi ve olağanüstü hâl ilan edildi.
Hawaii’de Kahului, Nawiliwili, Honolulu ve Pearl
Harbour’da su seviyesi aniden yükselerek ilk tsu-
nami dalgalarını kaydeden NOAA verileriyle doğ-
rulandı; ABD Ulusal Hava Servisi de tüm
Kaliforniya kıyısı başta olmak üzere halkı su yol-
ları ve plajlardan uzak durmaya çağırdı. Ja-
ponya’da ise Kuji Limanı ve Hamanaka
kasabasında dalga yüksekliği 60 cm’ye ulaşıp
3m’ye kadar çıkma riskiyle en az 24 saat süreyle
tsunami uyarısı sürdü. AA

İngiltere Dış İşleri Bakanı David Lammy, New York'taki Birleşmiş Milletler (BM) merkezinde düzenlenen
Filistin meselesine barışçıl çözüm bulunması ve iki devletli çözümün hayata geçirilmesi konulu Yüksek
Düzeyli Uluslararası Konferans'ta konuştu. Lammy, İsrail Başbakanı Benyamin Netenyahu hükümetinin iki
devletli çözümü reddetmesinin, ahlaki ve stratejik açıdan etik olmadığını söyledi

L ammy, İsrail'in saldırıları al-
tındaki Gazze'deki duruma
dikkati çekerek, "Gazze'deki

yıkım yürek parçalayıcı. Çocuklar aç-
lıktan ölüyor ve İsrail’in yardımı
damla damla vermesi, tüm dünyayı
dehşete düşürdü." dedi. Lammy,
bunun, Birleşmiş Milletler (BM) Şar-
tı'nın değerlerine karşı hakaret oldu-
ğunun altını çizdi. Gazze'de sadece
ateşkese değil, ateşkesi kalıcı kılacak
plana da ihtiyaç olduğunu vurgula-
yan Lammy, "Tarihimiz İngiltere'nin
iki devletli çözümü destekleme konu-
sunda özel sorumluluk taşıdığı anla-
mına geliyor." diye konuştu.

İki devletli çözüm tehlikede

Lammy, konuşmasında, İngiliz hükü-
metinin, bu süreçte İsrail'e karşı attığı
adımlara değinerek, buna karşın, böl-
gedeki durumun daha da kötüye git-
meye devam ettiğini söyledi. "İki
devletli çözüm tehlikede." diyen
Lammy, sözlerini şöyle sürdürdü:
"(İsrail Başbakanı Binyamin) Netan-
yahu hükümetinin iki devletli çözümü
reddetmesi, ahlaki ve stratejik açıdan
yanlıştır. İsrail halkının çıkarlarına
zarar vermekte, adil ve kalıcı barışa
giden tek yolu kapatmaktadır. Bu ne-
denle, iki devletli çözümün yaşayabi-
lirliğini korumaya kararlıyız. İşte bu
nedenle, İngiliz hükümeti eylülde
New York'ta toplanacak olan BM
Genel Kurulu'nda Filistin devletini ta-
nıma niyetindedir. İsrail hükümeti,

Gazze'deki korkunç durumu sona er-
dirmek üzere harekete geçmediği, as-
keri harekata son vermediği ve iki
devletli çözüme dayalı uzun vadeli
sürdürülebilir barışı taahhüt etmediği
sürece bunu yapacağız. Hamas'a yö-
nelik taleplerimiz de mutlak ve değiş-
mez olmaya devam etmektedir. BM
Genel Kurulu toplanmadan önce ta-
rafların bu adımları yerine getirme
konusunda ne kadar ilerleme kaydet-
tiklerini değerlendireceğiz. Hiçbir
taraf, eylemleri ya da eylemsizlikleri
yoluyla tanınma üzerinde veto hak-
kına sahip olmayacak." Bakan
Lammy, ülkesinin İsrail'in var olma
hakkına ve halkının güvenliğine olan
desteğinin sarsılmaz olduğunu vur-
guladı. Buna karşın, Balfour Dekla-
rasyonu'nun "Filistin halkının medeni
ve dini haklarına halel getirecek hiçbir
şey yapılmayacağı" sözünü de içerdi-
ğini, ancak bu sözün yerine getirilme-
diğini vurgulayan Lammy, durumu
"devam eden tarihi bir adaletsizlik"
olarak nitelendirdi.

Sahadaki durumu 
değiştirmeyecek

Lammy, Filistin devletini tanımanın
tek başına sahadaki durumu değiştir-
meyeceğinin de altını çizerek, bu ne-
denle İsrail'in açlık ve kıtlığı dayattığı
Gazze'deki mevcut duruma karşı ül-
kesinin acil adımlar attığını aktardı.
Bakan Lammy, "Bu adımlar, Ür-
dün'deki ortaklarımızla insani yardım

malzemelerini havadan indirmek, ya-
ralı çocukları İngiliz hastanelerine ta-
şımak ve BM'nin insani yardımlarının
yeniden başlaması için baskı yapmak
gibi." ifadesini kullandı.
Lammy, bölgenin geleceği için iki
devletten daha iyi bir vizyon olama-
yacağının altını çizerek, sözlerini
şöyle tamamladı: "Güvenli sınırlar
içinde yaşayan, komşuları tarafından
tanınan ve onlarla barış içinde olan,
terör tehdidinden uzak İsrailliler. Fi-
listinlilerin ise kendi devletlerinde, iş-
galden uzak, onurlu ve güvenli
şekilde yaşaması. İsrailliler ve Filistin-
liler arasında on yıllardır süregelen
çatışma yönetilemez ya da kontrol al-
tına alınamaz."

Filistin'i tanıyacağını duyurdu

İngiltere Başbakanı Keir Starmer,
Gazze'ye ilişkin kabine toplantısının
ardından yaptığı açıklamada, İsrail'in
belirli koşulları yerine getirmemesi
halinde ülkesinin eylülde yapılacak
BM Genel Kurulu'nda Filistin devle-
tini tanıyacağını duyurmuştu. Star-
mer, "İsrail hükümeti Gazze'deki
korkunç durumu sona erdirmek için
ateşkesi kabul edecek ve iki devletli
çözüm ihtimalini canlandıracak,
uzun vadeli sürdürülebilir barış taah-
hüdünde bulunacak somut adımlar
atmadığı takdirde, İngiltere'nin ey-
lülde BM Genel Kurulu'nda Filistin
devletini tanıyacağını teyit edebili-
rim." ifadesini kullanmıştı. AA

YAPAY ZEKAYA
MEYDAN OKUDU
Trump, “Yapay olan hiçbir şeyi sevmem” diyerek ‘artifi-
cial intelligence’ terimine savaş açtı. Yapay zekaya yeni
bir isim arayan Trump, “Bu saf deha, adı da öyle olmalı”
diyerek 'Genius Intelligence' önerisini gündeme getirdi

ABDBaşkanı Donald Trump, başkent Was-
hington’da düzenlenen ve teknoloji dünyası-
nın önemli isimlerini bir araya getiren 'Yapay

Zeka Yarışını Kazanmak' (Winning the AI Race) zirve-
sinde konuştu. NVIDIA CEO’su Jensen Huang gibi
sektörün önde gelen isimlerinin katıldığı etkinlikte
Trump, ABD'nin yapay zeka (Artificial Intelligence - AI)
alanındaki liderliğini överken, bu teknolojinin adlandırıl-
masından rahatsızlık duyduğunu dile getirdi.

Artıfıcıal' kelimesine katlanamıyorum

Dünyanın her yerinde herkes yapay zekayı konuşuyor.
Ama ‘artificial’ kelimesine katlanamıyorum. İsmi hiç sev-
miyorum. Yapay olan hiçbir şeyi sevmem. Bu adı düzelt-
sek olmaz mı? Ciddiyim, değiştirmeliyiz. Trump’ın itirazı
teknolojinin kendisine değil, 'artificial' (yapay) kelime-
sine. Bu kavramın zekanın doğasını doğru yansıtmadı-
ğını düşünen Trump, “Çünkü yapay değil. Bu deha. Saf
deha" diyerek yapay zekaya 'Genius Intelligence' (dahi-
yane zeka) ya da kısaca GI ismini önerdi.

İlham kaynağı terminatör

Alternatif terim olarak halihazırda kullanılan makine öğ-
renmesi (machine learning) kavramını da hatırlatan
Trump, esprili bir şekilde Terminatör 2 filmine atıfta bu-
lunarak yapay zeka sistemlerine 'öğrenen bilgisayarlar'
denilmesini önerdi. Ayrıca grafik işlemcilere (GPU)
'nöral ağ işlemcileri' denmesini de “Kulağa çok havalı
geliyor” diyerek destekledi.

Amaç süper güç olmak

İsim önerilerinin ötesinde Trump, ABD’nin küresel
yapay zeka ihracatında 'bir süper güç' haline gelmesini
hedefleyen yeni bir ulusal eylem planı da duyurdu. Plan
kapsamında: Federal fonla geliştirilen tüm yapay zeka
modellerinde 'woke' içeriklere ve 'DEI' (çeşitlilik, eşitlik,
kapsayıcılık) gibi ideolojik söylemlere yer verilmemesi
zorunlu olacak. Yeni veri merkezleri için izin süreçleri
hızlandırılacak ve regülasyonlar gevşetilecek. AA 

193 ülkeye
VİZESİZ ERİŞİM

Henley Pasaport Endeksi’ne göre dünyanın en
güçlü pasaportu açıklandı. Türkiye ise 114
ülkeye vizesiz erişim ile  46 sırada yer aldı

ULUSLARARASIHava Taşımacılığı Birliği
(IATA) verilerini kullanan endeks, 199
farklı pasaportu ve 227 destinasyonu ana-

liz etti. Sonuçlara göre, Japonya ve Güney Kore 190
ülkeye vizesiz erişim ile ikinci sırada yer aldı. Üçüncü
sırada ise Danimarka, Finlandiya, Fransa, Almanya,
İrlanda, İtalya ve İspanya bulunuyor; bu ülkelerin va-
tandaşları 189 destinasyona serbest giriş yapabiliyor.
Dördüncü sırada Avusturya, Belçika, Lüksemburg,
Hollanda, Norveç, Portekiz ve İsveç yer alıyor. Bu ül-
kelerin pasaportları 188 ülkeye vizesiz geçiş sağlıyor.
Beşinci sırayı ise Yunanistan, Yeni Zelanda ve İsviçre
paylaşıyor (187 ülke).

Türkiye 46. Sırada

İngiltere pasaportu ise 186 ülkeye vizesiz erişimle al-
tıncı sıraya geriledi. 2013-2015 yılları arasında birinci
sırada yer alan İngiltere, özellikle Brexit sonrası listede
gerilemeye devam etti. İngiltere’yi 185 ülkeye erişimle
Avustralya, Çekya, Macaristan, Malta ve Polonya
takip etti. Sekizinci sırada Kanada, Estonya ve Birleşik
Arap Emirlikleri (184 ülke); dokuzuncu sırada Hırva-
tistan, Letonya, Slovakya ve Slovenya (183 ülke);
onuncu sırada ise İzlanda, Litvanya ve ABD (182
ülke) yer aldı. Türkiye ise 114 ülkeye vizxesiz erişim
ile  46 sırada yer aldı. Listenin son sırasında yer alan
Afganistan pasaportu ise yalnızca 25 ülkeye vizesiz
erişim sağlayabiliyor.

BU BiR KARA LEKE!
Dışişleri Bakan Yardımcısı Nuh Yılmaz, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Merkezi’nde yaptığı
konuşmada “İsrail’in Gazze’de işlediği soykırım uluslararası düzeyde bir kara lekedir” dedi 

YILMAZ,Birleşmiş Millet-
ler (BM) Genel Merke-
zi'nde düzenlenen Filistin

meselesine barışçıl bir çözüm bulun-
ması ve iki devletli çözümün hayata
geçirilmesi konulu Yüksek Düzeyli
Uluslararası Konferans'ta konuştu.
Fransa ile Suudi Arabistan'ın öncü-
lük ettiği ve 3 gün sürecek BM Filis-
tin Konferansı'na Türkiye adına
katılan Yılmaz, "İsrail'in Gazze'de iş-
lediği soykırım, uluslararası düzende
kara bir lekedir. Bu soykırımın
devam etmesiyle uluslararası dü-
zenin olumsuz etkilendiğine dair
işaretler var." ifadelerini kullandı.
Yılmaz, İsrail'in soykırımlarının
devam etmesi nedeniyle uluslar-
arası düzenin olumsuz etkilendi-
ğini ve kurallara dayalı bu
sistemin sorgulanmaya başladı-
ğını söyledi. "Mevcut koşullar al-
tında acil ve kalıcı bir ateşkes en
acil önceliktir; saldırgan (İsrail)
buna zorlanmadıkça ateşkes
mümkün değildir." diyen Yılmaz,
Gazze'de İsrail'in sebep olduğu "
insanlık felaketine" son verme yü-
kümlülüğünü hatırlattı ve bunun
için hep birlikte İsrail'e daha fazla
baskı yapılması gerektiğini belirtti.

Filistin'in tanınmasının 
gereğine işaret etti

Dışişleri Bakan Yardımcısı Nuh

Yılmaz, Filistin devletinin tanınması
gereğine işaret ettiği konuşmasında,
"Bu çerçevede, tanınma yönündeki
tüm son adımları memnuniyetle kar-
şılıyoruz. Bu acil siyasi adımların
yanı sıra Filistin yönetimine müm-
kün olan her şekilde kapasite geliş-
tirme konusunda da yardımcı
olmalıyız." ifadelerine yer verdi. Yıl-
maz, "Filistin devletinin tanınması,
henüz bunu yapmamış olan herkes
için atılması gereken en yakın adım-

dır." dedi. Daha sonrasında ise Filis-
tin'in yeniden inşasına ilişkin çalış-
maların "gecikmeden başlatılması"
gerektiğini söyleyen Yılmaz, Türki-
ye'nin bu çabalara aktif olarak kat-
kıda bulunmaya hazır olduğunu
vurguladı. Yılmaz, kurulması gere-
ken Filistin devletinin ve Filistinlilerin
güvenliğinin sağlanması gerektiğini
belirttiği konuşmasında, "Filistin'in,
BM'nin silah transferini yasaklaması
ve saldırganla (İsrail) ticaretin dur-

durulması gibi zor-
layıcı önlemlerle
birlikte yürütülmesi
gereken güçlü ve
somut bir siyasi da-
yanışmaya ihtiyacı
var." değerlendirme-
sinde bulundu. Ay-
rıca, Doğu
Kudüs’te ve Batı
Şeria'da Filistin top-
raklarını gasbeden
İsrailliler sorununa
da işaret eden Yıl-
maz, "21. yüzyılın
sonunda yaşanan
yerleşimci terörizmi
cezasız kalmamalı,
yerleşimciler ve on-
ları destekleyenler
sonuçlarına katlan-
malıdır." diye
konuştu.  AA 

Netenyahu’nun imajı
YERLE BiR 
Amerikan Gallup araştırma şirketinin yaptığı
güncel bir anket, ABD'de hem İsrail'in 
Gazze'deki soykırımına hem de İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'ya olan desteğin kayda
değer ölçüde düştüğünü gösterdi

ANKETE göre yetişkin Amerikalıların
yüzde 52'si İsrail Başbakanı Netanyahu
hakkında "olumsuz" bir görüşe sahip ol-

duğunu dile getirdi. Netanyahu ile ilgili olumlu gö-
rüşe sahip olanların oranı ise sadece yüzde 29 olarak
tespit edildi. Gallup, bu oranın, Netanyahu'nun
1997'de firmanın anketlerine ilk kez dahil edildiğin-
den bu yana aldığı en "olumsuz" puan olduğunu be-
lirtti. Yeni ankete göre, ABD'li yetişkinlerin yaklaşık
yüzde 60'ı İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği saldırıları
onaylamıyor. Buna mukabil, Amerikan kamuoyunda
İsrail'in Gazze saldırılarına verilen desteğin oranının
yüzde 32'ye düştüğü ve bu seviyenin 2023'ten bu
yana ölçülen en düşük oran olduğu belirtildi. Cum-
huriyetçiler arasında İsrail'e verilen desteğin oranı
halen 3'te 2 seviyesinde seyrederken, bu oranın De-
mokratlar'da yüzde 8'e, bağımsızlarda da yüzde 25
seviyesine indi.

Gençler destek vermiyor

Öte yandan anketin ortaya koyduğu önemli veriler-
den birine göre Amerikalı 35 yaşın altındaki katılım-
cılar arasında İsrail'e verilen desteğin oranının sadece
yüzde 10 olduğu ortaya çıktı. AA 

AHLAKI DEGIL!
BU REDDETME
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Mum gibi 
eridi 

2 AYDA 15 kilo veren şarkıcı Deniz Seki 
(55) sosyal medya hesabından mayolu 
pozunu paylaştı. 2 ayda 15 kilo veren 

Deniz Seki zayıflama sırrını açıklamıştı. Seki, 
“İğne kullanmadım. Tamamen kendi irademle 
zayıfladım. Her istediğim yemekten 2-3 çatal 
alarak yedim. Günde 1 saat yürüyüş yaptım ve 
akşam saat 19.00’dan sonra hiçbir şey yemedim” 
demişti. Önceki gün mayosuyla verdiği pozları 
Instagram hesabından paylaşan 55 yaşındaki son 
haline beğeni yağdı.

55. Yaşını sevgilisiyle kutlamıştı
Deniz Seki geçen günlerde 55’inci yaşını ailesi, 
yakın dostları ve sanat dünyasından ünlü isimle-
rin katıldığı özel bir geceyle kutlamıştı. Davette 
ünlü şarkıcıyı 5 yıldır herkesten gizlediği ve adı-

nın İrfan olduğu öğrenilen iş insanı 
sevgilisi de yalnız bırakmamıştı. 

Pastasındaki mumları üfledik-
ten sonra Seki›yi ilk olarak 

sevgilisi öperek yeni 
yaşını kutla-
mıştı.
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Vatan 
haini ilan 
edildim

Jennifer Lopez, İs-
tanbul Festivali’nde 
dev bir sahne ve özel 
koreografiyle sahne 
alacak. 5 Ağustos’ta 
Yenikapı’daki İstanbul 
Festivali kapsamında 
vereceği dev konser 
için hazırlıklar ta-
mamlanırken, merakla 
beklenen bilet fiyatları 
da açıklandı

İSTANBUL’U 
SALLAYACAK

01:45 Zalim  
İstanbul
04:00 Kuzey  
Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Uzak Şehir
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

08:25 Kod Adı  
Kırlangıç
09:45 Kendi Düşen  
Ağlamaz
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Maç Özel
20:45 Başakşehir - Cherno 
More
22:45 Gönül Dağı

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
11:25 Piyasalar
12:30 Piyasa Ekranı
14:00 Öğle Bülteni
16:30 NTV’ye Sorun  
Çalışma Hayatı
17:30 Paranın Nabzı
20:00 Ana Haber
21:05 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati

01:30 Olaylar ve  
Görüşler
04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

01:00 Gece  
Haberleri
02:15 Ne Oluyor?
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün  
Uyanıyor
09:30 Ebru Baki İle  
Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la Farklı 
Açılar

11:00 Seda Selek  
ile Neden Sonuç
13:00 Buket Güler  
ile Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz Ve 
İsmail Saymaz ile Rota

00:00 Cici Babam
01:45 Bizans  
Oyunları
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Mekanik

00:40 Jack  
Reacher: Asla  
Geri Dönme
03:00 Bir Gece Masalı
05:50 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Görevimiz Tatil
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

00:15 İlk Buluşma
02:15 İnadına Aşk
04:00 Son Yaz
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Cenazemize Hoş 
Geldiniz

07:00 Seda Akbay  
İle Gün Başlıyor
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

D ÜNYACA ünlü Amerika-
lı şarkıcı Jennifer Lopez, 
Antalya’da verdiği konse-

rin ardından 5 Ağustos’ta İstanbul 
Festivali kapsamında da sahne alacak. 
Bu yıl 1-17 Ağustos tarihleri arasın-
da dördüncü kez düzenlenecek olan 
İstanbul Festivali’nin en çok beklenen 
ismi olan Jennifer Lopez, hayranları-
na unutulmaz bir deneyim yaşatmaya 
hazırlanıyor. Festival hakkında bilgi 

veren CEO Özlem Adıgüzel, Lopez’in 
bu konsere özel hazırlandığını vur-
gulayarak şunları söyledi: “Jennifer 
Lopez’i Dünya Turnesi kapsamında 
5 Ağustos’ta ağırlayacağız. Turnenin 
en büyük sahnesi İstanbul Festivali 
sahnesi oluyor. Hatta Jennifer Lopez 
bu sahneye özel bir koreografi hazırlı-
yor. 36 metre yüksekliğinde, 72 metre 
genişliğinde ve 20 bin piksel LED 
ekrandan oluşan bu sahne, Türki-

ye’de şimdiye kadar kurulan en büyük 
sahnedir.”

Bilet fiyatları 1500 tl’den  
başlıyor
Özlem Adıgüzel, festivalin fiyatlarını 
da açıkladı. Adıgüzel, «Bir dünya sta-
rını ağırlamamıza rağmen giriş fiyatla-
rımız bin 500 TL’den başlıyor. Normal 
konser biletlerimiz de 500 TL’den 
başlıyor” dedi

ŞARKICI Yıldız Tilbe sosyal 
medyadaki bir paylaşımına 
gelen tepkilerin ardından 

açıklama yaptı. Yıldız Tilbe geçen 
günlerde sosyal medya hesabından 
“Yanmış mıyım?” notuyla bir fotoğraf 
paylaştı. Takipçileri, Tilbe’yi yangınlar 
hakkında üstü kapalı bir göndermede 
bulunduğunu iddia etti. Gelen tepki-
lerin ardından açıklama yapan Tilbe, 
amacının bu olmadığını ve tamamen 
yanlış anlaşıldığını belirtti.

Yanmış mıyım?
Yıldız Tilbe, “Sevmediğim birini takip 
edip yorum yapmam. Eğer gidemiyor-
sanız sayfamdan, yoksa beni seviyor 
musunuz? Bu fotoğrafı ‘yanmış mıyım’ 
diye paylaştığım için yangınlarla ilişki-
lendirilip vatan haini ilan edildim. Ben 
olsam sevmediğim birini takip etmem, 
hakkında yorum bile yapmam. Benden 
hoşlanmayan, görmek veya okumak 
istemeyen, şeref ve onur sahibi kişileri 
sayfamdan çıkmaya davet ediyorum, 
rica ediyorum” ifadelerini kullandı.

OYUNCU Cemre Baysel göğ-
sünde 8 yıldır giderek büyüyen 
kitleyi Üsküdar’daki özel bir 

hastanede aldırdı. Oyuncu Cemre Bay-
sel bir süredir aşk yaşadığı meslektaşı 
Aytaç Şaşmaz ile haziranda ilişkilerini 
bitirme kararı almıştı. Ayrılığın ardın-
dan önce Bodrum’a ardından Yuna-
nistan’a giden Baysel, İstanbul’a döner 
dönmez operasyon geçirdi. Göğsünde 
8 yıldır giderek büyüyen kitleyi Üskü-
dar’daki özel bir hastanede aldırdı. Kit-
lenin iyi huylu çıkmasıyla da rahat bir 
nefes alan Cemre Baysel sosyal medya 
hesabında hasta yatağında çekilen 
karesini  “Bir ameliyatın daha sonuna 
geldik. Endişelenecek bir şey yok. Biz 
neler atlattık” notuyla paylaştı.

Biz neler 
atlattık!



44 yaşında 
imzayı attı!

Zeynep Polonya’da 
ikinci turda

Beşiktaş’ta 
Kökçü endişesi

Daniel Güiza, İspanya 7. Lig takımlarından Rayo Sanluqueno’ya transfer 
oldu. 44 yaşındaki futbolcu, İspanyol ekibiyle 1 yıllık sözleşme imzaladı

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, Polonya 
Açık’ta Urszula Radwanska’yı set verme-
den mağlup ederek ikinci tura yükseldi

Beşiktaş’ta yeni transfer Orkun Kökçü’nün 
Shakhtar Donetsk ile oynanacak rövanş 
maçında oynamama ihtimali doğdu

Eyüpspor Başkanı Murat Özkaya, “Biz Türkiye’de 
oynattığımız oyunculara verdiğimiz paralarla, 
savaşın olduğu bir ülkede bile futbolcuların aldığı 
paraları görünce bir yerde yanlış yapıyoruz” dedi

Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdar Adalı, siyah beyazlı futbolculara son günlerde sosyal 
medyadan yapılan hakaretlerle ilgili hukuki girişimlerde bulunacaklarını söyledi. Be-
şiktaş yönetimine hiç kimsenin “ültimatom” veremeyeceğini ifade eden Adalı şunları 
kaydetti: “Beşiktaş’ı yönetme sorumluluğu, yetkiyle ve akılla taşınır.” dedi
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AA MUHABIRINE açıklamalarda bu-
lunan Adalı, “Çizgiyi aşmaya çalışan-
lar ne yazık ki işleri futbolcularımıza 

ve futbolcularımızın eşleri ile çocuklarına 
ağza alınmayacak lafları pervasızca söyleyip 
yazabilme noktasına getirmişlerdir. Buna en 
son örnek futbolcumuz Jurasek’e ve ailesine 
yapılan dijital zorbalıktır. Futbolcularımızın 
ve ailelerinin haklarını korumak adına her 
türlü hukuki girişimde bulunacağımızı ifade 
etmek istiyorum.” diye konuştu.

Menfaatlerini korumak zorundayım
Beşiktaş yönetimine hiç kimsenin “ültima-
tom” veremeyeceğini ifade eden Adalı şunları 
kaydetti: “Beşiktaş’ı yönetme sorumluluğu, 
yetkiyle ve akılla taşınır. Son günlerde kamu-
oyunda dolaşan bazı açıklamalar ve sosyal 
medyada yürütülmekte olan son derece çirkin 
linç kampanyası üzerine birkaç noktayı net-
leştirmek istiyorum. Beşiktaş başkanına ya da 
yönetimine hiçbir kişi ya da grup, açık ya da 
örtülü şekilde ültimatom vermeye çalışma ha-
dsizliğinde bulunamaz. Bu camiada herkesin 
söz hakkı olabilir ama karar yetkisi, sadece 
kulübün menfaatini korumakla yükümlü olan 
başkan ve yönetimdedir. Bu çizgiyi kimsenin 
aşmasına izin vermeyiz. Kulübün adresi belli-
dir. Dileyen, sosyal medyadan mesaj vermek 
yerine gelip bizzat görüşlerini bizlerle payla-
şabilir.” Teknik direktör Solskjaer’in alacağı 
skorlarla değerlendirileceğini söyleyen Adalı, 
Norveçli teknik adamın yıpratılmasına izin 
verilmeyeceklerini belirterek “Teknik direktö-
rümüz Ole Gunnar Solskjaer 
ile de bir planlama dahi-
linde yola çıktık. Alınacak 
skorlar elbette değerlendi-
rilecektir ancak yıpratmaya 
yönelik manipülatif yakla-
şımlara asla prim vermeye-
ceğiz.” dedi.

Yanlış transfer yapmaktansa hiç 
transfer yapmam
Transfer çalışmalarına devam ettiklerini 
belirten Adalı, doğru temeller üzerine bir 
takım kurmak istediklerini de ekleyerek 
şöyle devam etti: “Transfer çalışmaları-
mız kararlılıkla sürüyor. İhtiyacımız olan 
kadroyu kurmak için tüm kaynaklarımızı 
seferber ettik. Sabır isteyen bir süreçteyiz 
ama doğru temelleri atmak zorundayız. 
Hiçbir şekilde yüzde yüz emin olmadığımız 
bir futbolcuyu transfer etmeyeceğiz. Yanlış 
transfer yapmaktansa hiç transfer yapma-
mayı daha doğru buluyorum. ‘Transfer ne-
rede’ diyen arkadaşlar galiba karıştırıyorlar. 
Bu kulüpte geçtiğimiz günlerde, yaklaşık on 
beş yıl sonra 40 bin kişinin önünde Orkun 
Kökçü için imza töreni düzenledik. Ayrıca 
tartışmasız Avrupa’nın en iyi hücum oyun-
cularından Abraham’ı kadromuza 
kattık. Transfer dönemi başladığı 
günden bu yana birileri kafasın-
dan yurt dışından oyuncuyla gö-
rüşüyor, transfer haberi yapıyor, 
uçağa bindiriyor, sonra da kendi 
kendine transferi iptal ediyor. 
Değişik bir algı peşindeler. Bu yap-
tıkları Beşiktaş’a zarar 
veriyor. Beşiktaş’a 
zarar vermeye çalı-
şanlarla sonuna 
kadar mücadele 
edeceğim.”

Bu kulübü akıl, emek ve  
vizyon yönetecek
Siyah-beyazlı taraftarların mevcut süreci 
sabırla takip etmesi gerektiğini vurgulayan 
Adalı, sözlerini şöyle tamamladı: “Yedi 
aydır görevde olan yönetimimiz, son beş 
yıldır yapılan kadro planlama hataları başta 
olmak üzere birçok konuyla uğraşmakta ve 
çözüm odaklı önemli hamleler yapmaktadır. 
Sermaye artırımı ve genel kurulumuzun 
onayıyla hayata geçmekte olan gayrimenkul 
projesi başta olmak üzere mali alandaki ça-
lışmalarımızın yanı sıra tüm branşlarımızın 
yeniden yapılandırılması hususlarında ciddi 
işlere imza attık, atmaya devam ediyoruz. 
Eleştiri olabilir, bu doğaldır. Ancak yıkıcı, 
dayatmacı ve tehditvari tutumlar, Beşiktaş 
kültürüyle asla bağdaşmaz. Gerçek Beşiktaş 
taraftarı her zaman kulübüne sahip çıkar. 

Sözlerim Beşiktaş’a zarar vermek ama-
cıyla bu işleri planlanmış, program-
lanmış, belirli ellerden ve sistematik 
bir şekilde çıktığı çok belli olan 
sosyal medya kalemşörlerinedir. 
Taraftarlarımızdan ricam, bu süreci 

sabırla ve bilinçle takip 
etmeleridir. Bu kulübü 
sosyal medya değil 
akıl, emek ve vizyon 
yönetecektir. Kararla-
rımızın arkasındayız. 

Bu kulübün geleceği 
emin ellerdedir. 
Kimse merak et-
mesin. Beşiktaş 
her türlü zorluğu 

aşar ve yoluna emin 
adımlarla devam eder. 

Camiamızın içi rahat 
olsun.” istiyorum.” 
diye konuştu. AA 

SÜPER Lig Kulüp-
ler Birliği Vakfı’nın 
(KBV) yeni başkanı, 

Trabzonspor Başkanı Er-
tuğrul Doğan oldu. Seçimin 
sonuçlanmasının ardından 
Eyüpspor Kulübü Başkanı 
Murat Özkaya, basın men-
suplarına açıklamalarda 
bulundu. Rekabeti para 
üzerinden kurmaya başlan-
dığı takdirde futbolda ba-
şarı olmayacağını söyleyen 
Eyüpspor Kulübü Başkanı 
Murat Özkaya, “Biliyorsu-
nuz Arda Turan kardeşimiz 
dünyanın sayılı takımların-
dan birine transfer oldu. 
Ve burada gördüğümüz şu. 
Biz Türkiye’de oynattığı-
mız oyunculara verdiğimiz 
paralarla, savaşın olduğu 
bir ülkede bile futbolcuların 
aldığı paraları görünce bir 
yerde yanlış yapıyoruz. Bi-
zim lütfen doğruyu bulma-
mızda yardımcı olun. Bizim 
size ihtiyacımız var. Kavga 
ve birbirleriyle rekabeti 
para üzerinden kurmaya 
başlarsak bu işte başarılı 
olamıyoruz. Federasyonun 
yaptığı çok güzel bir uygu-
lama var. Çok hoşumuza 
gitti. Bunun devamı için hep 
beraber destek olmamız ge-
rektiğine inanıyorum. Genç 
oyunculara daha fazla şans 
verilmeli. Onların başarılı 
birer futbolcu olabileceğini 
bilmek ve bunun için de on-
lara o süreyi tanımak gerek-
tiğine, federasyonu da bunu 
sağladığı için teşekkür etme 
gereği duyuyorum. Birlikte 
güzel bir sezon olsun. Hepi-
nize iyi sezonlar” ifadelerini 
kullandı.

Futbolu hak ettiği yere 
taşıyalım
Ülke futbolunu hak ettiği 
yere taşımak gerektiğine 
vurgu yapan Özkaya, “Git-
tikçe birbirine daha bağlı 
kulüpler görüyoruz. Birbiri-
ni destekleyen, aynı noktada 
buluşan, rekabetin içinde 
birlikteliğin daha doğru 

olduğunu hisseden, Türk 
futboluna katkı sağlamak 
isteyen, futbol kulüp baş-
kanlarıyla bir arada olmak 
ve burada yeni başkanımızı 
seçmek, kavgasız gürültüsüz 
günleri görmek bizim için en 
büyük gurur kaynağı. Çok 
güzel bir Kulüpler Birliği 
toplantısı vardı. Dışarıdan 
gördüğünüz, medyadan 
duyduğunuz ya da basın 
önündeki atışmaların hiç-
birinin olmadığı, hepimizin 
birbirine saygıyla baktığı, 
bir adayı belirlerken bile 
ortak hareket edebildiğimizi 
bilmenizi istiyorum. Sizden 
ve spor camiasından en 
büyük temennim kulüplerin 
aslında birbirinin tamamı 
olduğunu, onların birlikte 
hareket ettiği zaman futbola 
daha fazla faydalar sağladı-
ğını gördüğümüzü, bunun 
için birlikte hareket etmemiz 
gerektiğini, bu seyircileri 
tribüne çekmek için kavga-
nın değil birlikteliğin daha 
önemli olduğunu Kulüpler 
Birliği toplantısında birbiri-
mize sarıldığımızı bilmenizi 
istiyorum. Temennim sizde 
birbirinize sarılıp, bu ülke 
futbolunu hak ettiği yere 
taşıyalım” diye konuştu.

Başarılı olacağına  
inanıyoruz
Kulüpler Birliği Başkan Er-
tuğrul Doğan’ın yardımcı-
larının da olacağını, ekibini 
kuracağını ifade eden Öz-
kaya, “Tabii ki yardımcıları 
olacak. Ertuğrul bey; ken-
disiyle, sekreteryası ve arka 
taraftaki Kulüpler Birliği ça-
lışanlarıyla beraber ekibini 
kuracak ve Türk futboluna 
hizmet etmeye, anadolunun 
abisi olan Trabzonspor ola-
rak, Anadolu kulübü olarak 
beynimize yerleşmiş olan 
olguyu daha ileriye taşıya-
cağını, onların sorunlarıyla 
daha fazla ilgileneceğine 
inandığımızı, çalışma arka-
daşlarıyla da başarılı olaca-
ğına inanıyoruz” dedi.

FENERBAHÇE formasını bir dönem 
giyen 44 yaşındaki Daniel Güiza, İspanya 
7. Lig ekiplerinden (Primera Andaluza) 

Rayo Sanluqueno›ya transfer oldu. İspanyol 
ekibi yaptığı açıklamada,»Rayo Sanluqueno›nun 
2025-26 sezonu için sekizinci transferi Daniel 
Güiza,» ifadelerini kullandı. Kariyerinde 18 takı-
mın formasını giyen Güiza, Fenerbahçe’den 2011 
yazında İspanya’nın Getafe takımına ardından da 
Malezya ve Paraguay takımlarında forma giydi. 
İspanyol futbolcu 2018’den sonra ise doğum yeri 
İspanya’nın güneyindeki Endülüs bölgesinin 2. ve 
3. lig takımlarında oynadı. Daniel Güiza, 2007-
2008 sezonunda İspanya La Liga’da Mallorca 
formasıyla gol krallığı yaşamıştı.

AVRUPA Ligi ikinci eleme turunda Perşembe 
günü Shakhtar Donetsk deplasmanına çıkacak 
Beşiktaş’ta Orkun Kökçü endişesi yaşanıyor. İlk 

maçı İstanbul’da 4-2 kaybeden ve tur umutlarını rövan-
şa bırakan Kartal’da Orkun’un sakatlık yaşadığı belirt-
dildi.  Siyah-beyazlıların yıldızının Shakhtar Donetsk ile 
oynanacak rövanş maçında dinlendirilebileceği aktarıl-
dı. Sports Digitale’in haberine göre; Orkun Kökçü’nün 
bacağında ödem bulunduğu ve tedavisinin devam ettiği 
belirtildi. Orkun Kökçü, Beşiktaş’ın Shakhtar Donetsk 
maçı hazırlıkları kapsamında gerçekleştirdiği antren-
manda bacağında bandajla görüntülenmişti.

MILLI tenisçi 
Zeynep Sönmez, 
Polonya Açık Tur-

nuvası’nda ikinci tura çıktı. 
Klasmanın 74. basamağında 
yer alan Zeynep Sönmez, 
başkent Varşova’da düzen-
lenen WTA 125 düzeyindeki 

organizasyonda ev sahibi 
ülkeden Urszula Radwanska 
ile karşılaştı. Korttan 2-0 (6-
2, 6-0) galip ayrılan Zeynep, 
son 16 turunda dünya 183 
numarası Dominika Salkova 
ile karşılaşacak.  
AA

BIZE ÜLTIMATOM 
VEREMEZLER Yanlış Yanlış 

yapıyoruz

GALATASARAY, Barış Alper 
Yılmaz’ın sözleşmesini 2028’e 
kadar uzattı. Sarı-kırmızılı ku-

lüpten Türkiye Futbol Federasyonuna 
yapılan bildirimde, 25 yaşındaki milli 
futbolcuyla 2028’e kadar yeni sözleşme 
imzalandığı aktarıldı. Barış Alper Yıl-
maz, Galatasaray’da 3 Süper Lig, 1’er 
Türkiye Kupası ile Süper Kupa şampi-
yonlukları yaşadı.

Barış’ın 
sözleşmesi 
tamam



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
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maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
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yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.
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haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe Kulübü, stat isim ve Avrupa maçlarının forma sponsorluğu 
konusunda anlaşmaya vardığını duyurduğu Chobani’yle sözleşme imzaladı

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turu rövanş maçın-
da bugün Polonya’da Arda Turan’ın çalıştırdığı Ukrayna 
temsilcisi Shakhtar Donetsk ile karşı karşıya gelecek

Chelsea’nin Portekizli yıldızı 
Joao Felix, Suudi Arabistan 
ekiplerinden Al Nassr ile 
yıllık dudak uçuklatan bir 
rakamla anlaşmaya vardı

Fenerbahçe Başkan 
Adayı Sadettin Sa-
ran, seçim öncesinde 
açıklamalarda bulundu.  
Saran, seçim öncesinde 
net mesajlar vererek 
“Yapıyı bahane etme-
yeceğiz. Ciddi bir duruş 
sergileyeceğiz” dedi 

Sözleşme imzalandı

Tek hedef galibiyet

Gelirse 
bomba olur

Kazanacağı 
para dudak 
uçuklattı

Yapıyı bahane 
etmeyeceğiz!

www.damgagazetesi.com

İ STANBUL’DAKI Conrad Hotel›de 
düzenlenen Kulüpler Birliği Vakfı 
toplantısında ana gündem maddesi 

genel kurul oldu. Kulüp başkanları, tek 
aday Trabzonspor Kulübü Başkanı Er-
tuğrul Doğan’ı vakfın yeni başkanı seçti. 
Toplantının ardından eski başkan Ali 
Koç ile Doğan, basın mensuplarına açık-
lamalarda bulundu. Ali Koç’un Kulüpler 
Birliği Vakfına çok emek verdiğini belir-
ten Doğan, “Ali başkana çok teşekkür 
ederim. Bu bir görev değişim. Adaylı bir 
seçim değil, tüm başkanların takdiriyle 
oluşan bir yapı. Ben de bu dönem burayı 
temsil edeceğim. En önemli problemimiz 
ekonomi. Özellikle Anadolu kulüplerinin 
büyük sıkıntısı var. Bu dönemde tüm 
sorunların üzerine gideceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Ali Koç: hepimiz  
emrindeyiz
Ertuğrul Doğan ile kame-
ra karşısında çıkan Ali 
Koç, sözlerine “Ha-
yırlı olsun” diyerek 
başladı. Değişim 
zamanının geldi-
ğini ve kendisinin 
de Fenerbahçe 
Kulübünde eylül 
ayında yapılacak 
seçimlere odaklanması 
gerektiğini dile getiren 
Koç, “3 sene çabuk geçti. 
İyi değişiklikler oldu, isteyip 

yapamadığımız konular oldu, Ertuğrul 
başkana devredeceğimiz konular da var, 
o devamını getirecektir. Bizde zaten hep 
bir başkan adayı olur, herkes de arkasında 
durur. Başkan adayımız yardımcılarını da 
Anadolu kulüplerinden seçer. Hem Ana-
dolu’nun en büyük kulübünü temsil etmesi 
hem de çoğunlukla İstanbul’da olması bir 
avantaj. Hayırlı olsun. İnşallah bu değişim 
Ertuğrul başkanın liderliğinde devam eder. 
Kangren olmuş sorunlarımız var, yapısal 
problemlerimiz var. Hepimizin en büyük 
sorunu finansal konular. El birliğiyle ya-
pacağımız çok iş var. Ertuğrul başkanın 
liderliğinde inşallah daha fazla mesafe kat 
ederiz. Başkanıma hayırlı uğurlu olsun, 
hepimiz emrindeyiz.” açıklamasında bu-
lundu. Ertuğrul Doğan’ın başkan adaylı-
ğını diğer tüm kulüp başkanlarının makul 

bulduğunu sözlerine 
ekleyen Koç, “Bizim 

geleneğimizde tek 
adaylı seçim olu-

yor. Genelde tek 
yıl oluyor ama 

bende ve Gök-
sel başkanda 

biraz 
uzundu. 
En sağlıklı-

sı bence mi-
nimum 2 sene 

olması. İnşallah 
başkan da 2 sene 

boyunca liderimiz 
olarak önümüzdeki 

sorunların aşılmasında bize liderlik ya-
par.” diye konuştu. Daha önce açıklanan 
danışma kuruluyla ilgili de konuşan Ali 
Koç, şunları söyledi: “Sabah Merkez Ha-
kem Kurulu (MHK) başkanıyla konuştum. 
Danışma kurulu için 5 kişi belirlenecekti. 
2’si federasyondan, 2’si Süper Lig ve 1’i 
de bir alt ligden olmak kaydıyla seçilecekti. 
Alman modeli olacağı için Almanya’dan 
seçtik ve çalışmalar yapıldı, rapor yazılıp 
federasyona takdim edildi. Göksel başkan, 
danışma kurulunun çalışma kurulu olması 
gerektiğini söyledi ve bu doğru. Buradaki 
amacımız çalışma kurulunun artık kayıt-
sız şartsız herkesin inandığı bu modelin, 
2026-27 sezonunda hayata geçmesi için 
çalışmalarını yapması. Bizi temsilen Er-
tuğrul başkan oradaki önemli konularda 
karar verici merci olacak.”

Ortak hareket edildiğini bilmenizi 
istiyorum
Eyüpspor Başkanı Murat Özkaya, top-
lantının ardından birbirine daha bağlı 
kulüpler haline geldiklerini belirtti. Türk 
futboluna katkı sağlamak isteyen kulüp 
başkanlarıyla bir arada olmanın çok güzel 
olduğunu vurgulayan Özkaya, “Bugün 
yeni başkanımızı seçmek, kavgasız gürül-
tüsüz günleri görmek bizim için en büyük 
gurur kaynağıdır. Dışarıdan gördüğünüz, 
medyadan duyduğunuz atışmaların hiçbi-
rinin olmadığı, hepimizin birbirine saygıy-
la baktığı, bir aday belirlerken bile ortak 
hareket edildiğini bilmenizi istiyorum.” 
Eyüpspor’un eski teknik direktörü Arda 

Turan’a da değinen ve genç çalıştırıcının 
Ukrayna’nın Shakhtar Donetsk takımının 
başına geçtiğini yineleyen Murat Özkaya, 
şu değerlendirmeyi yaptı: “Arda Turan 
kardeşimiz dünyanın sayılı takımlarından 
birine transfer oldu. Türkiye’de oyuncu-
lara verdiğimiz paralar ortada. Ama sa-
vaşın olduğu bir ülkede bile oyuncuların 
aldığı ücretleri görünce bir yerde yanlış 
yaptığımızı görüyoruz. Lütfen doğruyu 
bulmamız için bize yardımcı olun. Bizim 
size ihtiyacımız var. Birbirimizle rekabeti, 
paranın üzerinden görürsek bu işte ba-
şarılı olamayız. Federasyonun başlattığı 
genç oyunculara daha fazla şans verme 
uygulaması çok değerlidir. Bunun için on-
lara süre tanımak gerekiyor. Federasyon 
bunu sağladığı için, kendilerine teşekkür 
ediyorum.»TFF›den yapılan açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: «Türkiye Süper 
Lig Profesyonel Futbol Kulüpleri Vak-
fı’nın (Süper Lig Kulüpler Birliği Vakfı) 
bugün gerçekleştirilen olağan genel kurul 
toplantısının ardından başkanlığa seçilen 
Trabzonspor Başkanı Sayın Ertuğrul 
Doğan’ı ve yönetim kurulunu tebrik eder, 
görevlerinde başarılar dileriz. Süper Lig 
Kulüpler Birliği Vakfı›nın yeni dönemde 
Türk futbolunu layık olduğu yere taşımak 
için federasyonumuz ile iş birliği içerisin-
de çalışacağına dair inancımız tamdır. 
Süper Lig Kulüpler Birliği Vakfı Başkanlı-
ğı görevini tamamlayan Fenerbahçe Baş-
kanı Sayın Ali Koç’a da Türk futboluna 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.”  
AA

SARAN’IN açıklama-
ları şu şekilde:  “Bir 
yapı var, bunu inkar 

edemeyiz. Bu yapının farkın-
dayız, oturup bahane üretmek-
tense MHK’den hakemlere 
kadar ciddi bir duruş sergile-
yeceğiz. Ve Ankara’da sadece 
üst seviyede ilişkiler kurulma-
malı, sadece yukarıya gidip 
tamam deyip çıkılmamalı. En 
aşağıdaki bürokrata kadar 
dokunacağız. Ben ve ekibim 
her yere dokunacağız. Bu işler 
orada başlıyor. Yukarıdan bir 
tavırla bunu çözemeyiz. Her 
kademede uğraşarak çözece-
ğiz ve hep berabere çözeceğiz. 
Ama bahanelerin arkasına 
sığınmadan, futbolda tabiri 
caizse tekmeye kafayla giren 
bir ekip yaratarak çözeceğiz. 
İşimiz zor ama yapacağız.”

SON olarak Milan’da 
kiralık olarak forma 
giyen Chelsea’nin 

Portekizli yıldızı Joao Felix, 
sürpriz bir kararla Suudi Ara-
bistan’ın yolunu tuttu. İsmi 
bir dönem Galatasaray ve 
Fenerbahçe ile de anılan 25 
yaşındaki futbolcu, Al Nassr 
ile resmen anlaştı. Al Nassr’ın 
transfer için Chelsea’ye 30 
milyon Euro ödeyeceği, ra-
kamın bonuslarla 50 milyon 
Euro’ya çıkabileceği belirtildi. 
İki yıllık sözleşmeye imza 
atan Joao Felix’in ise toplam 
70 milyon Euro net ücret ka-
zanacağı öğrenildi.  Al Nassr 
böylece, Aymeric Laporte, 
Marcelo Brozovic, Sadio 
Mane, Cristiano Ronaldo gibi 
yıldızların yanına Joao Felix’i 
de dahil etti.  Kariyerine Ben-
fica’da başlayan Felix, daha 
önce 126 milyon Euro bon-
servisle Atletico Madrid, 52 
milyon Euro karşılığında ise 
Chelsea’ye transfer olmuştu. 
25 yaşındaki yıldız, geçtiğimiz 
sezon Milan formasıyla çıktı-
ğı 21 resmi maçta 3 gol atar-
ken, 1 de asist yaptı. Portekiz 
Milli Takımı formasını da 45 
kez terleten Joao Felix’in 9 
golü bulunuyor. 

DOĞAN 
DÖNEMI 
BAŞLADI 
Kulüpler Birliği Vakfı’nın genel kurulunda Trabzonspor  
Kulüp Başkanı Ertuğrul  Doğan başkanlığa seçildi

Bakan Bak, Kulüpler Birliği Vakfı 
başkanlığına seçilen Ertuğrul Doğan’ı 

tebrik etti Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Kulüpler Birliği Vakfı Olağan Genel 

Kurulunda başkanlığa seçilen Trabzonspor Kulübü 
Başkanı Ertuğrul Doğan’ı kutladı. Bakan Bak, yayım-

ladığı tebrik mesajında şu ifadelere yer verdi: “Kulüpler 
Birliği Vakfı Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda 
başkanlığa seçilen Trabzonspor Kulübü Başkanı Er-
tuğrul Doğan›ı tebrik ediyorum. Bu yeni dönemde 

Ertuğrul Doğan›a çalışmalarında başarılar 
diliyorum. Başkanlık görevini devreden 
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç›a 

da hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.»

Bakandan tebrikBakandan tebrik

CHOBANI Stadı’nda sponsorluk-
la ilgili düzenlenen basın toplantısı-
na Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali 

Koç, Genel Sekreter Burak Çağlan Kızıl-
han, Chobani Kurucusu ve CEO’su Hamdi 
Ulukaya, CFO’su Tarkan Gürkan, İletişim 
Direktörü Hatime Ulukaya, Shepherd 
Futures Başkanı Mehmet Lütfi Kırdar, 
Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Şekip Mosturoğlu ve sarı-lacivertli 
kulübün yönetim kurulu üyeleri katıldı. 
Toplantıda ilk sözü alan Fenerbahçe Kulü-
bü Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan, 
10 yıl boyunca stat isim sponsorluğunu 
üstlenen Ülker’e teşekkür etti.

Hayırlı olsun
Fenerbahçe tarihinin en büyük iş birlik-
lerinden birisini imzaladıklarını belirten 
Kızılhan, “Asya’dan Amerika’ya, dünyanın 
pek çok yanında güçlü bir global marka 
arayışına girdik. Aylar süren görüşmelerin 
ardından dünyanın en hızlı büyüyen gıda 
markalarından Chobani’yle anlaştık. Bu iş 
birliği, Türk sporu için de değer oluştura-
caktır. Hamdi Ulukaya’ya teşekkür ederiz. 
ABD’de sıfırdan başlayan hikayesiyle Cho-
bani’yi büyüttü. Ülkemizdeki girişimcilere 
öncülük etmiş, deprem bölgesine kayıtsız 
kalmamış bir isim. Sarı-lacivert başarılarla 
taçlanmasını istediğimiz anlaşmamız her iki 
tarafa da hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

Adım adım ilerliyor
Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı Ali Koç, 
bugüne kadar ben-
zeri olmayan bir 
anlaşma yaptıkla-
rını, bunun için de 
gururlu ve heyecanlı 
olduklarını belirtti. 
Chobani Kurucusu 
ve CEO’su Hamdi 
Ulukaya’nın gönül-
den Fenerbahçeli 
olduğunu vurgu-

layan Koç, “Bu sponsorluk anlaşması, 
Türkiye’de bir spor kulübünün imza attığı 
en yüksek anlaşmadır. Stadımıza ikinci defa 
isim sponsoru alıyoruz. Bu durum Avru-
pa’da yeni gelişen bir olay. Bizim yaptığımız 
araştırmalara göre, Avrupa’da dahi en 
yüksek seviyede olan anlaşmalardan birisini 
yapıyoruz. Fenerbahçe ile Chobani sadece 
bugünü değil, geleceği de inşa etmek için 
el sıkışıyor. Bu sadece bir ticaret anlaşması 
değil, bir hayale verilen sözdür. Bugün sa-
dece stadımızın yeni ismini açıklamıyoruz. 
Fenerbahçe’nin her geçen gün büyüyen bir 
kulüp olduğu kararlılığının altını çiziyoruz. 
Fenerbahçe, global bir marka olma yolunda 
adım adım ilerliyor” açıklamasını yaptı.

Pazarlık bile yapmadı
Hamdi Ulukaya’nın yapılması planlanan 
herhangi bir transfere sponsor olup olma-
yacağı sorusuna Koç, “Hamdi Bey şu ana 
kadar çok şey yaptı, hatta pazarlık bile yap-
madı. Transfer konusunda bir şey yapma-
sına gerek yok. Transfer konusuna gelince, 
bugün bile bir şeyler olabilir” cevabını ver-
di. Koç, son olarak sarı-lacivertli kulübün 
mali bağımsızlık anlamında önemli mesafe 
katettiğini dile getirerek, “Geldiğimiz nok-
tada mali bağımsızlığımızı açıklamamıza 
ramak kaldı. Bugüne kadar 133 milyon 
avroya yakın faiz ödedik. Bu gibi anlaşma-
lar çok değerli. Bugün burada yaptığımız 
anlaşma belki yarın başka global firmaların 
kapısını açacaktır” diye konuştu.

KRAKOW kentindeki Reyma-
na Stadı’nda oynanacak müsa-
baka TSİ 21.00’de başlayacak. 

Mücadeleyi İspanya Futbol Federas-
yonundan hakem Juan Martinez Mu-
nuera yönetecek. İlk maçta sahasında 
4-2 mağlup olan siyah-beyazlı futbol 
takımı, deplasmanda iyi bir reaksiyon 
göstererek tur için gerekli sonucu almayı 
hedefliyor. Beşiktaş’ın Shaktar karşısın-
da turun ilk maçında ortaya koyduğu 
oyun ve aldığı skor, siyah-beyazlı cami-
ada ve taraftarlarda karamsar bir hava 
oluşturdu. Ukrayna ekibine karşı maç 
boyunca pozisyona girmekte zorlanan “Kara kartal”, takım savunmasındaki 
sorunlarla da zor anlar yaşadı. Beşiktaş, ilk karşılaşmadaki 4-2’lik yenilginin 
ardından ikinci maçta tur için önemli reaksiyon göstermek zorunda.

TRANSFER çalışmalarını 
sürdüren Fenerbahçe gözünü 
Real Madrid’in yıldızına dikti… 

İspanyol basınında yer alan habere göre 
Fenerbahçe, Real Madrid’in savunma 
oyuncusu David Alaba’yı kadrosua 
katma peşinde. Defensa Central’de 
yer alan habere göre Jose Mourinho, 
Alaba’yı kadrosunda görmek istiyor. 33 
yaşındaki stoper ve sol bek oyuncusunun 
Real Madrid ile 1 yıl daha sözleşmesi 
bulunuyor. David 
Alaba’nın güncel 
piyasa değeri ise 
6 milyon euro.

Fenerbahçe Real Madrid’in yıldızına 
göz dikti. Mourinho, David Ala-
ba’yı kadrosunda görmek istiyor
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BILIM FIRARDA!BILIM FIRARDA!

Mirziyoyeva’ya önemli görev

EŞSIZ BIR
POP OPERA!

Kulakların

Kulyas 2’den
görkemli gala

MERKEZ OFİS 
Yakuplu Mahallesi Başkent
Caddesi No:84 Han Plaza /
Beylikdüzü
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 - 70

İZMİT ŞUBE
Hacı Osman Mahallesi Zıhır Resi
Caddesi No 370 Yarımca Körfez
Kocaeli
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 – 70

GARAJ 
Yakuplu Mahallesi 
Haramidere Yolu üzeri 762 Ada
Beysan Sanayi Sitesi karşısında 
Beylikdüzü Belediyesi Beyaş Tır
parkı

KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.

İLETİŞİM EKİBİMİZ

ORHAN KABADAYI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÖZKAN GÜLER
CEO

MERVE KABADAYI
DİREKTÖR

GÖKHAN KABADAYI
GENEL MÜDÜR

LÜTFİ KELEŞ
KARA NAKLİYE MÜDÜRÜ

FERHAT YILMAZ
İZMİT ŞUBE MÜDÜRÜ

SEVİM YILMAZ
FİNANS

islem@hanlinelojistik.com

ARAÇ SAYILARI
ÇEKİCİ..........100
DORSE ..........110
KAMYON........16

KÜÇÜK yaşlarda Disney+ içeriği ‘Hannah 
Montana’ ile ikonikleşen ve geniş kitlelere 
ulaşan Miley Cyrus, bu sefer müzisyen 

kimliği ve fantezi dünyasıyla “yuva”ya dönüyor. 
Sadece Disney+’ta müzikseverlerle buluşan 

‘Something Beautiful’, yıldız müsiyenin aynı 
adlı görsel albümünden on üç özgün şar-

kıyla bezeli fantezi dünyasının kapıla-
rını aralayan eşsiz bir pop opera 

deneyimi vaat ediyor.

GELECEĞIN sanatçı ve mucitlerini 
yetiştirmeyi hedefleyen Sultanga-
zi Belediyesi Prof. Dr. Necmettin 

Erbakan Bilim ve Kültür Merkezi, bu 
yıl da Bilim Firarda ile farklı etkinlikleri 
çocuklarla buluşturdu. Mahalle mahalle 
gerçekleştirilen Bilim Firarda ile bilimin 
büyülü dünyasını keşfeden çocuklar 
unutulmaz bir deneyim yaşadı. Sultan-
gazi Belediye Başkanı Abdurrahman 
Dursun, 75’inci Yıl Mahallesi’nde ger-
çekleştirilen Bilim Firarda etkinliğinde 
çocukları yalnız bırakmadı. Çocuklarla 
yakından ilgilenen Başkan Dursun, yapı-
lan atölye çalışmalarına da eşlik etti.

12 atölyede etkinlik

15 mahallede çocukların bilimle iç içe 
olmasına fırsat tanıyan Bilim Firarda 
ile minikler eğlenirken öğrendi. Robo-
tik kodlamadan dedektifliğe, yapboz 
istasyonundan sanat atölyesine 12 ayrı 
atölyede etkinlikler gerçekleştirildi. Bilim 
Firarda’da 5-8 yaş aralığındaki özel yete-
nekli çocukları bilimle buluşturan Kaşif 
Çocuk ve Çocuk Kütüphanesi atölyeleri 
de yer aldı. 9-13 yaş aralığındaki çocuk-
lar ise Bilim Merkezi’nin açtığı atölye 
çalışmalarında keyifli vakit geçirdi. DHA

TÜRK Devletleri Teşkilatı’nın 
beş üyesinden biri olan olan 
Özbekistan’ın Ulusal Paralim-

pik Komitesi Birinci Başkan Yardımcısı 
Şahnoza Şavkatovna Mirziyoyeva, 25 
Temmuz 2025 tarihinde Singapur’da 
gerçekleştirilen Dünya Su Sporları Bü-
rosu Genel Kurulu’nda Asya Bölgesi 
Dünya Su Sporları Başkan Yardımcısı 

olarak seçildi. Mirziyoyeva, Dünya Su 
Sporları Federasyonu bünyesindeki bu 
önemli görevle, Çin ve Hindistan’ında 
içinde olduğu milyarlarca nüfusu olan 
Asya kıtasında başta yüzme olmak 
üzere diğer su sporlarının yaygınlaştırıl-
masından ve geliştirilmesinden sorumlu 
olacak.  Asya kıtasındaki yaklaşık 44 
ulusal su sporları federasyonunun 

çıkarlarını temsil edecek olan Mirziyo-
yeva, çeşitli komisyon ve çalışma grup-
larının faaliyetlerine aktif olarak katkı 
sunacak. Bu görev yalnızca Özbekistan 
için değil, Türk dünyası ve bölgesel spor 
diplomasi açısından da stratejik bir 
gelişme olarak bölgedeki sporculara ve 
federasyonlara yeni fırsatlar sunması 
bekleniyor.

TÜRK-Amerikan ortak yapımı 3 kıta, 37 mekân, 5 
eyalet ve 4 mevsimde 2 yıl sürede çekilip, Guinnes 
rekorlar kitabına ‘”En çok mekânda geçen uluslara-

rası korku” filmi olarak başvuru yapılan “Kulyas 2: Zikr-i 
Ayin” Biletini al Torun Center sinemasında muhteşem bir 
gala gecesiyle tanıtıldı. 8 Ağustos tarihinde vizyona girecek 
olan “Kulyas 2: Zikr-i Ayin” isimli gerilim ve korku filmi 
seyirci tarafından merakla bekleniyor. Korku filmi fanatik-
lerinin sosyal medyadan mesaj yağmuruna tuttukları filmin 
yönetmeni Yunus Şevik, bu kadar yoğun ilgi ile karşılaş-
mak beni mutlu ediyor ifadesinde bulundu. Filmin başrol 
oyuncuları Seda Başayvaz, Can Yavuz, Charlie Akduman, 
Aynur Mutlucan, Muharrem Fındıcak, Cihan Yıldız, Gül 
Arlan gibi başarılı oyuncular gala gecesine tam kadro katı-
lırken, korku kategorisinde başarılı işe imza atmanın mut-
luluğunu ilk gösterim gecesinde birlikte yaşadılar.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Sultangazi Belediyesi’nin çocuklara bilimi sevdirmek amacıyla düzenlediği, Sultangazi Belediyesi’nin çocuklara bilimi sevdirmek amacıyla düzenlediği, 
Bilim Firarda etkinliği devam ediyor. 75’inci Yıl Mahallesi’nde düzenlenen Bilim Firarda etkinliği devam ediyor. 75’inci Yıl Mahallesi’nde düzenlenen 

etkinlikte Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, çocukların etkinlikte Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, çocukların 
heyecanına ortak oldu. Dursun, “Bilimi mahalle mahalle çocuklarımızın heyecanına ortak oldu. Dursun, “Bilimi mahalle mahalle çocuklarımızın 

ayağına getiriyor, onları bir çok aktivite ile buluşturuyoruz” dediayağına getiriyor, onları bir çok aktivite ile buluşturuyoruz” dedi
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